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1 Vuosi 2021 tiiviisti 
 

Vuoteen 2021 lähdettiin koronantilanteen suhteen toiveikkaana, mutta pandemian ja rajoitusten vaikutukset 

osoittautuivat yhä edelleen merkittäviksi. Suurimpana pettymyksenä SAL joutui perumaan kauan valmistellut 

ilma-aseiden EM-kotikilpailut ja para-EM-kilpailut alkuvuodelta koronatilanteen takia. Tokion olympialaiset 

2020 saatiin kuitenkin lopulta pidettyä kesällä 2021. Eetu Kallioinen oli ilahduttavasti neljäs miesten 

skeetissä. Ampumaurheilijoiden edustuksen Tokiossa täydensivät Lari Pesonen (skeet) ja Satu Mäkelä-

Nummela (trap). 

Huolestuttavaa koronarajoitusten seurauksissa on erityisesti nuorille suunnatun toiminnan väheneminen 

seuroissa, mistä saattaa syntyä varsin kauaskantoisia seurauksia. Esimerkiksi ampumaurheilukouluja 

järjestettiin selvästi vähemmän kuin vuotta aiemmin. 

Liiton toimintasäännöt saatiin yli kolme vuotta kestäneen prosessin myötä päivitettyä ylimääräisessä 

liittokokouksessa kesäkuussa 2021, joskin prosessi jatkuu vielä vuonna 2022 kahden kokouksen hyväksyntää 

vaativien sääntöpykälien päivityksellä. Uusien toimintasääntöjen linjassa olevat kurinpitosäännöt 

hyväksyttiin liittovaltuuston syyskokouksessa marraskuussa. 

Suomen Ampumaurheiluliiton vastuullisuusohjelmaan kuuluva rehellisen kilpailun ohjelma hyväksyttiin 

liittohallituksessa lokakuussa 2021. SAL oli mukana yhtenä pilottiliitoista Suomen urheilun eettisen keskuksen 

(SUEK) vetämässä antidoping- ja kilpailumanipulaation ehkäisyyn ohjelmien pilottiprosessissa, jossa 

tarkasteltiin myös ohjelmien kriteeristöä. 

Vuoden 2021 aikana SAL on vaikuttanut aktiivisesti EU:n lyijyrajoitusesitysten parissa. Lyijylle ei ole 

olemassa järkeviä korvaavia materiaaleja useimmissa ampumalajeissa. Ampumaradoilla lyijyä voidaan 

käyttää turvallisesti, sillä mahdolliset ympäristöriskit voidaan hallita tieteellisesti tutkittujen menetelmien 

avulla estämällä lyijyn kulkeutuminen ympäristöön. Tässä Suomi on edelläkävijä. Suomessa kaikki ulkona 

sijaitsevat ampumaradat kuuluvat ympäristölupajärjestelmän piiriin. Ympäristölupajärjestelmän 

vaikuttavuus on ympäristön kannalta huomattavasti tehokkaampi ja kokonaisvaltaisempi kuin yksittäisen 

aineen, lyijyn, kieltämisellä saavutettava vaikuttavuus.   

SAL:n johtama viiden järjestön yhteishanke ampumaratojen ympäristölupien parissa jatkui vuonna 2021.  

Liiton toimintaa suunnattiin uuden strategian 2021-2024 suunnassa. 

 

2 Suuret linjat ja painopisteet vuonna 2021 
 

Suomen Ampumaurheiluliiton toiminnan tarkoituksena on edistää ja kehittää ampumaurheilua Suomessa 

sekä vaikuttaa ja osallistua kansainväliseen ampumaurheilutoimintaan. Liiton toiminnan perustana ovat 

eettiset arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet. Toiminnassa edistetään sukupuolten välistä tasa-arvoa. 

Missiomme on edistää ja kehittää ampumaurheilua, turvata sen toimintamahdollisuudet sekä luoda ja tarjota 

edellytyksiä iloon, mielihyvään ja onnistumisen elämyksiin. 

Toiminta vuonna 2021 pohjautui uuden strategian pohjalta rakennettuun toimintasuunnitelmaan. Strategia 

tähtää ampumaurheilun visioon:  

Ampumaurheilu on kehittyvä ja menestyvä urheilulaji. 
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Toimintamme keskeisiä arvoja ovat: 

• Toimimme avoimesti, läpinäkyvästi ja vastuullisesti 

• Varmistamme jokaisen fyysisen ja henkisen turvallisuuden 

• Panostamme viihtyvyyteen radoilla ja seuratoiminnassa 

 

Pääpainopisteinä olivat vuonna 2021 liiton uuden strategian mukaisesti:  

• Elinvoimainen ja kasvava seura 

• Mahdollistavat olosuhteet 

 

 

 

3 Nuoriso- ja harrastustoiminta 
 

3.1 Lasten ja nuorten toiminta 

 

Ampumaurheiluliiton strategiassa esitettyjen arvojen lisäksi nuorisotoiminnan toimialalla painottuivat 

kasvatukselliset sekä eettisesti kestävään toimintaan liittyvät periaatteet. Tärkeänä asiana olivat myös 

monipuolisen ja moniarvoisen seuratoiminnan kannustaminen.  

Leiri- ja harrastetoiminta 

Ampumaseurojen lasten ja nuorten leiritoimintaan korona on ollut suurena haasteena.  Leirejä on pidetty 

oman seuran nuorille kotiradoilla. Lisäksi muutamia alueleirejä on myös pidetty.  
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Kultahipputoiminta  

Alle 14-vuotiaiden ampumaurheilukoulutoimintaa ja kilpailutoimintaa kutsutaan kultahipputoiminnaksi. 

Toiminnan sisältö ja ampumalajit on suunniteltu lasten tarpeet ja valmiudet huomioiden.  

Kultahipputoimintaa järjestettiin 34 seurassa.  

Lokakuun alussa voimaan tulleen kultahippupassin 

yhteyteen toteutettiin Pete Patruuna -älypuhelin-

sovellus jo kuudennen kerran. Sovellus oli ilmainen 

syyskuun loppuun 2021 kenelle tahansa halukkaalle. 

Pete Patruuna sovelluksen pystyi lataamaan Android 

versiona Google Play kaupasta tai iOS (Apple) version 

App Storesta. Pete Patruuna sovelluksella oli 

mahdollista harjoitella tähtäyskuvaa, liipaisua, 

tähtäimien säätöä ja itse ammuntaa. Pete Patruuna 

sovellusta ei jatkettu vuodelle 2022. 

Ampumakoululaisia varten oli käytössä 

Kultahippupassi, johon lapsi voi kirjoittaa itselleen tärkeitä asioita harrastuksestaan. Passiin kuului myös 

vakuutus ja kilpailulupa kultahippukilpailuihin alle 14- vuotiaiden sarjoissa. Kultahippuseuroja ja 

ampumaurheilukouluja varten oli tarjolla SAL:n netissä järjestämisopas Powerpoint-diasarjoineen, 

Turvallisen ampumaharrastuksen opas, ampumakoulujulisteita ja -diplomeja sekä suositut pistooli- ja 

kivääriammunnan perustekniikan oppaat. 

Kilpailutoiminnan suositusten tavoitteena oli linjata eri ikäryhmien kilpailutoiminta tukemaan lasten ja 

nuorten kasvua ja kehitystä. Kultahippukilpailuissa käytetään suorituksen helpottamiseksi ampumatukia. 

Tytöt ja pojat ampuvat samassa sarjassa. Henkilökohtaisten sarjojen lisäksi ammutaan joukkuekilpailuita. 

Kultahippujen kilpailusarjaan kuuluivat ilma-asekaudella maakunta- ja aluekilpailut sekä valtakunnallinen 

finaali ilmakiväärillä ja -pistoolilla. Kankaanpäähän suunnitellut ilma-asefinaalit jouduttiin perumaan 

toistamiseen koronan takia.  

Ruutiaseiden kultahippufinaali pystyttiin järjestämään koronasta huolimatta 28.8. Isossakyrössä. Kilpailijoita 

oli yhteensä 63 (53), jotka olivat 14 (14) seurasta. Joukkuekilpailuihin osallistui 15 (8) joukkuetta. Tapahtuma 

järjestettiin yhteistyössä Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseuran kanssa. 

Yläkoululeiritys  

Tanhuvaaran Urheiluopisto ja Ampumaurheiluliitto toteuttivat kuudetta kertaa ampumaurheilun neljä leiriä 

sisältävän yläkoululeirityksen Tanhuvaaran Urheiluopistolla. Ampumaurheilijoiden leiritykseen osallistui 

kolmetoista ampujaa. Yläkoululeirityksen tavoitteena oli urheilijapolun aloittaminen. Leiri oli tarkoitettu 7.-

9. luokan ja 2. asteen opiskelijoille. Leireillä harjoiteltiin 2 kertaa päivässä lajivalmentajan johdolla 

ohjelmoidusti – painopisteenä taito ja lajiharjoittelu. Lajivalmentajana toimi Marko Leppä. 

Syksyllä yläkoululeiritys siirrettiin Kisakallion urheiluopistolle. Yläkoululeirityksen aloitti yhdeksän 

ampumaurheilijaa.  

Tehoryhmätoiminta  

Tehoryhmätoiminnan tarkoituksena on ollut tukea 14–23-vuotiaita nuoria lahjakkaita urheiluampujia ja 

heidän seurojaan valmennuksessa ja valmennuksen suunnittelussa. Tehoryhmän nuoret eivät vielä kuulu 

maajoukkueryhmiin, mutta tavoite on asetettu menestykseen kilpaurheilussa. Tehoryhmätoimintaa 

järjestettiin kivääri-, pistooli- ja haulikkoampujille. Tehoryhmässä oli yhteensä 78 urheilijaa (kiv 43, pist 17, 

skeet 12 ja trap 6). 

Nuorisotoiminnan avainluvut 2021  2020 

Kultahippupasseja 309 768 

Tyttöjä kultahipuista  25 % 24 % 

Kultahippuseuroja 34 56 

Nuorten kilpailulisenssejä 334 381 

Tyttöjä nuorista kilpailijoista  31 % 32 % 

Alle 20-vuotiaita harrastajia 2 040 2 218 

Tyttöjä alle 20-vuotiaista  26 %  25 % 
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Tehoryhmän toiminta perustui lajiryhmittäin alueellisiin pienryhmäleireihin, joita järjestettiin 3-4 per alue. 

Tammikuussa 22.-24. kaikille järjestettävä yhteinen fysiikkaleiri Kisakallion urheiluopistolla jouduttiin 

peruuttamaan koronan takia. Kesäkuuksi suunniteltu kiväärin ja pistoolin yhteinen leiri Kouvolan Tyrrissä 

peruttiin myös koronan takia. Syksyn testileirit Kisakallion urheiluopistolle pystyttiin pitämään. Pistoolin 

leirille 15.-17.10 osallistujia oli 13. Kiväärin leirille 22.-24.10. osallistujia oli 17 ja haulikon leirille 19.-21.11. 

osallistujia oli 40.   

Nuorisovaliokunta  

Nuorisovaliokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa Teams-palavereilla sekä useilla sähköpostiviesteillä. 

Toimintavuoden suurimpana asiakokonaisuutena oli seurojen ampumaurheilukoulutoiminnan kehittäminen. 

 

3.2 Harrastustoiminta ja tapahtumat 

 

Ampumaurheilua voi harrastaa kuka vaan ikään ja sukupuoleen katsomatta. Ampumaurheilussa 

onnistumisen elämyksiä haetaan niin harjoittelusta kuin kilpailuistakin. Lisäksi seuratoiminta, ohjaaja- ja 

tuomaritehtävät tarjoavat harrastajille monenlaisia mahdollisuuksia olla mukana lajin parissa. 

Monisukupolvisuus on arvokas piirre ampumaurheilussa. Ampumaurheilua harrastaa monessa perheessä 

jopa kolme eri sukupolvea. Ampumaurheilu yhdistää sukupolvia, ja näin tietoa ja perinnettä siirretään 

nuoremmille. Seuroja kannustettiin ottamaan toimintaansa mukaan myös vammaisampumaurheilijoita. 

Edelleen osalla radoista on kuitenkin esteettömyyshaasteita. 

 

Seuroja kannustettiin eettisesti 

kestävään toimintaan, jotta jokainen 

mukana oleva kokee ampumaurheilun 

reiluksi ja oikeudenmukaiseksi lajiksi. 

Eettisiä asioita tuodaan esille ohjaaja- 

ja valmentajakoulutuksissa, 

koulutusmateriaaleissa ja lehdessä 

”Reilusti Radalla” -sloganin avulla. 

Seuroissa on entistä paremmin 

noudatettu avointa toimintakulttuuria 

ja ovia on pidetty avoimina uusille 

harrastajille ympäri vuoden. 

Harrastetoiminta rakentui kotiseura-

ajattelutavan mukaisesti ihmisen 

omien motiivien pohjalle. Seurat ja 

aluejaostot olisivat järjestäneet 

seurojen välisiä ystävyysotteluita, ja 

muita tapahtumia, mutta korona vaikeutti toteutusta erittäin paljon. Perustekniikan oppaat pistooli- ja 

kivääriammuntaan ja haulikkoammunnasta harrastus -esite olivat suosittuja materiaaleja seuratoiminnassa. 

Uusi kivääriammunnan kuuden aiheen tekniikkajuliste valmistui lokakuussa.  

Korona perui hyvinkin monta lajiesittelyä, mm. Riihimäen kansainväliset erämessut siirrettiin vuodelle 2022. 

Helsingin GoExpo-messut myös peruttiin. Näiden lisäksi myös terveys- ja liikunnanopettajien koulutuspäivät 

peruttiin. 

 

Harrastustoiminnan tunnusluvut 2021 2020 

Aikuisten ampumakouluvakuutuksia 99 155 

Harrastelisenssejä 538 482 

Aikuisten kilpailulisenssejä 4 398 4 294 

Seniorien kilpailulisenssejä 75 85 

Yli 20-vuotiaita harrastajia 27 433 27 124 

Naisia yli 20-vuotiaista harrastajista 7 % 7 % 

Tähtiseuroja, lapset ja nuoret 9 9 

Tähtiseuroja, aikuiset 1 1 

Valtakunnallisia messu- ym. tapahtumia 0 4 

OKM Seuratukiseuroja 2 1 
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3.3 Seurakehitys 

 

Ampumaurheilun keskeisin toimintayksikkö on ehdottomasti seura. Lähtökohtana on ollut luoda seuroihin 

innostuneisuuden ilmapiiri, joka tukee mukana olevien eri motiiveja ja kehittymistä pienestä 

ampumaurheilijasta isoksi ihmiseksi.  

Vuonna 2021 seurakehityksessä panostettiin aiempaa enemmän koulutustoimintaan, josta on tarkemmin 

luvussa 3.4.3. 

Seuratoiminnan kehittämisen tehostamiseen oli ajateltu rekrytoitavaksi alueellisen pilotin kautta osa-

aikainen työntekijä ja loppuvuodesta kenties laajennettu kokeilua valtakunnalliseksi. Vuoden aikana 

päädyttiin kuitenkin siihen, että tehokkaampi toteutusmalli on yhden kokoaikaisen seurakehittäjän 

rekrytoiminen. Syksyllä toteutetun rekrytoinnin päätteeksi seurakehittäjäksi valittiin Marko Keskitalo, mutta 

hän pääsi aloittamaan SAL:ssa vasta 1.1.2022. 

 

3.3.1 Ampumaurheilun tähtiseurat 

 

Tähtiseurat ovat eri lajien urheilun laatuseuroja, jotka ovat saaneet tunnustuksen laadukkaasta toiminnasta. 

Merkin voi saada kolmella osa-alueella: huippu-urheilu, aikuiset ja lapset ja nuoret. Ampumaurheilussa oli 

vuoden lopussa yhteensä kahdeksan Tähtiseuraa, joilla oli lasten ja nuorten tähtimerkki. Ampumaurheilun 

Tähtiseurat ovat Haapajärven Ampumaseura, Hämeenlinnan Ampumaseura, Härmän Seudun Ampujat, 

Kyrkslätt Skytteförening, Orimattilan Seudun Urheiluampujat, Pieksämäen Seudun Ampujat, Tornionseudun 

Ampujat ja Turun Seudun Ampujat. Tornionseudun Ampujat ovat myös tähtiseura aikuisten toiminnassa. 

Tähtiseurojen auditoinnit aloitettiin viidessä seurassa. Auditoinnit saadaan valmiiksi 2022 vuoden alussa. 

Tähtiseuroille pidettiin yhteinen zoom-palaveri 2.10.2022. 

 

3.3.2 SAL:n seuratoiminnan kehittämisapuraha 2021  

 

Ampumaurheiluseuratoiminnan kehittämisapuraha kohdistettiin lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen 

lisäämiseen sekä monipuolisen organisoidun liikunnan kehittämiseen. Kehittämisapurahan tavoitteena on 

edistää matalan kynnyksen harrastustoimintaa erityisesti lasten ja nuorten keskuudessa, edistää tyttöjen ja 

naisten ampumaharrastusta ja harrastajamääriä, lisätä ohjatun toiminnan määrää ja laatua, kokeilla 

innovatiivisia toimintamalleja ja ennaltaehkäistä ampumaharrastuksen lopettamista erityisesti nuorten ja 

naisten keskuudessa. Apurahaa voivat hakea kaikki Ampumaurheiluliiton jäsenseurat. Koronaviruksen 

aiheuttamien taloudellisten vaikutusten myötä apurahaa oli mahdollista hakea myös koronan aiheuttamiin 

tappioihin. Hankerahaa haki neljä seuraa, joista tukea sai kolme seuraa. Yksikään seuroista ei hakenut SAL:lta 

tukea koronan aiheuttamiin tappioihin. Apurahaa jaettiin yhteensä 5000 euroa. 

Myönnetyt apurahat 

Lapin Ampujat    1000,- 

Projektin nimi                              Live-striimausvälineiden hankinta seuran ampumaradalle 

Streeamaus on tätä päivää ja varsinkin nyt kun on tämä pandemia homma ja kaikki. Kilpailuja pystyy 

seuraamaan livenä esimerkiksi youtuben kautta, livekuvan lisäksi pystytään lähettämään reaaliaikaista 



9 
 
 

tulosseurantaa. Pystytään myös myymään mainoksia näihin live lähetyksiin. Ko. asioihin tarvitaan 

laitehankintoja, joihin tarvitaan rahallista avustusta.  

 

Ala-Hämeen Ampujat ry    2000,- 

Projektin nimi   A-HA:n haulikkokoulu 

Projekti päätettiin perustaa välittömästi Eetu Kallioisen olympiamenestyksen jälkeen. Työnimi Eetun 

haulikkokoulu. Tavoitteena on löytää nuoria ampumaurheiluun sitoutuneita tyttöjä ja poikia, pääasiassa alle 

20-vuotiaita. Pidemmällä tähtäimellä näiden henkilöiden kanssa tavoitellaan kansallista ja kansainvälistä 

menestystä. 

Alkamispäivä 24.8.2021 ja ensimmäinen tarkastelujakso on vuoden 2022 kesän jälkeen. 

 

Keski-Uusimaan Ampumaseura ry   2000,- 

Projektin nimi   K-UAS Ampumakoulu 

Projektilla huolehditaan K-UAS:n toiminnan jatkuvuudesta varmistamalla, että seura voi tarjota 

ampumaurheiluun asiantuntevan ohjauksen ja valmennuksen sekä asianmukaiset olosuhteet ja laitteiston. 

Ampumakoulu on tarkoitettu koululaisille, ja ammuntaa on esitelty ja esitellään Scatt-laitteella kouluissa. 

Projekti on aloitettu, ja ensimmäiset koululaisryhmät on muodostettu. Laser-harjoittelulaite on hankittu ja 

20-paikkaisen ilma-aseradan ampumapaikoista 16 on sähköistetty. Loput paikat sähköistetään kevään 2022 

aikana taloustilanteen salliessa. SAL:n I-tason tarkkuuslajien valmennuskurssi on suoritettu (kaksi 

valmentajaa). He ovat aloittaneet II tason valmentajakurssin. Ampumakoulua ja ammunnan 

esittelytilaisuuksia varten on hankittu Scatt-laitteisto (1700€). 

Projektin tavoite: Uusien nuorten saaminen harrastuksen pariin K-UAS:ssa. 

 

3.3.3 VOK-koulutustuki vuonna 2021 

 

2021 jatkettiin vuonna 2018 käyttöön otettua tukimallia, jossa liitto tuki valmentajakoulutustuella jokaista 

vuoden aikana tason I-III suorittanutta valmentajaa. 2021 tukea sai viisi valmistunutta valmentajaa. 

 

3.4 Koulutustoiminta 

 

3.4.1 Valmentaja- ja ohjaajakoulutus 

 

Kahdeksas tarkkuuslajien yhteinen I-tason valmentajakoulutus alkoi syksyllä 2021. Koulutuksen aloitti 

ampumaurheilussa neljä kurssilaista. Koulutus toteutettiin kolmen viikonlopun aikana. Ensimmäinen jakso, 

fyysisen harjoittelun perusteet, pidettiin 17.–19.9.2021 Kuortaneen Urheiluopistolla. Toinen lähijakso, 

vuorovaikutus ja taitojen oppiminen sisältäen paralympialajien erityspiirteet, pidettiin 8.– 10.10.2021 

Kisakallion Urheiluopistolla. Kolmas jakso, lajitaitojen oppimisen perusteet toteutettiin lajikohtaisesti. 

Pistoolin lajijakso pidettiin 16.-17.10. Kisakallion urheiluopistolla. Trapin ja kiväärin lajijaksot pidetään 

huhtikuussa 2022. 
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I-tasolta valmistui 2021 aikana pistoolissa yksi valmentaja. 

II-tason valmentajakoulu-

tuksessa on mukana 10 

valmentajaa (kivääri 4, 

pistooli 3, practical 1, 

sporting 4 ja trap 2). II-tason 

valmentajia valmistui 

kaudella 2021 neljä. 

III-tason valmentajakoulu-

tusta ei järjestetty 2021. 

Seuraava koulutus alkaa 

syksyllä 2022. 

Ampumakouluohjaaja-

koulutuksia piti järjestää 

Mikkelissä ja Siilinjärvellä. 

Koronan takia kurssit 

jouduttiin siirtämään 

vuodelle 2022.  Haulikon 

ohjaajakoulutus pidettiin 

Torniossa 11. joulukuuta. Kurssilla oli 12 osallistujaa. 

 

3.4.2 Tuomarikoulutus 

 

Ylituomarikoulutus 

Kilpailuvaliokunta järjesti 3.10.2021 pistoolin, kiväärin, kasa-ammunnan ja mustaruudin ylituomarikurssin 

Kuortaneen Urheiluopistolla. Haulikon ja liikkuvan maalin ylituomarikurssit siirtyivät 2022 keväälle. 

Kuortaneen ylituomarikurssille osallistui 48 henkilöä, joista 40 onnistuneesti läpäisi kurssin.  

1- ja 2-luokan tuomarikoulutus 

Koulutusvastuu 1- ja 2-luokan tuomarikoulutuksissa oli aluejaostoilla. Myös osa lajijaostoista järjesti 

koulutuksia. Koronarajoitusten vuoksi kursseja ei ole voitu järjestää edellisvuosia vastaavalla aktiivisuudella. 

Haulikolla lähikoulutuksia ei järjestetty, sen sijaan pääpaino 2-luokan koulutuksissa oli keväällä käyttöön 

otetulla nettikurssilla Claned-oppimisympäristössä. Myös muut lajit valmistelivat verkkokoulutusmateriaalia 

2-luokan tuomarikurssille. 

Verkkokurssin myötä alettiin kirjata sähköisiä tuomarikorttimeriittejä Suomisportiin pahvikorttien rinnalla. 

Sähköinen tuomarikortti kirjattiin haulikon 2-luokan verkkokurssin läpäisseille, 1-luokan tuomarikortin 

suorittaneille tai uusineille sekä ylituomarikortin suorittaneille. 

Vuoden 2021 aikana tuomarikoulutuksia järjestettiin seuraavasti:  

Jaosto Koulutuksia Osallistujia 

Etelä-Suomi 0 0 

Häme 0 0 

Koulutustoiminnan tunnusluvut 2021 2020 

Ampumakouluohjaajakoulutetut 12 0 

I-tason valmentajakoulutetut (valmistuneet/aloittaneet) 1/4 7/14 

II-tason valmentajakoulutetut (valmistuneet/aloittaneet) 4/10 0/4 

III-tason valmentajakoulutetut (valmistuneet/aloittaneet) 0/0 0/0 

Puhtaasti paras verkkokoulutus 73 - 

Vastuullinen valmentaja -verkkokurssi 11 - 

Turvallisen ampujan kurssin suorittaneet (practical) 337 542 

Ylituomarikoulutetut 40 3 

I- ja II-luokan tuomarikoulutetut 138 242 

NROI-tuomarikoulutetut (practical) 37 35 

Seurakoulutukset 7 5 
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Itä-Suomi 2 4 

Kaakkois-Suomi 1+Etä 12 

Keski-Suomi 0 0 

Lappi 1 10 

Lounais-Suomi 1 10 

Pohjanmaa 2 38 

Pohjois-Pohjanmaa 0 0 

Haulikkojaosto 0 (Netti) 46 

Siluettijaosto 2 18 

 9 138 

 

3.4.3 Seurakoulutukset 

 

Seuroille pidettiin viisi Seura 2021 Teams-koulutusta, joihin osallistui yhteensä 79 seuratoimijaa. Alun perin 

tarkoituksena oli käynnistää seurakoulutuskiertue eri paikkakunnilla keväästä alkaen. Teams-koulutukset 

aloitettiin 14. tammikuuta. Tilaisuuksiin ilmoittauduttiin Suomisportin kautta. Etänä järjestetyt koulutukset 

helpottivat osallistumista eri puolita Suomea, ja kanava nähtiin hyvänä mahdollisuutena jatkossa. Näiden 

lisäksi ammunnan Tähtiseuroille pidettiin kaksi omaa koulutusta. Molemmat pidettiin 2. lokakuuta.  Toinen 

pidettiin Teams-koulutuksena “Nuori mieli urheilussa ja toinen valtakunnallisena Tähtiseuraseminaarina 

Zoom-koulutuksena. 

Koulutusten aiheina Teamsissa olivat:  

• Seksuaalisen häirinnän ja kiusaamisen ehkäiseminen  
– Puhtaasti paras – koulutuksen esittely 

• SAL:n ohjaaja- /valmentajakoulutuksien esittely                      
• Ampumaurheiluseuran vuosi-ilmoituksen täyttö  
• Seuran kehittäminen tähtiseura-verkkopalvelulla  
• Mikä muuttuu Suomisportissa 
• Ammunnan tähtiseuroille “Nuori mieli urheilussa” koulutus 

Lisäksi seuroille järjestettiin seurakohtaista koulutusta muun muassa Suomisportin käytöstä. 

 

3.5 Kilpailutoiminta Suomessa 

 

3.5.1 Kansallinen kilpailutoiminta 

 

Kansallisen kilpailutoiminnan organisointi, haku- ja myöntämisjärjestelmä ja kilpailutoiminnan koordinointi 

ja kokonaisvaltainen kehittäminen ja valvonta kuuluivat kilpailuvaliokunnalle, joka kokoontui vuoden 2021 

aikana 5 kertaa. 

Koronarajoitukset vaikeuttivat edelleen kilpailutoimintaa. SAL ei rajoittanut enää vuonna 2021 

kilpailutoimintaa koronan takia, kuten tehtiin pandemian alkuvaiheessa. Koronarajoitukset olivat alueellisia, 

joten tietyt alueet kärsivät tiukemmista rajoituksista. 
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3.5.2 Kansainväliset kilpailut Suomessa 

 

Valtaosaa vuodelle 2021 suunnitelluista 

kansainvälisistä kilpailuista ei pystytty pitämään 

koronavirustilanteen takia. Ilma-aseiden EM-kisat 

ja para-EM peruttiin kokonaan helmi-

maaliskuulta Lohjalta, ISSF-lajien PM-kilpailut 

siirrettiin kesään 2022. PM-kisat piti alun perin 

pitää jo vuonna 2020. Mustaruudin PM-kilpailut 

Suomessa peruttiin. 

Kasa-ammunnan PM-kilpailut kuitenkin saatiin 

pidettyä 7.-8.8.2021 Ahvenanmaalla. 

 

3.5.3 Lisenssit ja vakuutukset 

 

Vuonna 2021 käytössä olivat seuraavat lisenssit ja vakuutukset: 

Kilpailulisenssit   Harrastelisenssi 25 €  

  - Aikuiset 40 €  Kultahippupassi 3 € 

  - Nuoret 13 €   Aikuisten ampumakouluvakuutus 4,50 € 

  - Seniorit 19 €   Tapahtumavakuutus 1 €    

Kilpailulisenssin muovikortti +5 € 

Lisenssejä lunastettiin yhteensä 5755 (vuonna 2020 6222), joista nuorten kilpailulisenssejä oli 334 (381), 

kultahippupasseja 309 (768), aikuisten ampumakouluvakuutuksia 99 (155), seniorilisenssejä 75 (85), 

aikuisten kilpailulisenssejä 4398 (4294), harrastelisenssejä 538 (482) ja tapahtumavakuutuksia 2 (57).  

Viimeiseen koronattomaan vuoteen 2019 verrattuna lisenssien kokonaismäärä on pudonnut 859 lisenssillä. 

Suhteellisesti suurinta pudotus on ollut nuorissa (nuorten kilpailulisenssit ja kultahippupassit) ja 

tapahtumissa, mikä kertoo koronan aiheuttamista vaikutuksista ohjatun toiminnan järjestämisessä. Myös 

kilpailutoiminnan peruuntumiset näkyvät lisenssimäärissä. Aikuisten kilpailulisensseissä ollaan edelleen 

alhaisemmissa lukemissa kuin vuonna 2019, vaikka nousua vuoteen 2020 verrattuna nyt olikin. 

Harrastajalisenssien määrä on korona-aikana noussut. 

Ensisijaiseksi lajiksi Suomisportin kautta kilpailu- tai harrastelisenssiä ostaneet ilmoittivat seuraavat:  

Ensisijainen laji lkm 2021 lkm 2020 % 2021 % 2020 

Practical 2526 2141 47 % 41 % 
Pistooli 983 1162 18 % 22 % 
Haulikko 872 859 16 % 16 % 
Kivääri 649 711 12 % 14 % 
Liikkuva maali 140 167 3 % 3 % 
Siluetti 61 76 1 % 1 % 
Kasa-ammunta 64 71 1 % 1 % 
Mustaruuti 50 54 1 % 1 % 
 5345 5241 100 % 100 %  

 

Kilpailutoiminnan tunnusluvut 2021 2020 

Kilpailuja Suomessa 213 226 

Suomen mestaruuskilpailuja 43 36 

Muita ennätyskelpoisia kilpailuja 34 22 

Avoimia alueellisia kilpailuja 89 92 

Aluemestaruuskilpailuja 48 43 

Suomen ennätyksiä 132 124 

Kansainvälisiä kilpailuja Suomessa 1 0 
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Taulukon luvuissa ovat mukana reserviläisjärjestöjen jäsenten ostamat SAL:n lisenssit, joita oli 374 kpl. Niissä 

lajijakauma oli practical 245 (66 %), pistooli 68 (18 %), kivääri 55 (15 %), mustaruuti 3 (1 %), haulikko 1 (0 %), 

kasa-ammunta 1 (0 %), siluetti 1 (0 %).   

 

3.6 Olosuhteet ja ympäristö 

 

Olosuhteiden varmistamisen ensimmäisessä vaiheessa keskeinen tavoite on, että koko maassa on riittävä ja 

kattava nykyaikainen ulkona sijaitsevien ampumaratojen verkosto. Suomessa on tällä hetkellä noin 670 

ulkona sijaitsevaa ampumarataa, joista vuoden 2021 lopussa 215 ampumaradalla on toistaiseksi voimassa 

oleva ympäristölupa, tai lupahakemus on käsittelyssä. Ampumaratoja käyttävät sekä ampumaurheilijat, 

metsästäjät, reserviläiset sekä ammatissaan ampumataitoa tarvitsevat kuten poliisit, tullin, rikosseuraamus- 

ja rajavartiolaitoksen henkilökunta tai lentokenttien eläintorjunnasta vastaavat.  Uuden 

ympäristönsuojelulain voimassaoloaikana 2000-luvulla ampumaratojen ympäristölupaprosessit ovat 

vaikeuttaneet monien ratojen toimintaa. Useita ratoja on suljettu tai niiden toimintaa on merkittävästi 

rajoitettu, koska ei ole osattu arvioida niiden aiheuttamaa todellista riskiä ympäristölle.  

Vuonna 2021 jatkettiin Suomen Ampumaurheiluliiton koordinoimaa vuonna 2020 alkanutta ampumaratojen 

ympäristölupahanketta. Hankkeen muita osapuolia olivat Suomen Metsästäjäliitto, Suomen riistakeskus, 

Suomen Reserviupseeriliitto ja Reserviläisliitto. Hanketta rahoittavat maa- ja metsätalousministeriö sekä 

Urlus-säätiö. Vuoden 2021 lupatilanteiden eteneminen on esitetty kuvassa 1. Varsinaisesti lupahankkeessa 

mukana olevien ampumaratojen lisäksi vuoden 2021 aikana on neuvottu useampia toiminnanharjoittajia. 

Alla olevassa taulukossa on kuvattu hankkeessa käsiteltyjen ampumaratojen ympäristölupien tilanne 

vuoden 2021 aikana. 

 
26.1.2021 19.5.2021 17.8.2021 31.12.2021 

Uusi lähestymistapa 14 14 14 14 

Valmis hankkeessa 10 12 32 37 

Valmis hao  3 3 3 

Valmistelussa 45 54 54 60 

Tot.kelp. arviointi 3 2 2 2 

Toiminnanharj. ei halua edetä 5 9 9 12 

Yhteensä 77 94 114 128 
 

Tähän mennessä hankkeen aikana suurimmaksi hidasteeksi on hieman yllättäen havaittu ampumaratojen 

toiminnanharjoittajien päätöksiin käyttämä aika. Ajoittain hankkeeseen mukaan lähtemistä on harkittu hyvin 

pitkään kuten myös tehtäviä toimenpiteitä. Odotetusti työtä on teettänyt myös viranomaisten vaihteleva 

tietämys ampumaradoista ja ampumaratojen parhaan käyttökelpoisen tekniikan (BAT) -selvityksestä sekä 

näkemyserot selvityksen soveltamisesta. 

 

3.6.1 Maakuntakaavaprosessit 
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- Suomen Ampumaurheiluliiton lausunto Satakunnan ampumarataverkoston 
kehittämissuunnitelmaluonnoksesta 31.1.2021. 

- Suomen Ampumaurheiluliiton kommentit Kymenlaakson ampumarataverkoston 
kehittämissuunnitelmaan 21.11.2021 

 

3.6.2 Muu asiantuntijatoiminta 

 

Ympäristölupahankkeen asiantuntijat osallistuivat haulikon ampumapaikan meluntorjuntakeinojen 

kehitystyöhön yhteistyössä HMMT Partners Oy:n kanssa. Loppuraportti Ampumaratamelun torjunnan 

kehittäminen – Haulikkoampumapaikan meluntorjuntakatos valmistui 8.12.2021. Hankkeen aikana on tehty 

myös kehitystyötä tarkempien haulien lentoratojen ja siten leviämisalueiden määrittämiseksi. 

Haastattelut, esitelmät ja lehtijutut 

- 9.3.2021 ”Missä mennään lyijyn käytön rajoitusprosesseissa?”, Ajankohtaista: ”Määräysten  
nojattava tieteelliseen tutkimukseen” ja ”Ympäristöasiantuntija auttaa, tukee ja yllättyy”.  
Urheiluampuja. 

- 26.5.2021 Esitelmä: ”Ampumaratojen valtakunnallinen ympäristölupahanke”. Ympäristöhallinnon  
sisäiset PIMA-neuvottelut, järjestäjä Suomen Ympäristökeskus. 

- 13.7.2021 ”Kemikaaliviraston lyijyrajoitusesitys ei mennyt ihan niin kuin Strömsössä.” 
Urheiluampuja. 

- 30.7.2021 ”Saarijärvellä ammutaan taas luvan kanssa – ”Ratojen ympäristöluvituksessa tiedon  
puute johtaa helposti ylilyönteihin, kun toiminnan todellista riskiä ei osata arvioida”. Sari Penttinen,  
Maaseudun tulevaisuus. 

- Joulukuu 2021. Tilannekatsaus ampumaratojen ympäristölupahankkeeseen. Reserviläinen. 
 

4 Huippu-urheilu 
 

Koronapandemia vaikeutti ja halvaannutti huippu-urheilun kansainvälistä ja kansallista kilpailutoimintaa 

myös vuonna 2021. Suomalaisia osallistui MC-kilpailuihin ainoastaan Intiassa, Italiassa ja Kroatiassa. 

Arvokilpailuista kaikkien lajien EM-kilpailut järjestettiin touko-kesäkuussa 2021 Kroatiassa. Liikkuvan maalin 

osalta sekä EM- ja MM-kilpailut peruttiin vallitsevan koronapandemian vuoksi. 

Vuodelta 2020 siirtyneet Tokion 

olympialaiset järjestettiin erittäin 

tiukan koronakuplan avulla heinä-

elokuussa 2021. Suomea edustivat 

olympialaisissa haulikkoampujat 

Kallioinen, Pesonen ja Mäkelä-

Nummela. Kallioisen neljäs sija oli 

olympialaisten ensikertalaiselta ja 

nuorelta mieheltä erinomainen 

suoritus.  

Ampumaurheilun kansainvälisen toiminnan kannalta ja kuinka suomalaiset siihen pystyivät osallistumaan, 

vuosi 2021 oli siten erittäin rikkonainen ja äärimmäisen haastava.  

Huippu-urheilun tunnusluvut 2021 2020 

Arvokisamitaleita 6 4 

Arvokisamitaleja olympialajeissa 2 0 

Maailmancupin mitalisijoja 0 0 

Urheilijoita liiton maajoukkuevalmennusryhmissä 75 73 

Maajoukkueurheilijoita olympialajeissa 55 40 

Nuorten maajoukkueurheilijoita olympialajeissa 17 14 
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4.1 Olympia-, paralympia- ja ISSF-lajien valmennus 

 

 

 

4.1.1 Kauden pääteemat ja asiantuntijatoiminta 

 

Toimintakauden 2021 pääteemoina olivat uuden valmennusorganisaation toiminnan käynnistäminen sekä 

uusien toimijoiden (uusi valmennuksen johtaja, uusia päävalmentajia) perehdyttäminen ja tutustuttaminen 

ammunnan huippu-urheilun kenttään. Haasteita toi vallitseva koronapandemia, joka vaikeutti merkittävästi 

käytännön toimia. Normaali kansallinen ja kansainvälinen kilpailutoiminta oli halvaantunut käytännössä koko 

vuoden 2021, ja tämä heijasteli myös harjoittelutoimintaan. Lisäksi huolta aiheutti urheilijoidemme henkinen 

hyvinvointi, sillä motivaatio rikkinäisten ja epävarmojen harjoittelu- ja kilpailukausien seurauksena oli 

monella hyvin alamaissa ja -vireinen. Motivaatiohaasteet olivat erittäin ymmärrettäviä, sillä epävarmuus 

päätähtäimessä olevista kilpailuista muuttui koko ajan ja hyvin nopealla rytmillä. 

Valmennuksen osalta yritettiin painottaa laadukasta arkiharjoittelua sekä kääntää ajatukset kohti tulevaa 

olympiadia niiden urheilijoiden osalta, jotka eivät Tokion olympialaisiin paikkaansa lunastaneet. Samaa 

korostettiin myös muiden merkittävien pääkilpailuiden peruuntumisten johdosta niille urheilijoille, joiden 

päätähtäin oli jossain muussa kuin olympialaisissa. Monelle urheilijalle toimintakausi 2021 mahdollisti myös 

pienen hengähdys- ja harjoittelutauon, mikäli he tilanteen halusivat kääntää positiiviseksi.  

Maajoukkuetoiminnassa painotettiin laadukasta maajoukkuevalmennusta ja yritettiin samalla tukea näin 

urheilijoiden motivaatiota. Tässä onnistuttiin vaihtelevalla menestyksellä. Haastava koronapandemiatilanne 

yritettiin mahdollisuuksien mukaan kääntää positiiviseksi sillä, että määrällinen harjoittelu ja raaka perustyö 

oli mahdollista toteuttaa ehkä jopa paremmin kuin sellaisina vuosina, jolloin kilpailumatkoja on runsaasti 

ympäri maailmaa. Toki harjoittelu ilman selvää päämäärää (kilpailuja) on henkisesti hyvin haastavaa, ja tämä 

oli nähtävissä osalla urheilijoistamme hyvin selvästi. 

Asiantuntijatoiminnassa erityisesti psyykkisen valmennuksen osaajien merkitys korostui olympiakomitean 

tukiurheilijoidemme taustalla – toimintamallit selkeytyivät ja luonnollisesti luottamuksellisen suhteen 

syntyminen vie oman aikansa. Psyykkisten asiantuntijoiden toiminta ja merkitys korostui uusien 
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päävalmentajien aloittamisen sekä koronan aiheuttaman henkisen kriisin myötä. Yhteistyö urheilijoiden, 

päävalmentajien, valmennuksenjohdon ja psyykkisten valmentajien välillä jatkuu myös vuonna 2022. 

Asiantuntijatoiminnan osalta on nostettava myös esiin erityisesti SAL:n ja Turun seudun urheiluakatemian 

(TSUA) yhteistyö kiväärilajeissa (olosuhteet, psyykkinen ja fyysinen valmennus, lääkäripalvelut) sekä Veijo 

Sivulan vastaama ase- ja luotitestaus. Myös yhteistyötä muiden urheiluakatemioiden kanssa on osittain 

tiivistetty, mutta selkeä strateginen keskittymä ja valinta on yhteistyö TSUAn kanssa. 

Yhteistyö Kisakallion Urheiluopiston kanssa jatkui myös vuonna 2021 ja erityisesti olemme tiiviisti käyneet 

keskusteluja ja suunnitteluja tulevaisuuden kehitystyötä ajatellen – miten voimme auttaa ja tukea 

urheilijoitamme ja valmentajiamme mahdollisimman laadukkaasti ja progressiivisesti kehittyen. 

 

Kiväärilajit 

Valmentajat- ja valmennuksen tukihenkilöt 

Kiväärilajien päävalmentajana sekä Turun Seudun Urheiluakatemian lajivalmentajana toimi Pirjo Peltola. 

Nuorten maajoukkuevalmentajana oli Mikko Mattila, paralympia-ampujien lajivalmentajana Timo Vaitiniemi 

sekä 300 m:n lajien valmentajana Tapio Kajan. Kivääriryhmän urheilupsykologi oli William Lemoine. Ase- ja 

patruunatestaajana toimi Veijo Sivula. Kivääriampujien lajitekniikkatestauksesta vastasi KIHU:n Miika Köykkä. 

Maajoukkueleiritys 

Koronapandemian ja siitä johtuneiden rajoitusten, suositusten sekä kilpailutapahtumien peruuntumisten tai 

siirtymisten takia maajoukkueen leiritysohjelmaa ei voitu täysin toteuttaa toimintasuunnitelman mukaisesti. 

Tammikuusta huhtikuulle Turun kaupungin liikuntapaikoilla mukaan lukien Kupittaan ampumarata oli 

voimassa erilaisia käyttörajoituksia. Turun kaupungin liikuntatoimi myönsi poikkeuslupia 

harjoittelupaikkojen käyttöön Turun Seudun Urheiluakatemiaan kuuluville urheilijoille, joiden 

päivittäisharjoittelu tapahtuu Turussa. Akatemiaan kuuluvien maajoukkueampujien harjoittelu jatkui 

normaalisti, mutta maajoukkueleirejä talvikaudella ei voitu järjestää. 

Toukokuun viimeistelyleiri Inkoossa Osijekin EM-kilpailuja varten voitiin toteuttaa kisoihin valitulle 

joukkueelle. Myös kesäkuun leiri osana Osijekin maailmancupiin valmistautumista toteutui.  

Koronarajoitusten helpotusten myötä olivat kesän Inkoon sekä loka-, marras- ja joulukuun Kupittaan 

maajoukkueleirit yhteisleirejä maajoukkueryhmän aikuisille ja nuorille. Nuorten maajoukkueryhmälle 

järjestettiin yksi erillinen leiri huhtikuussa Tanhuvaaran urheiluopistolla.  

Joulukuun leirin Kupittaalla johti kiväärin uusi päävalmentaja (1.1.2022 alkaen) Leif Steinar Rolland. 

Kiväärin paralympiaryhmän leirit voitiin järjestää toimintasuunnitelman mukaisesti Jyväskylässä tai 

Keuruulla.  

Akatemiayhteistyö, Turun Seudun Urheiluakatemia 

Turun Seudun Urheiluakatemiaan kuului seitsemän maajoukkueryhmien kivääriampujaa sekä yksi Kerttulin 

urheilulukion kivääriampuja.  

TSUA tarjosi kivääriampujille seuraavat asiantuntijapalvelut:  

- fysiikkavalmennus: Jani Heino 

- hieronta/fysioterapia: Kati Toivanen, Jani Lehtonen 
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- urheilupsykologi: William Lemoine 

- ravitsemusterapeutti: Laura Mierlahti 

- urheilulääkäripalvelut, Paavo Nurmi -keskuksen kautta: Harri Helajärvi, Paula Poikonen 

 

Tiedotus 

Akatemiaverkostolle järjestettiin tiistaisin yhteinen kokous, jossa käytiin läpi ajankohtaiset mm.  

suorituspaikkoihin, harjoitusvuoroihin, koronarajoituksiin, oppilaitosten ja opiskelijoiden erityiskysymyksiin 

liittyvät asiat. 

Syyskaudella tiistain kokoukset järjestettiin osittain kaikille yhteisinä tai erikseen joukkue- ja yksilölajeille. 

Menestys 

Tokion olympialaisten maapaikka jäi suomalaisilta kivääriampujilta yhden sijoituksen päähän: Aleksi Leppä 

oli neljäs New Delhin maailmancupissa 50 m kiväärin 3x40 ls:n finaalissa. Juho Kurki oli samassa kilpailussa 

seitsemäs. 

Osijekin EM-kilpailuissa Aleksi Leppä oli 15. 50 m:n kiväärin 3x40 ls:n kilpailussa. Nuorten sarjassa Elli 

Männistö oli 50 m:n kiväärin makuukilpailussa 16. Ensimmäisen kerran arvokilpailuissa ko. kilpailu ammuttiin 

avoimena kilpailuna: tytöt ja pojat samassa sarjassa. 

Aleksi Leppä ja Marianne Palo olivat neljänsiä 50 m:n kiväärin 3x40 ls:n sekajoukkuekilpailussa; 

pronssiottelussa Norja voitti lopulta tasaisen kilpailun. Myös toinen Suomen pari Emmi Hyrkäs ja Juho Kurki 

onnistuivat hyvin; he sijoittuivat seitsemänneksi. 

Tokion paralympialaisissa Jarkko Mylly kisojen ensikertalaisena edusti hyvin Suomen värejä; SH1 luokan R6 

kilpailussa sijoitus oli 15.; finaalipaikka jäi kahden pisteen päähän. 

 

Kiväärin paralympialajit 

Kausi 2021 oli edelleen koronan sotkema. Maajoukkue selvisi vuoden ilman tartuntoja ja kaikki saivat 

kolmannen rokotteen vuoden aikana. Kansainvälisiä kisoja ei ollut kuin MC Perussa ja Tokion 

paralympialaiset. Kotimaassa joitain pienempiä kisoja. Tämä vaikutti osaltaan urheilijoiden suorituksiin itse 

kilpailuissa. Muuten maajoukkue pystyi toteuttamaan ohjelmaa suunnitellusti. 

Kiväärin paramaajoukkueeseen kuului toimintakaudella 2021 kolme urheilijaa: Mylly, Seppälä ja 

Keskisimonen. 

Leiritys 

Maajoukkue on järjestänyt noin kerran kuussa leirit Jyväskylässä (talvisin) tai Keuruulla (kesäisin). Leireillä 

Myllyn pääpaino harjoittelussa on ollut pienoiskiväärissä, koska ilmakivääriä hän voi harjoittella hyvin 

kotipaikkakunnalla. Seppälä osallistui vain Jyväskylän leireille.  

Lisäksi Myllyn kanssa on järjestetty yhdessä harjoituksia kotiradoilla noin kerran viikossa. Leiripäiviä kertyi 18 

pv. vuonna 2021. Myllyn osalta tehokkainta on ollut pitää leirit kahden päivän mittaisina, jolloin saadaan 

tehtyä tehokkaita ja laadukkaita harjoituksia. Näin toiminta ei mene pelkästään laukausmäärien 

jahtaamiseksi. 

Kilpailut 
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Myllyn pääkilpailu oli Tokion paralympialaiset. Seppälälle puolestaan Perun maailmancup, joka oli hänen 

ensimmäinen MC-kilpailu ampujaurallaan, ja tavoite siellä oli saavuttaa toinen paikka Tokioon. 

Ensikertalaiselle jännitys ja kova tavoite muodostui haastavaksi ja tavoitteeseen ei päästy. Seppälän sijoitus 

oli 22., joka oli 48 ampujan joukossa hyvä suoritus ensikertalaiselle. Seppälän tulos oli 626,4, finaaliin olisi 

tarvittu 630,9, mikä ei olisi ollut mahdoton saavuttaa. 

Mylly ampui kesän aluemestaruuskilpailuissa pienoiskiväärissä yli voimassa olevan SE:n, mutta 

aluemestaruuskilpailuissa hyväksytään vain alue-ennätykset. Myllyn tulos oli 616,2. Pääkilpailuun 

valmistautuminen muodostui Myllyn jalan murtuman vuoksi haastavaksi ja urheilija-valmentajapari pohti 

pitkään kilpailuihin osallistumista. Hoitavat lääkärit antoivat kuitenkin luvan osallistua. Ilmakivääri, jossa 

tekeminen on ollut jo vuosia haastavaa, ellei jopa vaikeaakin, osoittautui myös Tokiossa vaikeaksi. Tulos 625,3 

ja sijoitus 41/47. Osaltaan tulokseen vaikutti myös jännitys, jalan murtuma ennen kisoja ja ensikertalaisuus. 

Pienoiskivääri sujui Myllyltä huomattavasti paremmin: tulos 615,2, sijoitus 15/48. Myllyn tulos jäi vain 0,8 

pistettä voimassa olevasta SE:stä ja 2,2 pistettä finaalipaikasta. Kaksi ensimmäistä sarjaa pilasivat kilpailun 

kokonaisuuden, mutta neljä viimeistä sujui erinomaisesti. Paralympialaiset olivat Myllylle ensimmäiset ja 

kokonaisuuden voidaan katsoa jääneen positiivisen puolelle valmistelujen hankaluuksista huolimatta. 

Mediahuomio ja ammunnan kuvaaminen oli paineita lisääviä asioita urheilijalla, joihin täytyy vain jatkoa 

ajatellen tottua. 

Yhteenveto 

Seppälä kehittyi kaudella 2021 erittäin hyvin ja ampui ennätyksensä 634,1. Kauden 2020 lopulla tosin 

kehittyminen jo alkoi näkyä, jolloin hän ampui 634,0. Seppälällä on valmentajan näkemyksen perusteella 

mahdollisuus nousta ihan maailman kärkeen. Loppuvuoden 2021 haasteena Seppälällä oli olkapäävamma.  

Myllyllä ilmakiväärityöskentely on ollut erittäin haastavaa ja vaikeaa ja kehitys ei ole edistynyt, päinvastoin. 

Tokion paralympialaisten jälkeen urheilija-valmentajapari oli pakotettu pysähtymään ja miettimään asioita, 

ammunnan kokonaisuus päätettiin purkaa osiin. Monissa asioissa on päädytty palaamaan vanhaan ja tulokset 

treeneissä ovat osoittaneet nuo päätökset oikeiksi. Pienoiskiväärillä Myllyn kehitys on ollut jo pitkään 

positiivista ja mennyt eteenpäin, tulokset harjoituksissa ja kilpailuissa ovat parantuneet ja suoritustaso on 

vakiintunut hyvälle tasolle. 

 

Pistoolin olympialajit, sekä pistoolin ei-olympialajit 

Johdanto 

John Leighton-Dyson aloitti työskentelyn pistoolimaajoukkueen kanssa etänä lokakuun lopulla 2020 ja on 

käynyt vuoden 2021 säännöllisesti kuukausittain Suomessa sekä leireillä että näyttökilpailuissa. 

Koronapandemia aiheutti useimpien kansainvälisten kilpailujen peruuntumisen ja kotimaisten 

kilpailutapahtumien joko peruuntumisen tai järjestelyjen tiukan rajoittamisen. 

Pistoolimaajoukkueeseen kuului vuonna 2021 yhteensä 9 urheilijaa, joista 2 oli junioreita. Tomi Heikkilä 

päätti jäädä sapattivapaalle keskittyäkseen opiskeluun ja työhön. Karri Turunen on palannut joukkueen 

jäseneksi usean vuoden tauon jälkeen ampuen ilmapistoolilla ja 50 metrin pistoolilla. 

Kesällä 2021 koronapandemia hieman laantui, mutta syksyn 2021 ja ainakin vuoden 2022 alkuun asti 

koronapandemia on vaikuttanut merkittävästi kilpailuihin sekä kansainvälisesti että kotimaassa. 

Maajoukkueen harjoitusleirit ja kilpailut vuonna 2021 
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Pistoolimaajoukkueen urheilijat ampuvat kaikkia ISSF:n pistoolilajeja. Harjoittelua päätettiin laajentaa siten, 

että kaikkia pistoolilajeja ammutaan vuoden ympäri pääsääntöisesti kaikilla leireillä - tai ainakin olosuhteiden 

puolesta tämä haluttiin mahdollistaa urheilijoille. Tämän suunnitelman mahdollisti ilma-aseiden EM-

kilpailuiden 2021 peruuntuminen Kisakalliosta ja kilpailuiden siirtyminen ruutiaseiden EM-kilpailuiden 

yhteyteen Kroatian Osijekiin, touko-kesäkuulle 2021.  

Joukkueella ei ole näihin tarpeisiin soveltuvaa luonnollista harjoittelupaikkaa, joten leirejä pyöritetään 

Tampereen ja kesällä Mikkelin välillä, joissa molemmilla on ympärivuotiset tilat harjoitella kaikkia ISSF:n 

pistoolilajeja. Ainoastaan Mikkelissä on sähköiset maalitaulut saatavilla koko ampumaradalla, joiden 

käyttömahdollisuus on kriittinen, kun valmistaudutaan kansainvälisiin 25 metrin kilpailuihin. Kaksi 

maajoukkueen urheilijoista työskentelee Turussa ja käyttää paikallista ampumarataa 10 m ja 50 m 

harjoituksiinsa. Muut urheilijat harjoittelevat paikallisilla kotiampumaradoillaan leirien välillä. Ulkotreeneihin 

voidaan jatkossa käyttää myös mahdollisia ulkoampumaratoja, sään niin salliessa. 

John Leighton-Dysonilla on valmentajatiimissään pistoolin tehoryhmävalmentajista Juhani Forsman ja Petri 

Eteläniemi, jotka antavat erinomaista valmennustukea ja apua maajoukkueleirien organisoimisen suhteen. 

Forsman vaikuttaa siviilissä Turussa ja ohjaa paikallisten urheilijoiden päivittäistä harjoittelua siellä. Lisäksi 

on mainittava, että sekä Forsmanilla että Eteläniemellä on erinomaiset välit ja luottamussuhde 

maajoukkueurheilijoiden kanssa.  

Tähän mennessä leireillä on keskitytty pääasiallisesti urheilijoiden valmistautumiseen kilpailuihin, kauden 

edeltävään harjoitusvaiheeseen. Urheilijaryhmässä, joka koostuu vanhemmasta CISM-painotteisesta ei-

olympialajiryhmästä ja olympialajiryhmästä, on laaja valikoima taitoa, ikää, kokemusta ja kykyä. Osa 

urheilijoista on edustettuina molemmissa ryhmissä. Leighton-Dyson työskentelee urheilijoiden kanssa 

yksilöinä, ja lajitaitojen syvempi harjoittelu ja valmennus on tullut mahdolliseksi toukokuussa 2021 

järjestetyn EM-kilpailuiden (Kroatia) jälkeen. Lapua Eurooppa Cupin 25 m sarja jatkui syyskuuhun 2021 ja 

kolme urheilijaa osallistui finaaliin Chateauroux'ssa Ranskassa. Keskitetty taitoharjoittelu tapahtuu jälleen 

tämän ryhmän kanssa maaliskuusta 2022 alkaen. 

Syksyllä 2021 käynnistyi 10 m ilmapistoolin kausi ja näin ollen leirit on pidetty jälleen Tampereella, jolloin 

myös rajoitettuja 25 m harjoituksia on mahdollista tehdä. Yksilöllinen osallistuminen leireille vaihtelee työn 

ja muiden sitoumusten vuoksi – ihanteellinen olisi 5 päivän mittaiset leirit, mutta todellisuudessa suurin osa 

urheilijoista osallistuu 3,5 päivään, jotkut vähemmän. Tämän perusteella kehitystä ei valitettavasti 

välttämättä saavuteta niin paljon kuin on asetettu tavoitteeksi. Koronapandemia mahdollisti joukkueen 

osallistumisen sekä 10 metrin Hungary Openiin (Budapest) marraskuussa että RIAC:iin Luxemburgissa 

joulukuussa 2021. Molemmissa kilpailutapahtumissa, mutta erityisesti Unkarissa, saavutettiin hyviä tuloksia 

ja monet ampujat pääsivät finaaliin ja mitaleille kilpailuissa. Tämä oli rohkaisevaa! 

ISSF:n lajikohtaiset säännöt ovat muuttumassa, ja finaaliammuntojen sääntömuutokset aiheuttavat sen, että 

leirityksessä täytyy keskittyä myös uusien sääntöjen sisäänajoon urheilijoille. Tämä vaikuttaa luonnollisesti 

leirityksen aikataulutukseen ja sisältöön. 

Koronapandemian johdosta vain Osijekin EM (Kroatia) ja Lapua 25m Cupin finaali Ranskassa järjestettiin kv. 

kilpailuista kesäkuukausien aikana. Myös pistoolin SM-kisat käytiin, mutta useimpia muita kotimaisia 

kilpailuja ei pystytty normaalisti järjestämään. Tästä syystä ei ole ollut helppoa arvioida urheilijoiden 

suorituskykyä kilpailutilanteissa, eikä heidän ole ollut helppoa kehittää omaa kilpailukokemustaan viimeisen 

18 kuukauden aikana. 

Merkittävimmät tulokset 2021 
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EM-Kroatian kohokohta toukokuussa 2021 oli Ella Hakala (16-vuotias), joka pääsi 10 metrin junioreiden 

finaaliin ja sijoittui 5. sijalle U-21-luokassa – erinomainen suoritus! Joonas Kallio ampui tasaisesti 10 metrin 

ilmapistoolilla. 

HUN Open-kilpailussa marraskuussa 2021 Kallio, Hakala ja Laulainen menestyivät erityisen hyvin, he pääsivät 

finaaliin ja taistelivat finaaleissa mitaleista. Kilpailussa saavutettiin omia parhaita tuloksia, mikä on merkki 

kehityksestä. On huomioitava, että viime vuonna kotimaisia ja kansainvälisiä kilpailuja ei ollut 

kilpailukalenterissa kovinkaan paljoa.  

Seuraavat askeleet 

ISSF:n säännöt ovat muuttuneet vuodelle 2022 ja tämä merkitsee sitä, että leireillä kuluu merkittävää aikaa 

finaaliin ja siihen liittyvään harjoitteluun. 

Useimmat urheilijat eivät ole vielä valmiita suuriin kansainvälisiin näyttämöihin; osalla uran kansainväliset 

huippuvuodet ovat jo takanapäin, mutta he ovat edelleen Suomen parhaita lajissaan. Jatkoaskelina on 

joukkueen nuorentaminen ja uusien lahjakkuuksien löytäminen/tunnistaminen. Lisäksi joukkueen sisäisen 

kilpailun kehittäminen (etenkin, kun kotimaassa tai ulkomailla ei ole säännöllistä kilpailua) on tärkeässä 

osassa. Maajoukkueen leireille osallistuu nykyään myös omakustanteisesti joukko uusia urheilijoita (seniorit 

ja juniorit) arviointia varten. Joillakin heistä näyttää olevan potentiaalia, ja he pysyvät "kiinnittyneinä" vuoden 

2022 loppuun asti. 

Maajoukkueleireillä on ohjelmassa jatkossakin sekä 10 m että 25 m harjoituksia – ISSF-kilpailukalenteri 

tarkoittaa, että meidän on mahdollistettava sekä ilma- että ruutiaseiden harjoittelua ympäri vuoden. 

Harjoittelun pääpaino säilyy 10 metrin ja lisäksi 10 metrin sekaparikilpailussa, joka on olympialaji. Tänä 

vuonna (2022) on tarkoitus, että suomalaiset pistooliampujat kilpailevat kansainvälisesti sekä yksilö- että 

sekajoukkuelajeissa. Tällä hetkellä joukkueemme vahvuus ei mahdollista osallistumista joukkuekilpailuun (3 

urheilijan joukkueet) GP-, MC- tai arvokilpailuissa. Näin ollen meillä on selvä tarve myös tulevina vuosina 

laajentaa joukkueen vahvuutta, jotta tämä näkökulma saadaan korjattua. 

Laadukkaan ja tehokkaan harjoittelun opetteleminen on kriittisessä asemassa pistoolin kokonaiskuvassa 

vuonna 2022. Lisäksi katseet suunnataan muutamiin ISSF:n MC-tapahtumiin, sekä 10 metrin ja 25m/50m EM-

kilpailuihin ja MM-kilpailuihin, jotka ovat Egyptissä lokakuun lopussa 2022. 

Ampumaurheiluliiton valmentajakoulutuksen on kehityttävä edelleen vuoden 2022 aikana, erityisesti liittyen 

lisäkoulutukseen, joka jo olemassa olevan valmentajakoulutuksen ohella on saatava kehittymään. 

Henkilökohtaiset valmentajat ovat mukana monien urheilijoiden arjessa ja on tärkeää, että kaikki 

työskentelevät yhtenä tiiminä ja tiedon yhtenäisyyttä ja yhteisyyttä on lisättävä. Lisäksi on huomioitava, että 

perusasioita on urheilijoiden opittava ja heille on opetettava niitä liittyen harjoitteluun jo hyvin nuoresta 

pitäen, eikä vasta maajoukkueeseen liittymisen aikana. On paljon harjoituksellisia ja urheilijana toimimiseen 

liittyviä asioita, jotka pitää olla tieto-taidollisesti kunnossa maajoukkueeseen noustessa.   

Valmentajakoulutus on avaintekijä tässä prosessissa ja valtaosa urheilijatyöstä tehdään tällä tasolla ja 

seuroissa, eikä vasta maajoukkueleireillä. 

Suoritus ohjaa rahoitusta – pistoolimaajoukkueella on hyvin pieni budjetti, joka tällä hetkellä ei tue 

optimaalisesti kehitysprosessia. Tällä hetkellä tarvitaan yksilöllisiä isoja ponnisteluja ja vähän onneakin 

menestymisen ja kehittymisen saavuttamiseksi. 

Ammunta lajina muuttuu ammattimaisemmiksi vuosi vuodelta, ja tehokkaimmissa voittajamaissa on nyt 

pääasiassa ammattilaisurheilijoita. Tällä hetkellä näin ei ole Suomessa, mutta meidän on keskitettävä 
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resurssit ja aika niille motivoituneille urheilijoille, jotka sitoutuvat toimintaan, sen sijaan, että levittäisimme 

ohutta rahoitusta kaikille joka lajissa. 

Vuosi 2022 on joillekin pistoolimaajoukkueen urheilijoille käänteentekevä – joko läpimurto alkaa näkyä tai 

sitten osa päätyy välivuoteen / uran jäädyttämiseen. Rohkaisevia merkkejä on havaittavissa, osa nuorista 

ampujistamme (Ella Hakala ja Arttu Laulainen) ovat erityisen huomionarvoisia. Laulainen suorittaa 

parhaillaan varusmiespalvelustaan, joka vaikuttaa hänen harjoitteluunsa tavalla tai toisella.  

 

Haulikon olympialajit 

Trap ja paratrap 

 

Trapin osalta toimintavuosi 2021 oli edelleen haasteellinen Covid-19 johdosta. Suuri osa kansainvälisistä 

kilpailuista oli peruttu. 

Maajoukkueella oli 37 leirivuorokautta, leirit pidettiin Malagassa ja Lonatossa, sekä joulukuun leiri 

Malagassa. Kaksi ensimmäistä leiriä oltiin omassa kuplassa, vuokrattiin oma omakotitalo Malagan keskustan 

ulkopuolelta ja tämä järjestely toimi todella hyvin. Ulkomaan leirityksen lisäksi pidettiin fyysiseen 

harjoitteluun liittyvä leiri Vierumäen urheiluopistolla 5.-7.2.  ja lajileiri Tampereella 21.-23.7. 

Lisäksi joukkue harjoitteli kotimaassa Orimattilassa, Lahdessa ja Tampereella kevään ja kesän aikana tiiviisti. 

Osa maajoukkueampujista järjesti omia ulkomaanleirejä pitkin vuotta ja ylläpiti näin lajiharjoittelua 

tiiviimmin myös talvikaudella. 

MC-kilpailuihin maajoukkue osallistui Italiassa ja Kroatiassa. Lisäksi osallistuttiin järjestettyihin kotimaan 

korona-ajan kisoihin, kaikki maajoukkueampujat osallistuivat kisoihin. 

EM-kilpailut Kroatiassa toukokuussa 2021 sujuivat joukkueelta ailahtelevasti, mutta poikien (Mäkelä, Hoppu, 

Montonen) joukkuekisan pronssi toi hurjasti uutta uskoa ja virtaa harjoitteluun ja tekemiseen. 

Satu Mäkelä-Nummela oli lunastanut paikkansa Tokion olympialaisiin jo vuonna 2019. Hän sijoittui 

olympialaisissa sijalle 24., valmistautuminen haastavana koronavuotena ei ollut optimaalisinta. 

Joulukuun 2021 maajoukkueleirillä (Malaga) olivat mukana myös nuorten maajoukkueen jäsenet Mäkelä, 

Hoppu ja Nummela. 

Para-trap ampujille lajivalmentaja pystyi järjestämään kolme yhteistä kotimaan leiritystä Orimattilassa. He 

osallistuivat kotimaan GP- ja SM-kilpailuihin. Para-trapin osalta kauden tärkeimpänä kilpailuna oli Italian 

Lonatossa järjestetty MM-kilpailu, josta saavutuksena oli para-trapin MM-hopea (Järvinen).   

Trapin osalta toimintavuoden 2021 parhaat kilpailusaavutukset:  

- Mopsi Veromaa: 8. MC Lonato 115 ja 15. MC Kroatia 111 
- Noora Antikainen 12. EM Kroatia 113 
- Naisten joukkuekisa 4. MC Lonato 
- Poikien joukkue EM Kroatia PRONSSIA! 
- Naisten joukkue EM Kroatia 4. 

MIXED: 

- Sara Nummela-Juho Mäkelä 5. EM Kroatia134 

- Mopsi Veromaa-Jukka Laakso 8. EM Kroatia 138 
- Noora Antikainen-Vili Kopra 12. EM Kroatia 138 
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PARA: 

- Vesa Järvinen HOPEAA, MM Lonato 108 
- Juha Myllymäki 6. MM Lonato 103 

  

Skeet 

A-maajoukkue 

Vuosi 2021 oli skeet-ampujille hyvä ja joltain osin jopa erinomainen. Joukkue osallistui olympialaisiin 16 

vuoden jälkeen. Päävalmentaja Pietro Genga aloitti työskentelyn joukkueen kanssa tammikuussa 2021. Hän 

laati vuoden harjoitussuunnitelman/ohjelman koko vuodelle, käytti runsaasti aikaa urheilijoihin ja heidän 

vahvuuksiinsa ja heikkouksiinsa tutustumiseen ja rakensi suunnitelmaa siten, että suunnitelmassa olivat 

kaikki tärkeät kansalliset ja kansainväliset kilpailut. Leiritystä suunniteltiin palvelemaan kilpailuihin 

valmistautumista. 

Joukkueen tavoitteena oli osallistua Tokion olympialaisiin kahden urheilijan voimin, joka tarkoitti toisen 

skeetin maapaikan lunastamista erinomaisilla suorituksilla Kroatian EM-kilpailuista. Lari Pesonen saavutti 

olympialaisten maapaikan jo vuonna 2019 Korean MC-kilpailussa. Muutaman kevään 2021 leirityksen ja 

italialaisten kilpailujen jälkeen joukkue osallistui Italian MC-kilpailuun huhtikuussa 2021 ja sen jälkeen 

Kroatian EM-kisoihin toukokuussa 2021. EM-kilpailuissa Eetu Kallioinen saavutti pronssimitalin ja saavutti 

samalla myös toisen maapaikan Tokion olympiakisoihin 2021. 

Kesällä 2021 koko joukkueen valmentautuminen jatkui, ja keskittyminen kohdennettiin parhaalla 

mahdollisella tavalla sekä liiton että Olympiakomitean tuella kohti olympialaisia. Tokion olympialaisten 

menestys oli Kallioisen superkilpailun tulos ja sijoitus 4. Suomen toinen skeet-osallistuja olympialaisissa oli 

Lari Pesonen, hänen loppusijoituksensa oli 28. 

Joukkue ja päävalmentaja eivät pystyneet tapaamaan ja harjoittelemaan optimaalisesti vuonna 2021, sillä 

koronapandemia aiheutti rajoituksia sekä kilpailujen peruuntumisia. Valmistautuminen olympialaisiin oli 

intensiivistä Kallioisen ja Pesosen kanssa. Hetket, jolloin koko joukkue oli yhdessä harjoittelemassa 

päävalmentajan kanssa, asiat toimivat erittäin hyvin ja urheilijat alkoivat saavuttaa yhteistä näkemystä ja 

luottamusta uuden päävalmentajan kanssa. Päävalmentaja Genga on tuonut urheilijoille esille, että tie on 

pitkä ja pikkuhiljaa he yhdessä saavuttavat sellaisen suorituskykyiseen ja tason, että finaalipaikka on aina 

saavutettavissa. Vuosi 2021 päättyi leirillä joulukuussa, jolloin aloitettiin jo valmistautuminen kaudelle 2022. 

Kaudella 2022 on tarjolla jo joitain maapaikkoja seuraaviin Pariisin olympialaisiin niin EM- kuin MM-

kilpailuissakin. Kauden 2022 tärkeimpinä asioina ovat kuitenkin vakaa kausi, joka koostuu laadukkaasta ja 

hyvästä harjoittelusta ja erityisesti teknisiin puoliin keskittyvästä valmistautumisesta. 

B-maajoukkue ja nuorten maajoukkue 

Miehet B-ryhmä: Samuli Ahokas, Aleksi Ahokas, Sami Aaltonen 

Naiset B-ryhmä: Heidi Hämäläinen, Niina Aaltonen  

Juniorit: Oskari Lehtimäki, Niko Sulkonen, Eino Peltomäki, Ukko-Pekka Mäkinen   

Kulunutta kautta 2021 varjosti edelleen hyvin merkittävästi maailman laajuinen koronapandemia ja se 

vaikutti lähes kaikkeen toimintaan niin harjoittelussa, leirityksessä kuin kilpailutoiminnassa. Kyseessä oli jo 

toinen hyvin poikkeuksellinen kausi niin kotimaisesta kuin kansainvälisestä perspektiivistäkin katsottuna. 



23 
 
 

Leiritys 

Alustava leiri- ja kilpailusuunnitelmissa tehtiin optimistisesti niin kuin pandemiaa ei olisi ollut, mutta 

varauduttiin kuitenkin tekemään tarvittavia muutoksia, jos tilanteen niin edellyttää. Suunnitelmissa oli kaksi 

ulkomaan leiriä, Malagassa Espanjassa helmikuun lopulla ja Kyproksella maaliskuussa. Pandemiatilanne 

kuitenkin paheni ja jouduimme perumaan molemmat leirit. Espanjaan tuli totaalinen matkustuskielto ja 

Kyprokselle oli karanteenit mennen tullen. Tämän lisäksi radalla oloa rajoitettiin ajallisesti merkittävästi, 

joten maahan meneminen todettiin käytännössä täysin mahdottomaksi. Ilman rajoitteita ei selvitty 

Suomessakaan. Sote-alueet julkaisivat omia alueellisia rajoitteitaan, ja se merkitsi, että myös kotimaan 

leiritys kävi suunnitellussa mittakaavassa täysin mahdottomaksi. Näitä pyrittiin korvaamaan kuitenkin 

viikonloppujen pienryhmäharjoituksilla, joita pidettiin useana viikonloppuna niin Lopella kuin Hälvälässäkin.  

Kilpailutoiminta 

Valmennusryhmäläiset kävivät kilpailuita vaihtelevasti kukin mahdollisuuksiensa mukaan, terveystilanteet 

huomioiden. Kotimaan pääkilpailut olivat luonnollisesti SM-kilpailut, jotka pidettiin Mikkelissä (yl) ja 

Torniossa (ikäk.). Nuorten valmennusryhmäläiset menestyivät erittäin hyvin ja korjasivat mitaleista kaksi 

kolmesta. Sijoituksina Eino Peltomäki 1. Ukko-Pekka Mäkinen 2.  

Yleisessä sarjassakin oltiin tuloksellisesti varsin mukavissa asemissa, mutta finaalipaikka jäi tällä kertaa 

uusinnan jälkeen kuitenkin saavuttamatta. Sijoitukset kuitenkin Aleksi Ahokas 7. Sami Aaltonen 14. ja Samuli 

Ahokas 24. Naisten sarjassa sijoitukset Heidi Hämäläinen 2. ja Niina Aaltonen 4. Eli menestys ja tulostaso 

kokonaisuutena varsin kelvollinen. Kansainvälisissä kilpailuissa EM-kilpailut olivat luonnollisesti tärkeimmät, 

koska pandemia varjosti jo tuolloin hyvin vahvasti Perun tulevia junioreiden MM-kisoja, joihin ei sitten 

lähetetty urheilijoita ollenkaan. EM-kilpailujen (Osijek/Kroatia) osallistujat olivat Oskari Lehtimäki sekä kaksi 

ensikertalaista U-P Mäkinen ja JP Vähätalo, joka valittiin ryhmän ulkopuolelta joukkueeseen. Ensikertalaisille 

tämä oli luonnollisesti opintomatka, mutta siitä huolimatta he suoriutuivat siitä varsin kelvollisesti. Tulokset 

olivat jotakuinkin sitä tasoa mitä kotimaassakin olivat ampuneet. Mäkinen 114, Lehtimäki 113 ja J-P Vähätalo 

110. Sijoitukset olivat 15. 17. ja 24. Joukkueena sijoitus oli 5.  

Muita kansainvälisiä kilpailuita olivat Kroatian MC ja Brandenburg Cup Saksassa. Kroatian MC:iin osallistuivat 

Samuli Ahokas ja Sami Aaltonen. Samuli A sai tuloksen 115 ja oli sillä 59. ja Sami A tuloksella 117 sijalla 41. 

Erittäin hyvä ja tärkeä kokemus molemmille tulevaisuutta silmällä pitäen. Brandenburg Cup-kisaan 

osallistuivat junioreista Mäkinen ja Peltomäki. Molemmat ampuivat itsensä finaaliin (molemmilla 113), jossa 

Peltomäki ampui huipputuloksen ja sivusi sillä jopa maailmanennätystä 59/60 voittaen näin kilpailun. Todella 

huikea suoritus. Mäkinen ampui myös kelvollisesti sijoittuen finaalissa 6. Sami Aaltonen ampui yleisen sarjan 

alkukilpailussa todella hienosti 122/125 eli kauden parhaansa. Finaalissa tuli myös kova suoritus 45/60 ja 

sijoitus 3.  

Naisten puolella Niina Aaltonen ampui alkukilpailussa 111 päästen sillä komeasti finaaliin. Finaalissa hän 

ampui todella kovan finaalituloksen 51/60 ja voitti näin kovatasoisen kilpailun. Mainittakoon, että taakse 

jäivät alkukilpailun 119 ja 114 tuloksen ampuneet Saksan kokeneet kv-tason ampujat. Loistava suoritus.  

Ryhmäläisten kehitys  

Saadun palautteen ja seurannan perusteella ryhmäläiset paransivat edelleen mm. teknisiä suorituksia sekä 

keskittymistä niin harjoituksissa kuin kilpailuissakin. Useampi urheilija nosti omaa tulostasoaan kuluneella 

kaudella poikkeavista olosuhteista ja tilanteista huolimatta. Selkeitä tuloskeskiarvoparannuksia tekivät 

junioreista mm. Mäkinen, Peltomäki ja Sulkonen. Oskari Lehtimäen tuloskeskiarvot putosivat merkittävästi, 

mutta kyseessä on Urheilukoulun mahdollistama hyvin merkittävä harjoitusmäärän nousu, joka ”syö” 

tulostasoa lyhyellä aikavälillä. Tämä kantaa hedelmää vielä lähivuosina, joten siitä ei olla huolestuneita. 
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Miesten B-ryhmäläiset pystyivät haastamaan erittäin hyvin, erityisesti alkukilpailuissa, tuloksellisesti jo A-

ryhmäläisiä. Sami Aaltosen kv-kilpailussa tekemä alkukilpailun tulos 122/125 ja finaalin 45/60 olivat hyvin 

merkittävä parannus edellisen kauden parhaaseen verrattuna. Samoin Aleksi Ahokkaan SM-kilpailun tulos 

122/125 on erinomainen suoritusparannus edelliseen kauteen verrattuna. Samuli Ahokkaan kausi ei ollut 

kaikilta osin ehjä, koska hän joutui altistuksen takia karanteeniin eikä siten päässyt kilpailemaan kaikilta osin 

normaalisti. Hänen edeltävä kautensa (2020) oli tuloksellisesti erittäin kova, joten pohja on edelleen 

kunnossa. Naisten osalta Hämäläisen sai alle jo ehjän kauden, vaikkakin tuloskeskiarvo laski edelliseen 

vuoteen verrattuna. Niina Aaltonen sai opiskelut päätökseen ja palasi kotiseudulleen kesken kilpailukauden, 

joten tulosvertailu olisi vielä liian vähälukuisten kilpailuiden varassa. Junioreista Mäkinen ja Sulkonen 

aloittivat varusmiespalveluksen Urheilukoulussa vuoden lopulla. 

 

4.1.2 ISSF:n ei-olympialajit 

 

Kivääri 300 m 

Vuosi 2021 jäi kolmensadan osalta historiankirjoihin onnistuneena vuotena. Maajoukkueeseen oli nimettynä 

kuusi urheilijaa. Aleksi Leppä, Juho Kurki, Juho Autio, Juha Rutonen, Antti Puhakka ja Cristian Friman. 

Maajoukkuevalmentajana toimi Tapio Kajan. 

Pidimme kevään kuluessa kaksi leiriä Hollolan Hälvälässä sijaitsevalla ampumaradalla. Leirit toimeenpantiin 

aikaisempien vuosien tapaan yhteistoiminnassa puolustusvoimien ampumavalmennuksen kanssa. Tämä 

yhteistyö siitä syystä, koska osa tästä joukkueesta kuuluu myös PV:n valmennusryhmään. Näin ollen 

yhteistoiminnasta saatu hyöty palvelee molempia saumattomasti. Ensimmäinen leiri oli 12.-15.4. ja toinen 

leiri järjestettiin 17.-20.5. Nimetyn maajoukkueen lisäksi saimme järjestymään paikkoja leiriviikoille myös 

joukkueen ulkopuolella oleville urheilijoille, joista Riku Koskela ja Henna Viljanen olivat mukana leirityksessä. 

Päätavoitteena oli meillä joukkueen menestyminen EM-kilpailussa Osijekissa touko-kesäkuun vaihteessa. 

Kisat menivätkin kolmensadan osalta erinomaisesti. Saavutimme parikilpailussa pronssia, Viljasen ja Lepän 

toimiessa estradilla. Itseasiassa tähän kilpailumuotoon panostimmekin jo kevään ensimmäisellä leirillä. 

Harjoittelimme koko porukan kanssa uuden parikilpailun ohjelmaa toivoen saavamme Viljasen 

joukkueeseen, koska parikilpailussa ampuu mies ja nainen. Kiitos valitsijoiden, saimme naisampujan mukaan 

joukkueeseen ja näin ollen pääsimme osallistumaan myös parikilpailuun. 

EM-kilpailun saavutuksena siis parikilpailun pronssi. Lisäksi miesjoukko ampui kaikki hyvin. Mutta meidän 

harmiksemme tälle vuodelle oli kilpailuohjelmaan tullut mukaan parikilpailun lisäksi myös erillinen 

joukkuekilpailu. Mikäli joukkuetuloksia olisi noteerattu entiseen malliin, olisimme saavuttaneet myös 

vakiokiväärin joukkueena mitalisijan. Mutta menemme tietenkin muuttavassa maailmassa muutoksien 

mukana. Toiseksi paras sijoitus oli miesten joukkuekisan nelonen. Vakiokiväärillä saavutti Kurki sijan 6. 

tuloksella 582, Leppä 7. tulos 580 ja Autio 9. tulos 579. Eli kaikki ns kymppisakkiin. Asentokisassa Kurki 12. 

1166, Leppä 13. 1163 ja Autio 14. 1158 pisteellä. Makuukisassa Leppä 8. 596, Autio 12. 595 ja Kurki 19. 592. 

Naisten puolella Viljanen oli asennoissa 8. 1147 ja makuulta 13. 582. 

EM-kilpailun lisäksi otimme osaa Lapua Eurooppa Cuppiin. Kävimme ampumassa Tanskan Århusissa 18.-21.8. 

Joukkueessa olivat Kurki, Leppä, Puhakka ja Koskela. Joukkueenjohtajana Tapio Kajan. Lisäksi joukkueen 

mukana oli logistiikka-apuna Marko Leppä. 
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Kurki saavutti Århusissa vakiokiväärillä voiton. Kovalla tuloksella 587. Joukkue saavutti tässä lajissa hopean. 

Asentokisassa Leppä saavutti hopeaa, samoin erittäin kovalla tuloksella 1180. Joukkueena Suomi saavutti 

tässäkin lajissa hopeaa. Makuukisassa joukkueemme paras, Leppä, ampui 597 ollen kisassa kuudes. 

EM-kilpailun ja Århusin EC kisan pisteillä saimme EC Finaaliin mukaan neljä urheilijaa. Finaali ammuttiin 

Sveitsin Winterthurissa 23.-26.9. Urheilijat olivat Kurki, Leppä, Koskela ja Viljanen. Joukkueenjohtajana toimi 

Tapio Kajan. Vakiokiväärissä Kurki vastasi parhaasta suomalaistuloksesta 586, sijoitus 5. Asennoissa Leppä toi 

meille parhaan tuloksen 1175, sijoitus 4. Viljanen oli naisten asentokisan 10. tuloksella 1141. Makuukisan 

paras suomalainen oli Leppä, tuloksella 591 ollen 10. Ja naisten sarjassa Viljanen 581, sijoitus 13. 

Vuosi 2021 oli, voisiko sanoa, nousuvoittoinen. Meillä kärkipään urheilijoiden tulostasoissa oli havaittavissa 

selkeä tasonnousu. Ensinnäkin joukkueessa olevat ampujat onnistuivat suoriutumaan kaikissa starteissaan 

ainakin omalle tasolleen. Varsin usein he myös saavuttivat tämänhetkisen kansainvälisen tason 

huipputuloksia. Eritoten positiivisena seikkana valmentaja korostaa, että saimme joukkoomme edustajan 

naisten sarjaan. Näin ollen tulevaisuuden näkymät ovat positiiviset. 

Lajirahaa oli joukkueemme käytössä 4000 euroa. Lisäksi Lapuan sopimuksesta saimme käyttöömme 9000 kpl 

patruunoita. Patruunatuki jakautui seuraavasti: Henna Viljanen 4200 kpl, Riku Koskela 3000 kpl ja Antti 

Puhakka 1800 kpl. Patruunajako tapahtui kahdessa osassa. Kaikki patruunat menivät noilla yhteismäärillä 

suoraan Lapualta em. urheilijoille.  Patruunatuki on aivan ensiarvoisen tärkeä lajissamme, jossa 

patruunakulut ovat merkittävässä asemassa. 

Kiitokset ensinnäkin urheilijoille menneestä vuodesta. Kiitokset Ampumaurheiluliitolle järjestelyistä ja 

ohjauksesta kisojen ja niihin liittyvien matkustamisten onnistumiseksi. Ja suurkiitos puolustusvoimille 

yhteistyöstä kotimaan kilpailujen ja leiritysten järjestelyistä sekä PV:n urheilijoille suunnatusta 

materiaalituesta. Tämä tuki on varsin merkittävässä roolissa joukkueemme menestyksen taustalla. 

Iso- ja vakiopistooli 

Tämä käsitelty pistoolin olympialajien yhteydessä. 

Kaksoistrap 

Kaksoistrapin valmennustoimintaa ei järjestetty liittojohtoisesti. 

Liikkuva maali 

Liikkuvan maalin valmennus 

Leirejä järjestettiin neljä kappaletta Inkoossa ja yksi talvikaudella Tampereella. Koronapandemia peruutti 

koko kansainvälisen kilpailutoiminnan, joten leirien tarkoitus oli pääasiassa tukea ryhmäharjoitteluna 

jokaisen urheilijan kotiharjoittelua, joka on amatöörilajissa kuitenkin harjoittelun perusta. Niiden merkitys 

lähes ainoana toimintana urheilijoillemme oli jo motivaation takia erittäin iso. Valmennus keskittyi nuorten 

kehittämiseen sekä yhteiseen päämäärätietoiseen toimintaan. Valmennuksessa tehtiin nuorten osalta tiivistä 

yhteistyötä tehoryhmävalmennuksen kanssa. Liikkuvan maalin tehoryhmästä saatiin edelleen hyviä 

kokemuksia, ja tehoryhmässä ollut yksi urheilija leireili yhdessä maajoukkueen kanssa.  

Liikkuvan maalin kilpailutoiminta 

Kansainvälinen toiminta oli jäissä koko vuoden 2021, kotimaan kilpailukalenteri olivat ainoita 

kilpailutapahtumia, niistäkin osa jouduttiin vuoden aikana perumaan. Kilpailuohjelmaa jouduttiin 

muokkaamaan paljon koronapandemian takia, mutta saimme kuitenkin myös korvaavia kilpailuja ja 

tapahtumia tehtyä sekä osallistuttua muutamaan etäkilpailuun.  
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Positiiviset ja negatiiviset kokemukset 

Urheilijat olivat loppukaudesta jo melko tuskastuneita jatkuvasti muuttuvaan kalenteriin ja peruuntuviin 

kilpailuihin. Etenkin MM-kisan peruuntuminen oli iso isku kaikille. Maajoukkuetoiminta oli oikeastaan ainoa 

motivaation ja ilon lähde urheilijoillemme koronan värittämänä vuonna. Kilpailujen puutteesta huolimatta 

urheilijamme, varsinkin nuoret, kehittyivät vuoden aikana ja saatiin useampi uusi SE-tuloskin. Mutta 

pakostakin pitkäaikainen kansainvälisten kilpailujen, ja kilpailuiden ylipäätään, puuttuminen näkyy myös 

harjoittelun laadun ja määrän laskuna. 

 

4.2 Muiden lajien valmennus 

 

Muiden lajien liittojohtoisen valmennuksen kehittämistä jatkettiin practicalin kanssa, joka ainoana 

lajijaostona aiemmin osoitti halukkuutensa valmennuksen kehittämistyöhön. Practicalin osalta Kari Kivistö 

oli vetovastuussa.  

Practical 

Vuonna 2021 practical-valmennuksessa oli kolme osa aluetta. Kärkenä oli Lady Teamin toiminta, lisäksi 

järjestettiin yksi haulikon valmennusleiri sekä valittiin pistoolin tehovalmennusryhmä. 

Perinteeksi muodostuneeseen Kisakallion fysiikkatestiin practical-ampujat eivät osallistuneet 

koronatilanteen vuoksi. 

Lady Teamin toiminta 

Vuoden alussa Lady Teamin valmennusryhmää täydennettiin järjestämällä valintatilaisuusleiri.  

Kaksipäiväisen leirin aikana testattiin kuuden ehdokkaan ampumatekniikkaa ja fysiikkaa. Kaksi osallistujaa 

valittiin varsinaiseen Lady Team valmennusryhmään. 

Lady Teamilla oli kaikkiaan kahdeksan valmennustapahtumaa sekä kiväärin SM-kilpailu, jossa tiimi kilpaili 

joukkueena. Anastasia Mustonen ja Saara Nyman osallistuivat myös kahdelle pistoolin MM-kisoihin 

valmentavalle leirille. Kilpailut siirrettiin vuodelle 2022. 

Lady Team valmennus on ollut tehokasta ja tuloksellista. Tämä näkyy erinomaisina kisasijoituksina. Kiväärin 

SM-kilpailussa tiimin jäsenet sijoittuivat hienosti jopa yleiskilpailun osalta. Anastasia Mustonen voitti PCC SM-

kisoissa lady-kategorian kultaa. Haulikon SM-kilpailuissa Lady Teamin valmennusryhmä kilpaili eri 

divisioonissa, jolloin varsinaista vertailua ei pystynyt tekemään. Tiimiläiset sijoittuivat mitalisijoille.   

Tiimissä on nyt erittäin hyvä kokoonpano ja osallistujat ovat motivoituneita. Myös valmentaja Raine 

Peltokoskella on hyvä motivaatio kehittää ryhmän valmennusta. 

Lady Team ensisijainen päätavoite on 2024 kiväärin MM-kilpailut Ruutikankaan ampumakeskuksessa. Lisäksi 

välietappeina ovat PCC, Minirifle ym. arvokisat. 

Lady Team vuonna 2021: Jenny Koskimäki (poistui ryhmästä SM-kisojen jälkeen 1.9.2021), Anastasia 

Mustonen, Lilian Telanne, Saara Nyman ja Reetta Paavola. 

Haulikon valmennusleiri 
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Haulikkoleiri järjestettiin Loimaan SM-kilpailujen jälkeen. Valmentajana oli Jaakko Viitala. Leirillä keskityttiin 

kilpailuteknisiin asioihin ja harjoiteltiin SM-kilpailujen radoilla analysoiden erilaisia suoritustapoja. Paikalla oli 

24 ampujaa. 

Pistoolin valmennusryhmä 

Practical pistoolin tehovalmennusryhmä perustettiin Mikko Kuisman johdolla, fysiikkavalmentajana toimii 

Timo Suikki. Valintatilaisuus oli 4.-5.12.2021 

Tehovalmennusryhmään kuuluvat: Samuel Tiili, Jani Kössi, Mika Kontulainen, Mikko Suoninen, Pasi Pennanen 

Valmennusryhmässä tullaan keskittymään ampumatekniikan lisäksi fysiikkavalmennukseen. Ryhmä 

kokoontui vuonna 2021 yhden kerran. 

 

5 Järjestötoiminta 
 

5.1 Hallinto 

 

SAL:n päätösvaltaa käyttävät SAL:n kokous ja liittovaltuusto. Toimeenpanovaltaa käyttää liittohallitus. SAL:n 

kokous pidetään joka toinen vuosi parillisina vuosina. Vuoden 2020 liittokokous oli tarkoitus pitää 

28.11.2020, mutta se jouduttiin perumaan viime hetkellä kiristyneiden koronarajoitusten takia. Kokous 

pidettiin lopulta 13.3.2021. Lisäksi vuonna 2021 pidettiin ylimääräinen liittokokous 8.6.2021, jossa 

hyväksyttiin liitolle uudet toimintasäännöt yli kolme vuotta kestäneen sääntömuutosprosessin jälkeen.  

 

5.1.1 Liittovaltuusto 

 

Liittovaltuusto kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa: 17.4.2021 Helsingissä kevätkokoukseen, johon 

osallistui 27 valtuutettua, ja 27.11. Tampereella, johon osallistui 26 valtuutettua. Molemmat kokoukset olivat 

ns. hybridikokouksia, eli kokouksiin pystyi osallistumaan äänioikeutettuna myös etäyhteydellä Teams-

sovelluksen kautta. Kevätkokouksessa tämä tehtiin koronatilanteen vuoksi säädetyn väliaikaisen lain turvin 

ja syyskokouksessa jo liiton omien uusittujen sääntöjen mukaisesti. Etäosallistumismahdollisuutta käytti 

kevätkokouksessa 25 valtuutettua eli kahta lukuun ottamatta kaikki ja syyskokouksessa kaikki 20 

valtuutettua.  

Liittovaltuustoon kuului 30 SAL:n alueiden edustajaa ja 4 jäsenliittojen edustajaa. Lisäjäseniä ei ollut. Jäseniä 

valtuustossa oli yhteensä 34. Kokouksissa puhetta johti liittovaltuuston puheenjohtaja Markus Ahtiainen ja 

sihteerinä toimi Anne Laurila. 

Liittovaltuuston puheenjohtaja:  Markus Ahtiainen, SAL:n Etelä-Suomen alue 

Liittovaltuuston varapuheenjohtaja: Jarmo Pyyhtiä, SAL:n Hämeen alue 

Liittovaltuuston varapuheenjohtaja:  Matti Viljakainen, SAL:n Lounais-Suomen alue 

   VARSINAINEN JÄSEN VARAJÄSEN 

ETELÄ-SUOMEN ALUE  Markus Ahtiainen Jan Nygård    

Jere Hakanen  Niklas Laurin 
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Mikael Ekberg  Olli-Pekka Partanen 

Mikael Kaislaranta  Tea Holm 

Riku Kalinen  Timo Konttinen 

 

HÄMEEN ALUE  Sami Haume  Jarmo Syvänne 

   Ville Leskinen  Heikki Romppanen  

Anu Manninen Pertti Könönen 

   Jarmo Pyyhtiä  Henrik Metsälä  

Elina Selin  Tapio Törmä  

 

ITÄ-SUOMEN ALUE  Martti Halttunen Katja Antrela 

   Heikki Pääkkönen Rauno Kortelainen 

   Tuomo Silvast  Anna-Kaisa Räsänen 

 

KAAKKOIS-SUOMEN ALUE  Pekka Heiskanen Merja Sikanen 

   Niko Matilainen Kari Metsätalo 

   Tarja Rantalainen Paavo Paukku 

   Mika Tuukkanen Antti Kaukonen 

   

KESKI-SUOMEN ALUE  Teemu Lahti  Juhani Öhman 

   Jari Lehtinen  Viljo Kuparinen 

 

LAPIN ALUE   Mika Tikkanen  Reijo Alkku 

 

LOUNAIS-SUOMEN ALUE   Matti Viljakainen Pentti Männistö 

   Jorma Röppänen Pekka Nummelin 

   Uolevi Piispanen Ilkka Ratamo 

   Jorma Lång  Janne Huttunen 

   Jarmo Engblom Harri Pekola 

 

POHJANMAAN ALUE  Jussi Ahomäki   Panu Peltonen 

   Marko Mäkelä  Ritva Karri 

   Markku Passi  Tapio Linjala  

 

POHJOIS-POHJANMAAN ALUE  Veikko Huotari Vesa Äikäs 

   Leena Korhonen Eero Peltokoski 

  

RESERVIUPSEERILIITTO  Timo Niiranen  Tomi Alajoki  

RESERVILÄISLIITTO  Henri-Pekka Tuominen Jari Styrman 

UPSEERIEN AMPUMAYHDISTYS Juhani Sillanpää Jukka Leikos 

SVENSKA FINLANDS SKYTTEF. Georg-Peter Björkqvist Anders Holmberg 

 

5.1.2 Liittohallitus 

 

Liittohallitus kokoontui vuoden 2021 aikana yhteensä 15 kertaa ja teki lisäksi joitakin päätöksiä 

sähköpostikokouksissa. Pöytäkirjan pykäliä oli 236. 
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Hallitus ja osallistuminen kokouksiin 

Vesa Nissinen, puheenjohtaja   15(15) 

Antti Hannula, varapuheenjohtaja  15(15)                

Mikko Taussi (etänä), varapuheenjohtaja                        15(15) 

Satu Luoto                                                          15(15) 

Johanna Björkroth    15(15) 

Timo Haataja (etänä)   14(15) 

Jaakko Hyvätti    13(15) 

Veli-Pekka Karvinen                                                      13(15) 

Marja Maunula    14(15) 

 

Lisäksi liittohallituksen kokouksiin osallistui liittovaltuuston puheenjohtaja Markus Ahtiainen 14(15). 

 

Hallituksen jäsenten vastuualueet olivat seuraavat: 

VALIOKUNNAT JA MUU OHJAUSVASTUU 

- Olosuhteet, ympäristö ja vastuullisuus (ympäristövaliokuntapaikka) 

o Johanna Björkroth 

o Timo Haataja 

- Vaikuttaminen, yhteiskuntasuhteet ja viestintä (viestintävaliokuntapaikka) 

o Vesa Nissinen (Ministeriöt, Olympiakomitea ja PV) 

o Jaakko Hyvätti (AHF) 

- Seuratoiminnan tukeminen ja kehittäminen 

o Veli-Pekka Karvinen 

o Marja Maunula 

- Valmennusosaamisen kehittäminen (strategian mukaisesti) 

o Satu Luoto 

o Vesa Nissinen 

- Huippu-urheilu (valmennuksen johtoryhmän yhteyshenkilö) 

o Mikko Taussi 

o Satu Luoto 

- Nuorisoasiat (nuorisovaliokuntapaikka)  

o Marja Maunula 

o Veli-Pekka Karvinen 

- Talous, varainhankinta ja digitalisaatio 

o Jaakko Hyvätti 

o Antti Hannula 

- Kilpailu- ja sääntöasiat (kilpailuvaliokuntapaikka) 

o Timo Haataja 

o Mikko Taussi 

- Lakiasiat, lausunnot ja julkilausumat (kurinpitovaliokuntapaikka) 

o Antti Hannula 

o Johanna Björkroth 
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LAJIJAOSTOJEN YHTEYSHENKILÖT 

- Kivääri: Antti Hannula 

- Pistooli: Satu Luoto 

- Liikkuva maali: Timo Haataja 

- Haulikko: Johanna Björkroth 

- Siluetti: Marja Maunula 

- Mustaruuti: Veli-Pekka Karvinen 

- Practical: Jaakko Hyvätti 

- Kasa-ammunta: Mikko Taussi  

 

5.1.3 Toimisto ja muut henkilöt 

 

Liiton nimenkirjoittajat 

Puheenjohtaja Vesa Nissinen 

Varapuheenjohtaja Mikko Taussi 

Varapuheenjohtaja Antti Hannula 

Toiminnanjohtaja Anne Laurila  

Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet/kunniakilta 

Suomen Ampumaurheiluliiton kunniapuheenjohtaja on Alpo Vehanen. Liitolla ei ollut kunniajäseniä vuonna 

2021. Uusista säännöistä poistuivat kunniajäsenet ja tilalle tuli kunniakilta. Kunniakiltaan ei valittu jäseniä 

vuonna 2021. 

Tilintarkastajat 

Liiton tilintarkastajina ovat toimineet Jaana Salmi KHT ja Joni Ristevirta KHT tilintarkastusyhteisö 

PricewaterhouseCoopers Oy:stä.  

Henkilöstö 

Anne Laurila  toiminnanjohtaja  

Henna Torpo  valmennuksen johtaja 

Timo Rautio  nuoriso- ja koulutuspäällikkö 

Lassi Palo   viestintäpäällikkö 

Lotta Laitinen (os. Jaakkola) ympäristö- ja olosuhdepäällikkö 

Olli Törni  palvelusihteeri  

Sanna Hellgrén  taloussihteeri  

Vesa Järvinen  toimistosihteeri (7.9.2020-6.1.2021) 

Pirjo Peltola kiväärin päävalmentaja, nuorten olympiavalmentaja, paralympia 

lajikoordinaattori 

Mikko Mattila  kiväärilajien valmentaja 

Kari Kopra  trap päävalmentaja 

Pekka Maunula trap lajivalmentaja 

Pietro Genga  skeetin päävalmentaja, Italia 

Oto-valmentajat 

Ville Häyrinen  liikkuvan maalin päävalmentaja 
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Jorma Korhonen Skeet nuoret ja B-maajoukkue 

Tapio Kajan  Kivääri, 300 m valmentaja 

Timo Vaitiniemi Kivääri, para-valmentaja 

Juhani Forsman Pistoolin apuvalmentaja 

Petri Eteläniemi  Pistoolin apuvalmentaja 

Kari Kivistö  Practical, valmennuskoordinaattori 

Veijo Sivula  Ase- ja patruunatestaus 

 

Ostopalveluvalmentajat 

John Leighton-Dyson pistoolilajien päävalmentaja, nuorten valmentaja, Iso-Britannia 

Anne Grethe Jeppesen kiväärin konsultoiva valmentaja (tammikuuhun 2021) 

Tehoryhmän valmentajat 

Maija Hoppu, trap 

Reijo Alkku, skeet 

Sami Heikkilä, liikkuva maali 

Mari Backman-Hyrkäs, kivääri, Itä-Suomi 

Minna Parkko, kivääri, Itä-Suomi  

Marko Mäkelä, kivääri, Pohjanmaa 

Pekka Lager, kivääri, Pohjanmaa 

Juho Autio, kivääri, Lappi 

Jorma Lång, kivääri, Lounais-Suomi 

Sami Koskela, kivääri, Lounais-Suomi 

Ari Mäkelä, kivääri, Etelä-Suomi 

Juhani Forsman, pistooli 

Kalle Kivi, pistooli 

Petri Eteläniemi, pistooli 

Esko Tihinen, pistooli 

Anni Kelhä, pistooli 

Kultahippupäälliköt 

Kimmo Loponen, Etelä-Suomi 

Sami Haume, Häme 

Heikki Pääkkönen, Itä-Suomi 

Pekka Heiskanen, Kaakkois-Suomi 

Tarja Sorri, Keski-Suomi 

Nita Törmänen, Lappi  

Juhani Forsman, Lounais-Suomi  

Pohjanmaa, Marko Mäkelä 

Pohjois-Pohjanmaa, Leena Korhonen 

Liiton toimisto 

SAL:n toimisto sijaitsi Pitäjänmäellä Sporttitalossa osoitteessa Valimotie 10. Toimisto toimi valtaosan 

vuodesta etätyössä koronarajoitusten takia. 
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5.1.4 Valiokunnat 

 
Suomen Ampumaurheiluliitossa toimivat seuraavat valiokunnat: kilpailuvaliokunta (kilpailuasiat, 
sääntöasiat), ympäristövaliokunta (ampumaradat, ympäristöasiat), nuorisovaliokunta, valmennuksen 
johtoryhmä (valmennustoiminta), urheilijavaliokunta, kurinpitovaliokunta ja sääntötyöryhmä 
(kilpailusäännöt). 

Valiokuntien kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 

Kilpailuvaliokunta (jäsen/varajäsen) 

Kari Sankala/Marja Maunula (haulikko), Jarmo Smura/Antti Aho (liikkuva maali), Kalle Hasu/Jarmo Engblom 

(kivääri), Marko Talvitie/Sami Haume (pistooli), Sakari Keckman/Janne Juntunen (kasa-ammunta), Juhani 

Lehtosaari/Hanna Lempola (siluetti), Sakari Viertola/Reijo Näätänen (mustaruuti), Riku Kalinen/Kim 

Leppänen (practical), Olli Törni ja hallituksen yhdyshenkilönä Timo Haataja.  

Kurinpitovaliokunta 

Antti Hannula, Antti Aine, Jukka-Pekka Alanen.  

Nuorisovaliokunta 

Juhani Forman, Elina Lehtomäki, Anu Manninen, Heikki Romppanen, Marko Mäkelä, Heikki Pääkkönen, Timo 

Rautio ja hallituksen yhdyshenkilönä Marja Maunula. 

Urheilijavaliokunta 

Ritva Karri (pistooli), Joonas Kallio (pistooli), Johanna Huotari (haulikko), Oskari Kössi (haulikko), Emmi Hyrkäs 

(kivääri), Sebastian Långström (kivääri), Philippe De Swert (practical), Antero Mustamäki (mustaruuti). 

Valmennuksen johtoryhmä 

Henna Torpo, Kari Kopra, Pietro Genga, Pirjo Peltola, Jorma Korhonen, John Leighton-Dyson, Ville Häyrinen 

ja hallituksen yhdyshenkilönä Mikko Taussi. Lisäksi kokouksiin osallistui Olympiakomitean edustajana Kimmo 

Yli-Jaskari. 

Sääntötyöryhmä 

Curt Sjöblom, Marko Talvitie, Jarmo Smura, Kalle Hasu. 

Ympäristövaliokunta 

Lotta Laitinen, Rauno Pääkkönen, Markus Ahtiainen, Jussi Partanen, Anna Hovila, hallituksen yhdyshenkilö 
Johanna Björkroth 
 
 

5.1.5 Lajijaostot 

 

Kiväärin, pistoolin, haulikon ja liikkuvan maalin lajijaostojen tehtävät painottuivat oman lajin edistämiseen 

kaikilla harrastustasoilla. Siluetin, practicalin, mustaruudin ja kasa-ammunnan lajijaostot vastasivat kokonaan 

oman lajinsa toiminnasta budjetin puitteissa. Lajijaostojen toimintakertomukset ovat toimintakertomuksen 

liitteinä. 

Jaostojen kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 



33 
 
 

Kiväärijaosto 

Toni Matilainen, Joni Stenström, Hanna Toikko, Harri Björkbacka, Kalle Hasu, Jarmo Engblom, Kurt Thune. 

Pistoolijaosto 

Marko Talvitie, Teemu Lahti, Otto Suuronen, Jussi Ahomäki, Sami Haume, Tarja Sorri. 

Liikkuvan maalin jaosto 

Krister Holmberg, Markku Jetsonen, Antti Aho, Jarmo Smura, Matti Suoranta, Tomi-Pekka Heikkilä. 

Haulikkojaosto 

Kari Sankala, Maija Hoppu, Tomas Piippola, Marja Maunula, Esa Heinonen, Ari Simola, Tero Kallioinen, Jari 

Kailajärvi, Jani Hotanen. 

Siluettijaosto 

Timo Jokiranta, Sami Mäkelä, Veikko Huotari, Rauno Ärväs, Esko Lempola, Hanna Lempola.  

Mustaruutijaosto 

Reijo Näätänen, Pekka Paatinen, Erkki Lehtonen, Jari Janhunen, Tarmo Ansamaa, Pasi Anias, Juha Niemi. 

Practical-jaosto 

Mikael Ekberg, Riku Kalinen, Aki Pakka, Mikko Koski, Wille Kuutti ja Oskari Sivula sekä varajäsenet Max Käär 

ja Marko Reinikainen. 

Kasa-ampumajaosto 

Sakari Keckman, Janne Juntunen, Erkki Kahelin, Marko Tanskanen, Tomi Korpi ja Marko Kallio. 

 

5.1.6 Aluejaostot 

 

SAL:n toiminta oli jaettu yhdeksään (9) aluejaostoon. Aluetoiminnan tarkoituksena oli edistää ja kehittää 

ampumaurheilua alueellaan sekä toimia SAL:n organisaation osana yhteistoiminnassa lajijaostojen ja alueen 

seurojen kanssa. SAL:n aluejaostot olivat suora jatke liiton toiminnoille jalkautettaessa liiton linjauksia. 

Aluejaostojen toimintakertomukset ovat toimintakertomuksen liitteinä. Alueiden puheenjohtajien kanssa 

pidettiin kaksi Teams-palaveria ja kokoonnuttiin lisäksi Grande Finalen yhteydessä. Aiheina olivat mm. 

alueiden rahankäytön pelisäännöt ja aluetuet sekä aluetoiminta ja seurakehityksen suunnitelmat. Jaostojen 

kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 

Etelä-Suomen alue 

Juhani Lehtosaari, Kimmo Loponen, Tapani Aarni, Markus Ahtiainen, Mikael Kaislaranta, Jaakko Hyvätti ja 

Magnus Ekholm.  

Hämeen alue 

Tapio Törmä, Lars-Christian Schauman, Petri Viljanen, Henrik Metsälä, Jarmo Syvänne, Jarmo Pyyhtiä, Sami 

Haume.  

Itä-Suomen alue 
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Martti Halttunen, Anna-Kaisa Räsänen, Katja Antrela, Rauno Kortelainen, Heikki Pääkkönen, Tuomo Silvast.  

Kaakkois-Suomen alue 

Pekka Heiskanen, Matti Hahl, Pasi Heikkilä, Aulikki Kylliäinen, Merja Sikanen, Mika Tuukkanen ja Eija Bisi.  

Keski-Suomen alue 

Teemu Lahti, Markku Wikstrand, Mari Kyrönlahti, Jari Lehtinen, Tarja Sorri, Pasi Koivunen.  

Lapin alue 

Mika Tikkanen, Reijo Alkku, Juho Autio, Pekka Sipola, Marianna Mölläri, Jukka Törmänen ja Kari Nevala.  

Lounais-Suomen alue 

Jarmo Engblom, Uolevi Piispanen, Juhani Forsman, Katja Salo-Anttila, Jorma Lång, Matti Viljakainen, Janne 

Huttunen.  

Pohjanmaan alue 

Tapio Linjala, Jussi Ahomäki, Marko Mäkelä, Kari Louko, Markku Passi, Tiina Siirilä, Petri Ahokangas.   

Pohjois-Pohjanmaan alue 

Veikko Huotari, Eero Peltokoski, Vesa Äikäs, Leena Korhonen, Timo Haataja, Ahti Kärkkäinen, Tero Rantonen. 

 

5.1.7 SAL:n jäsenet 

 

SAL:n jäseniä ovat seurat ja muut yhdistykset. Vuoden 2021 lopussa liiton jäsenenä oli 294 seuraa ja 6 koko 

maan kattavaa yhdistystä. 

SAL:n jäsenet seuroissa 

  2017 2018 2019 2020 2021 

seurojen jäsenmäärä 31279 30230 30240 29342 29473 

seurojen määrä 289+2 294+2 297+2 295+2 294+2 

Seurat ja niiden jäsenmäärät ovat toimintakertomuksen liitteenä.  

Uudet jäsenseurat 2021 

Ei uusia jäsenseuroja 

Eronneet seurat 2021 

Jämsän Seudun Ampujat 

Maaningan Metsästys- ja Ampumaseura 

Myllykylän Erä 

Perhon Ampujat 

Pankakosken Tehtaan Urheilijat 

Sonkajärven Erä- ja Urheiluampujat 

West Shooters 

Erotetut seurat 2021 
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CAL 12 

Kirskumäen Urheiluampujat 

Kilpisjärven Urheilu- ja metsästysampujat 

Korsnäs Skytteförening 

Lemmistön Metsästysseura 

Temppelikylän Ampujat 

Turun Aseklubi 

Koko maan käsittävät yhdistykset ja yhteisöjäsenet 

Svenska Finlands Sportskytteförbund (SFS) 

-jäsenmäärä mukana niiden alueiden kautta, johon seurat kuuluvat 

Suomen Kasa-Ampujat 

-jäsenmäärä laskettu tilastoon erillisenä 

Suomen Veteraaniampujat 

-jäsenmäärä mukana niiden seurojen kautta, joihin yhdistyksen jäsenet kuuluvat 

Suomen Reserviupseeriliitto (RUL) 

Reserviläisliitto (RES) 

Upseerien Ampumayhdistys (UAY) 

-jäsenmäärä laskettu tilastoon erillisenä  

 

Jäsenrekisteri 

Liiton jäsenrekisterinä toimi Suomisport, joka otettiin käyttöön 1.1.2018. Suomisport on edelleen rakenteilla, 

ja se on työllistänyt liiton toimistoa tavanomaista enemmän.  

 

5.2 Palkitsemiset ja huomionosoitukset 

 

Vuoden 2021 aikana myönnettiin yhteensä 113 SAL:n ansiomerkkiä ja yksi kultaviiri.  Vuoden 

ampumaurheilijaksi valittiin skeet-ampuja Eetu Kallioinen. Vuoden valmentaja oli Timo Laitinen. Vuoden 

nuori ampumaurheilija oli Ella Hakala. Vuoden yllättäjän tittelin vei Oliver Ojansuu.  

Vuoden kultahippuampujana palkittiin Helmi Pietinalho, kultahippuohjaajana Tauno Lindström ja 

kultahippuseurana Pielisen Ampujat.  

Liiton 100-vuotisjuhlan perintönä perustettu Vehasen malja -nuorisoseurapalkinto jaettiin ensimmäisen 

kerran 2020. Palkinnon tavoitteena on motivoida seuroja panostamaan nuorisotoimintaan ja kehittämään 

sitä aktiivisesti. Palkinto myönnetään suurimman pistemäärän saavuttaneelle seuralle, kun tarkastellaan 

seuran koulutettujen valmentajien ja ohjaajien määrää, nuorten osallistumista kilpailuihin, alle 20-vuotiaiden 

jäsenten määrää ja sen kehitystä, järjestettyjen ampumaurheilukoulujen tai muiden vastaavien 

alkeiskurssien määrää ja tähtiseurastatusta. Palkinnon voitti vuonna 2021 Tornionseudun Ampujat.  

 

Kaikki vuoden 2021 palkitut on koottu tämän toimintakertomuksen liitteeksi. 

 

5.3 Yhteiskuntavastuu ja vaikuttaminen 
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5.3.1 Vastuullisuus 

 

Suomen Ampumaurheiluliiton vastuullisuusohjelma hyväksyttiin liittohallituksessa helmikuussa ja päivitettiin 

pieneltä osin huhtikuussa liittovaltuuston kokouksen jälkeen.  

 

SAL:n vastuullisuusohjelma pohjautuu Olympiakomitean johdolla luotuun urheiluyhteisön yhteiseen 

vastuullisuusohjelmaan, ja siinä saatiin hyvää sparrausapua Olympiakomitealta.  

Hyvä hallinto 

Liiton toimintasäännöt saatiin yli kolme vuotta kestäneen prosessin myötä päivitettyä ylimääräisessä 

liittokokouksessa kesäkuussa 2021, joskin prosessi jatkuu vielä vuonna 2022 kahden kokouksen hyväksyntää 

vaativien sääntöpykälien päivityksellä. Uusien toimintasääntöjen linjassa olevat kurinpitosäännöt 

hyväksyttiin liittovaltuuston syyskokouksessa marraskuussa. Sääntömuutokset sisälsivät monenlaisia 

muutoksia, mutta hyvän hallinnon näkökulmasta keskeisiä olivat muun muassa kurinpitovallan siirtäminen 

hallitukselta riippumattomalle kurinpitovaliokunnalle, vakavissa eettisissä tapauksissa urheiluyhteisön 

yhteiselle kurinpitoelimelle ja dopingasioissa voimassa olevassa Suomen antidopingsäännöstössä mainitulle 

kurinpitoelimelle. 

Turvallinen toimintaympäristö 

Turvallisen toimintaympäristön osa-alueella järjestettiin seurakoulutusta seksuaalisen häirinnän ja 

kiusaamisen ehkäisemisestä. Koulutuksen veti SUEKin kouluttaja.  

Vastuullinen valmentaja -verkkokurssin suoritti 11 ampumavalmentajaa 2021. 

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

SAL asetti vuodelle 2021 neljä tavoitetta yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelmaan liittyen. Tavoitteet ja 

niiden toteutuminen on kuvattu alla. Tarkempi kuvaus tavoitteista löytyy vuoden 2021 

toimintasuunnitelmasta.  

1) Harrastusmahdollisuuksien turvaaminen eri puolilla Suomea asuville 
Ampumaratojen ympäristölupahankkeessa ympäristölupa-asiantuntijat jatkoivat työtään ratojen 
ympäristölupiin tai -lupaehtoihin liittyvien haasteiden ratkomiseksi. Kahdeksan päätoimisen 
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asiantuntijan voimin tehtiin seurojen puolesta ympäristölupahakemuksia, jotta riittävän tiheä 
valtakunnallinen ampumarataverkosto saadaan ylläpidettyä eikä mistään päin Suomea harrastajille 
synny kohtuuttomia etäisyyksiä lähimmälle ampumaradalle, vaan harrastamiselle olisi 
yhdenvertaiset mahdollisuudet asuinpaikkakunnasta riippumatta. Suomen noin 670:stä ulkona 
sijaitsevasta ampumaradasta 215:llä oli vuoden 2021 lopussa toistaiseksi voimassa oleva 
ympäristölupa, tai lupahakemus on käsittelyssä. Ympäristölupahankkeessa käsiteltyjä ratoja on 
reilu sata kappaletta ja näistä noin kolmanneksella ympäristölupahakemus tai lupapäätös on 
valmis, mikä on odotetun mukainen tilanne lupaprosessien ajallinen keston huomioon ottaen. 
 

2) Osallistumismahdollisuuksien parantaminen koulutuksiin, kokouksiin ja muihin tapahtumiin  
Pyrkimykset etäosallistumismahdollisuuksien lisäämiseen onnistuivat hyvin. Liiton sääntöihin 
saatiin sääntömuutoksen yhteydessä lisättyä etäosallistumismahdollisuudet. Käytännössä kaikkiin 
koulutuksiin ja kokouksiin pystyi osallistumaan etänä. Sen sijaan etäkilpailumahdollisuuksia ei saatu 
liittojohtoisesti lisättyä. Osa seuroista oli kuitenkin aktiivisia tässä.  
 

3) Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustoimien vieminen seurojen toimintaan 
Liiton vastuullisuusohjelmasta viestittiin aktiivisesti seuroille ja harrastajille. Sitä, minkä verran 
seurat ottivat yhdenvertaisuus- ja tasa-arvoteemoja kiinteäksi osaksi seuran oman toiminnan 
suunnittelua, ei saatu mitattua.  
  

4) SAL:n internetsivujen saavutettavuuden parantaminen näkövammaisille 
Liiton nettisivujen nykyistä saavutettavuutta selvitettiin asiantuntijoiden kanssa, ja tilanne todettiin 
melko hyväksi nykyisellään. Erityisesti linkkien nimeämisiin on hyvä kiinnittää huomiota jatkossa.  

 

Ympäristö 

Ympäristöohjelmassa jatkettiin toimenpiteitä ensimmäisen vaiheen tavoitteen eteen. Tavoitteena on 

varmistaa, että olemassa olevilla ja uusilla ampumaradoilla toiminnasta aiheutuvia mahdollisia 

ympäristöriskejä voidaan hallita parhaan käyttökelpoisen tekniikan periaatteita noudattaen.  

- Valmiita tai työn alla olevia ympäristölupia vuoden loppuun mennessä hankkeessa noin 100 
ampumaradalla ja ennen hankkeen alkua 14:llä (ks. luku 3.6) 

- Edistettiin tieteelliseen tietoon ja asiantuntijuuteen perustuvaa päätöksentekoa (mm. lyijyyn liittyvä 
vaikuttaminen Euroopan unionin ja kotimaan tasolla, Ramsar-kosteikkomääritelmän 
haasteellisuuden havainnollistaminen ja ampumaratojen parhaiden käyttökelpoisten tekniikoiden 
BAT-oppaan mukaisten riskienhallintakeinojen esittely erityyppisillä lajiradoilla Suomen 
viranomaisille ampumaratakäynnillä Sipoossa)   

- Edistettiin ympäristövastuullista käyttäytymistä ampumaratojen toiminnanharjoittajien kuten 
seurojen keskuudessa (erityisesti ympäristölupaprosessien osana) 

- Lisättiin ymmärrystä ampumaratojen todellisista ympäristövaikutuksista (mm. ampumaratojen 
ympäristövaikutusten hallinnan parhaiden käyttökelpoisten tekniikoiden oppaan levittäminen, 
ympäristölupaprosessit ampumaratojen ympäristölupahankkeessa, havainnollistava video lyijyn 
aiheuttamien mahdollisten riskien hallinnasta ampumaradoilla 
https://www.youtube.com/watch?v=MqHmB6o5EH0) 

 

Lisäksi loppuvuonna hyödynnettiin Lufthansan Partner Plus Benefit -lentopisteitä lentojen 

hiilidioksidipäästöjen kompensaatioon. Uuden Compensaid-ohjelman kautta kompensoitiin maajoukkueiden 

lentojen aiheuttamia hiilidioksidipäästöjä yhteensä 1 589 kg.  

Rehellinen kilpailu 
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SAL oli mukana pilottiliittona rakentamassa yhdessä SUEKin ja muiden pilottiliittojen kanssa uuden 

antidopingsäännöstön mukaista kriteeristöä ja ohjelmia antidopingiin ja kilpailumanipulaation ehkäisyyn. 

Projekti kesti noin vuoden ja päättyi loppuvuonna 2021. SAL:n oma dopingin ja kilpailumanipulaation 

ehkäisyyn tähtäävä rehellisen kilpailun ohjelma hyväksyttiin liittohallituksessa lokakuussa.  

Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen suoritti 73 ampumaurheilijaa. Tehoryhmän testileirillä pidettiin 

haulikkonuorille koulutus SUEK:n toimesta. 

 

5.3.2 Kansallinen ja kansainvälinen vaikuttaminen 

 

SAL:n yhteiskunnallisen vaikuttamisen tavoitteena on ampumaurheilun toimintaedellytysten varmistaminen 
ja urheilulajimme arvostuksen lisääminen. Painopistealueet olivat olosuhdetyössä, lainsäädäntöön liittyvissä 
toimissa sekä itse liikuntaan ja urheiluun liittyvissä toiminnoissa.  
 
Vaikuttamistyön keskiössä niin kotimaassa kuin kansainvälisesti on jatkunut vuoden 2021 aikana erityisesti 

EU:n ajamat ammusten lyijyrajoitusesitykset. Toinen rajoitusesitys kieltää lyijyhaulien käytön ns. Ramsar 

määritelmän mukaisilla kosteikoilla ja niiden läheisyydessä ja toinen rajoitusesitys koskisi lyijyhauleja muualla 

kuin kosteikkoalueilla ja lyijyluoteja siviilikäytössä. SAL on jatkanut tiivistä yhteistyötä Euroopan 

kemikaaliviraston (ECHA) virkamiesten, ministeriöiden virkamiesten ja poliitikkojen sekä kansallisten ja 

kansainvälisten asealan toimijoiden kanssa. Vuoden 2021 aikana yhteistyö erityisesti pohjoismaisten 

ampumaurheilun lajiliittojen kanssa on tiivistynyt. Lyijyn ammuskäytön rajoitusesitykset liittyvät läheisesti 

ampumaratojen ympäristölupahankkeen sisältöön ja tavoitteisiin. SAL onkin ajanut aktiivisesti lyijykiellon 

tilalle ympäristönsuojelullisesti tehokkaampaa ja monipuolisempaa ratkaisua ympäristölupien ja parhaan 

käyttökelpoisen tekniikan Euroopan-laajuisen käyttöönoton kautta ja pyrkinyt vaikuttamaan myös Ramsar-

kosteikkomääritelmään.  

- 10.3.2021 puheenvuoro ampumaharrastusfoorumin (AHF) järjestämässä lyijywebinaarissa, jossa 
keskusteltiin yhdessä ministeriöiden virkamiesten kanssa EU:n komission kaavailemien laajojen 
lyijyrajoituksien vaikutuksia. Mukana mm. STM, YM, MMM, SM ja PLM. 

- 7.4.2021 SAL:in kannanotto STM:n organisoimassa ministeriötyöryhmän kuulemistilaisuudessa 
liittyen Suomen valintaan lyijyhaulien ns. Ramsar-rajoituksen vai totaalilyijyhaulikiellon välillä. 

- 15.4.2021 Keskustelua lyijystä ja ampumaratojen ympäristölupahankkeesta Suomen 
Metsästäjäliiton järjestämässä Metsästäjäpäivän avoimessa verkkotapahtumassa. 

- 29.4.2021 Suomen ympäristölupajärjestelmän ja parhaan käyttökelpoisen tekniikan periaatteiden  
esittely lyijyrajoitusten vaihtoehtona NSR:n (Nordic Shooting Region) kokouksessa. 

- 5.5.2021 SAL:in kommentit ECHA:lle lyijyn ammuskäytön rajoitusesitykseen. 
- 15.6.2021 osallistuminen STM:n järjestämä lyijykeskustelutilaisuuteen. 
- 18.6.2021 julkaistaan video ampumaratojen ympäristönsuojelun perusperiaatteita ja  

lyijynhallintakeinoja havainnollistava video: https://www.youtube.com/watch?v=MqHmB6o5EH0  
ja siihen liittyvä tiedote: 
https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2021/06/18/ampumaurheiluliittokemikaaliviraston-
lyijyrajoitusesityksessa-paljon-korjattavaa/  

 
Marraskuussa järjestettiin ampumaratapäivä SSG:n ampumaradalla Sipoossa ympäristö-, sosiaali- ja terveys- 

sekä maa- ja metsätalousministeriön virkamiehille. Paikalla oli Ampumaurheiluliiton henkilökuntaa, 

ympäristölupahankkeen ympäristöasiantuntijoita sekä metsästysampumapäällikkö Metsästäjäliitosta. 

Päivän ohjelmassa oli tutustuminen erilaisiin lajiratoihin ja BATin mukaisiin riskinhallintakeinoihin 

erityyppisillä radoilla parempana vaihtoehtona Euroopan kemikaaliviraston (ECHA) esittämille rajoituksille. 
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SAL antoi useita lausuntoja muun muassa Euroopan kemikaalivirastolle, poliisihallitukselle, sisäministeriölle, 

puolustusministeriölle, ympäristöministeriölle ja maakuntaliitoille. 

Liitto oli jäsenenä muun muassa Suomen Olympiakomiteassa, Suomen Paralympiakomiteassa ja 

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksessä (MPK).  

SAL osallistui aktiivisesti Olympiakomitean koordinoimaan urheilujärjestöjen vastuullisuusohjelman 

kehittämiseen. SAL teki myös tiivistä yhteistyötä huippu-urheilun ja valmennuksen edelleen kehittämiseksi 

Olympiakomitean ja Paralympiakomitean ja myös muiden lajien kanssa.  

Lisäksi tehtiin yhteistyötä liikunnan aluejärjestöjen kanssa erityisesti liiton alue- ja seuratoiminnan 

tukemiseen liittyen. 

SAL:n merkittävimmät kansalliset edustukset olivat:  

- Paralympiakomitea - hallituksen jäsenyys         
- Sisäministeriön ampuma-aselautakunta - jäsenyys  
- Ampumaharrastusfoorumi - jäsenyys 
- eri lakityöryhmät 
 

SAL:n merkittävimmät edustukset kansainvälisissä liitoissa olivat:  

- ISSF:n (Kansainvälinen Ampumaurheiluliitto) valtuusto- ja hallitusjäsenyys (Pekka Kuusisto)  
- ESC:n (Euroopan Ampumaurheiluliitto) hallitus - varapuheenjohtajuus (Pekka Kuusisto) 
- ESC:n Tekninen Komitea - jäsenyys (kivääri: Mikko Taussi, pistooli: Marko Leppä, haulikko: Curt 

Sjöblom) 
- ESC:n Markkinointi- ja viestintäkomitea - puheenjohtajuus (Risto Aarrekivi, komitea lakkautettiin 

syksyllä 2021) 
- IMSSU (Siluettiammunnan maailmanliitto) hallitus/valtuusto – varapuheenjohtajuus (Sami Mäkelä) + 

pääsihteeriys (Hanna Lempola) 
- A.E.T.S.M. (Siluetin Euroopan aluejärjestö) hallitus/valtuusto – puheenjohtajuus (Sami Mäkelä) + 

sihteeri (Hanna Lempola) 
- ERABSF (Euroopan pienkaliiperi- ja ilma-asekasa-ammunnan liitto) – varapuheenjohtajuus (Tomi Korpi) 
- WRABF (Maailman pienkaliiperi- ja ilma-asekasa-ammunnan liitto) – tekninen asiantuntija (Tomi Korpi) 
- NSR (Pohjoismainen Ampumaurheiluliitto) – puheenjohtajuus (Vesa Nissinen) 

- NSR – pääsihteeriys (Anne Laurila) 

 

 

5.4 Viestintä ja julkaisutoiminta 

 

Ampumaurheiluliiton viestinnän keskeiset tehtävät olivat liiton sisäisen ja ulkoisen viestinnän suunnittelu ja 

toteuttaminen, Urheiluampuja-lehden toimittaminen sekä sen sisällön ja ulkoasun kehittäminen, liiton 

nettisivujen toimittaminen ja kehittäminen sekä lajin pr-työ. Toiminta perustui liiton arvoihin ja visioihin sekä 

Ampumaurheiluliiton viestinnän strategiaan.  

Viestinnän vuotta leimasi edellisen vuoden tavoin koronaviruspandemia, jonka takia suuri osa kotimaisista ja 

kansainvälisistä kilpailuista jouduttiin perumaan.  

Liiton verkkosivuilla julkaistiin kaikkiaan 349 uutista (2020: 321). Sähköinen uutiskirje ilmestyi vuoden aikana 

kahdeksan kertaa. Sisäinen viestintä painottui verkkosivuston lisäksi Facebookiin, missä julkaistiin 307 
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päivitystä (2020: 226). Liiton sosiaalisen median seuraajamäärät kasvoivat vuoden aikana Facebookissa 

248:lla ja Instagramissa 126:lla. 

Urheiluampuja-lehti ilmestyi viisi kertaa. Lehden päätoimittajana toimi Lassi Palo. Ilmoitusmyynnistä vastasi 

Juha Halminen ja ulkoasusta graafikko Rauno Hietanen. Urheiluampuja-lehdestä tehtiin myös sähköinen 

versio liiton verkkosivustolle Punamustan toimesta.  

Liiton nettisivujen uutisvirtaan päivitettiin 

arkipäivisin kooste tiedotusvälineissä julkaistuista 

ampumaurheilu- ja huippu-urheilu-uutisista. 

Koosteen toimitti Meltwater. 

Ampumaurheiluliitto järjesti kesäkuussa Hollolan 

Hälvälän ampumaradalla Tokion olympialaisiin 

lähtevien ampumaurheilijoiden mediapäivän, 

jossa olivat paikalla muun muassa Yle Urheilu ja 

STT-Lehtikuva. 

SAL:n viestintäpäällikkö teki viestintäyhteistyötä 

Olympiakomitean (OK) kanssa Tokion 

olympialaisiin liittyen. Yhteistyötä tehtiin kisojen 

ennakkovalmisteluissa ja -tiedottamisessa sekä 

kisatiedottamisessa. Viestintäpäällikkö kuului 

Tokiossa OK:n viestintätiimiin, jonka muut jäsenet 

olivat OK:n viestintäpäällikkö ja kaksi muuta lajiliittojen viestintävastaavaa. Tämä nelikko vastasi 

olympialaisten kisatiedottamisesta kisakaupungista ja auttoi kotimaista mediaa. Kotimaassa oli 

ympärivuorokautinen kisapäivystys.  

Viestintäpäällikkö osallistui Olympiakomitean järjestämiin lajiliittojen viestintävastaavien tilaisuuksiin kolme 

kertaa vuoden aikana.  

 

5.5 Talous 

 

Liiton talouteen vaikutti vuonna 2021 edelleen merkittävästi koronapandemia. Talouden kannalta suurimmat 

vaikutukset liittyivät kansainväliseen kilpailutoimintaan, kun useita kisoja jouduttiin koronan takia perumaan. 

Myös Suomessa järjestettävät ISSF-lajien PM-kilpailut jouduttiin siirtämään lopulta vuodelle 2022 ja Lohjan 

EM-kisat alkuvuodelta 2021 perumaan kokonaan. EM-kisaprojektista kirjattiin vuodelle 2021 tappiota 5 802 

euroa. Kokonaisuudessaan EM-kisaprojektin tappio neljän vuoden aikana sisältäen para-EM:n oli 17 792,28 

euroa.  

Vuoden 2021 tilinpäätös oli ylijäämäinen 314 645,28 €. Toiminnan kulut olivat yhteensä 2 261 835,25 euroa 

ja tulot yhteensä 2 576 480,53 euroa.  

Talouslukuihin vaikuttaa suuresti vuonna 2020 käynnistynyt ympäristölupahanke, joka on yhteishanke 

Suomen Ampumaurheiluliiton, Suomen riistakeskuksen, Suomen Reserviupseeriliiton ja Reserviläisliiton 

kesken. Hanketta hallinnoi Ampumaurheiluliitto, joten hanke näkyy kokonaisuudessaan kirjanpidossamme. 

Hankkeen osuus on edellisvuotta suurempi, sillä valtaosa hankkeen työntekijöistä aloitti kesken vuotta 

1.5.2020, ja joukko sai vahvistuksen 1.1.2021. Siksi henkilöstökulujen osuus on selvästi kasvanut vuodesta 

Viestinnän tunnusluvut 2021 2020 

Urheiluampuja-lehtiä 5 5 

Uutisia/tuloksia tiedotusvälineisiin 116 73 

Kävijämäärä internetissä päivässä 1 136  1 133 

Uutisia internetissä 349 321 

Facebook-päivityksiä 307 226 

Suosituin Facebook-päivitys tavoitti 4 487 4 714 

Facebook-tykkääjät 3 355 3 107 

Instagram-seuraajat 767 641 

Youtube-tilaajat 283 232 
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2020. Ympäristölupahanketta rahoitti hankeosapuolten lisäksi maa- ja metsätalousministeriö ja Urlus-säätiö. 

Hankkeen kokonaiskulut vuonna 2021 olivat 467 647,04 € ja tulot samansuuruiset. 

Liiton toiminnan kokonaismenot jaetaan harrasteliikunnan, huippu-urheilun ja järjestötoiminnan toimialoille. 

Järjestötoiminta jakautui edelleen hallintoon, viestintään, julkaisutoimintaan, kansainväliseen toimintaan 

sekä varainhankintaan ja muuhun järjestötoimintaan. Ympäristölupahanke on kirjanpidossa kirjattu 

harrasteliikunnan alle omalle kustannuspaikalleen.  

Kululajeittain tarkasteltuna suurin 

osa kuluista koostuu 

henkilöstökuluista, joita oli 40 % 

kaikista kuluista. Henkilöstökulujen 

suhteellista osuutta nostaa 

ympäristölupahanke, jonka kuluista 

suurin osa (79 %) on 

henkilöstökuluja. Muut suurimmat 

kuluosuudet olivat urheilija- ja 

valmentajatuet (21 %), ulkopuoliset 

palvelut (13 %) ja matka- ja 

majoituskulut (12 %). Koronan 

vaikutukset olivat nähtävillä vielä 

erityisesti matka- ja 

majoituskuluissa.  

Koronatilanteella on ollut vaikutusta myös Olympiakomitean myöntämän tehostamistuen käyttöön. Tuen 

käyttöaikaa pidennettiin jo vuonna 2020 päättymään seuraavan vuoden toukokuun lopussa. Vuonna 2021 

on käytetty vuoden 2020 tukipäätöksen mukaisia varoja 53 312,28 euroa, ja toisaalta vuoden 2021 

tukipäätöksen mukaisia varoja siirtyi tilikaudelle 2022 59 344,03 euroa.  

Ympäristölupahankkeen myötä liiton valtionavustusten suhteellinen osuus tuotoista on tavanomaista 

suurempi, 40 % vuonna 2021. OKM:n myöntämän yleisavustuksen määrä oli 714 000 euroa, ja MMM:n 

myöntämää, jälkikäteen maksatukseen haettavaa erityisavustusta ympäristölupahankkeeseen saatiin 

310 517,63 euroa. Jäsenmaksutuotot muodostivat neljänneksen (25 %) tuotoista.  
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Merkittävimmät toimintaa tukeneet säätiöt 

olivat Urlus-säätiö, Metsästyssäätiö ja 

Kokkovuoren haulikkoampumakeskuksen 

tukisäätiö. Kansainväliseltä 

ampumaurheiluliitolta ISSF:ltä saatiin lisäksi 

olympiapaikkojen saavuttamiseen perustuvaa 

tukea. 

Merkittävimmät erot toteutuneiden lukujen ja 

budjetoitujen lukujen välillä aiheutuvat 

koronapandemian vaikutuksista. Kulusäästöjä 

tuli erityisesti peruuntuneiden arvokisojen ja 

vähentyneen matkustuksen myötä. EM-

kotikisojen peruuntumisella ja PM-kotikisojen 

siirtymisellä oli merkittävä vaikutus sekä 

kulujen että tuottojen toteumiin. Vaikutusta oli myös henkilöstösuunnitelmien muutoksilla, kun 

seurakehittäjä ja kiväärin uusi päävalmentaja aloittivat vasta vuoden 2022 alusta.  
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Liitteet 
 

Lajijaostojen toimintakertomukset 

 

Kiväärijaosto 

Kiväärijaoston toiminnan tarkoituksena on ollut edistää ja kehittää ampumaurheilua kivääriammunnan ja 

kivääriampujien parissa sääntöjen ja SAL:n ohjeiden mukaan yhteistyössä muiden lajijaostojen kanssa. 

Kauden aikana jaoston toimintaa ei ole ollut paljoa, kuten ei juuri tapahtunut paljoa muutenkaan 

ampumaurheilussa koronapandemian vuoksi. 

Kiväärijaosto on pyrkinyt toiminnassaan kauden aikana pääosiltaan noudattamaan laatimaansa 

toimintasuunnitelmaa. 

Hallinto 

Kiväärijaosto on toimikauden aikana pitänyt yhden kokouksen etäkokouksena. Lisäksi yhteyttä on pidetty 

sähköpostilla. 

Jaoston kokoonpano vuonna 2021 on ollut seuraava: 

Puheenjohtaja Toni Matilainen. 

Varapuheenjohtaja Jarmo Engblom. 

Sihteeri Hanna Toikko. 

Jäseninä ovat olleet; Kurt Thune, Harri Björkbacka, Joni Stenström ja Kalle Hasu. 

Koulutus  

Ei koulutuksia. 

Kilpailutoiminta 

Kiväärijaosto toimeenpani valtakunnallisen sarjakilpailun ilmakiväärissä.  

Valmennus 

Kiväärijaoston järjestämää valmennustoimintaa ei ole ollut toimikauden aikana.  

Ympäristö ja olosuhteet 

Uusia ratahankkeita ei ole tullut jaoston tietoon. Aiemmin käynnistetyt hankkeet menevät eteenpäin. 

Jaosto pyrkii antamaan asiantuntija-apua seuroille ratahankkeisiin. 

Edunvalvonta 

Jarmo Engblom oli jäsenenä liittovaltuustossa. 

Palkitsemiset 

Kiväärijaosto valitsi vuoden 2021 parhaiksi kivääriampujiksi seuraavat henkilöt: 

Kiväärinainen: Emmi Hyrkäs                           
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Kiväärityttö: Alexandra Rosenlew  

Kiväärimies: Joni Stenström 

Kivääripoika: Aleksi Kasi 

Talous 

Omaa varainhankintaa jaostolla ei ole ollut. Talous on hoidettu täysin liiton myöntämän määrärahan turvin. 

Suurimpana menoeränä kauden aikana on kirjattu palkitsemiskulut. 

 

Pistoolijaosto  

Pistoolijaosto on toiminut pistooliampujien edunvalvojana ja pyrkinyt kehittämään sekä innostamaan 

ampumaurheilun eri harrastajia aktiiviseen toimintaan lajin parissa. Pistoolijaosto on toiminut 

toimintasuunnitelmansa mukaisesti. Suurena huolen aiheena ovat nuorten vähäinen määrä etenkin 

ruutiaselajeissa, mikä on suoraa seurausta käsiaseiden hankinta- ja hallussapitolupien saannin 

vaikeutumisesta.  

Jaoston kokoonpano ja kokoukset   

Pistoolijaoston puheenjohtajana on v. 2021 toiminut Marko Talvitie. Muut jäsenet ovat olleet Teemu Lahti 

(varapj.), Tarja Sorri (sihteeri), Jussi Ahomäki, Sami Haume ja Otto Suuronen. Pistoolijaoston edustajana 

SAL:n kilpailuvaliokunnassa ja sääntötyöryhmässä on toiminut Marko Talvitie (varajäsen Sami Haume).  

Pistoolijaosto on pitänyt kokouksia v. 2021 aikana yhden (1) kerran sekä järjestänyt pistoolilajiparlamentin 

30.10.2021 Lohjalla Kisakallion urheiluopistolla SAL:n Grande Finale –tapahtuman yhteydessä. Kokouksien 

välissä ja vuoden aikana jaoston jäsenet ovat pitäneet yhteyttä toisiinsa sähköpostitse ja puhelimitse sekä 

tavanneet toisiaan muissa yhteyksissä.  

Valmennus- ja kilpailutoiminta  

Pistoolijaoston toimesta ei v. 2021 ole järjestetty varsinaista valmennustoimintaa. Jaoston jäsenet ovat 

itsenäisesti antaneet kysyttäessä neuvoja valmennuksellisiin seikkoihin, kilpailujen järjestämisiin sekä 

sääntöasioihin.  

Tarkoituksenaan innostaa lajin harrastajia laadukkaampaan harjoitteluun ja kilpailutoimintaan 

pistoolijaosto järjesti seuroittain kotiradoilla käytävän ilmapistoolin sarjakilpailun, jonka vetäjänä toimi 

jälleen Arvo Kuusinen Oulusta.  

Koronapandemian aiheuttama lamaantuminen sekä alueellisesti vaihtelevat kokoontumisrajoitukset ovat 

vaikuttaneet myös SAL:n lajien harrastajamääriin sekä kilpailutoimintaan. Monet seurat ovat joutuneet 

perumaan kilpailujaan ja joillain paikkakunnilla kuntien ja kaupunkien hallinnoimia liikuntapaikkoja ml. ilma-

aseratoja on pidetty ajoittain suljettuina.  

Ruutiaseranking-kilpailusarja koostui v. 2021 kesäkaudella seuraavista kotimaan kilpailuista (kolmen 

parhaan kilpailun yhteispisteet laskettiin mukaan lopputuloksiin):  

1. Matin kisat, Mikkeli 29.-30.05.2021 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  

2. Salon kisat, Salo 09.-11.07.2021 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  

3. Luhangan kilpailut, Luhanka 16.-18.07.2021 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  

4. M- ja N-sarjojen pistooli-SM, Laukaa 23.-25.07.2021 (kaikki R-lajit M- ja N-sarjojen osalta)  

5. Heinänkaato- ja Nokian Vapaa -kisat, Nokia 31.07.-01.08.2021 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  

6. Ikäsarjojen pistooli-SM, Mikkeli 13.-15.08.2021 (kaikki R-lajit ikäsarjojen osalta)  
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Ruutiaseranking-kilpailusarjan palkintoina jaetaan sarjoissa M, N, M20 & N20 jaoston 

omavarainhankintarahoilla hankittavia Lapuan patruunoita 7000 kpl (26 palkintoa 20 urheilijalle.  

SAL:n Grande Finale -tapahtumassa 30.10.2021 Kisakallion urheiluopistolla Lohjalla jaoston stipendein 

palkitsemat urheilijat v. 2021 olivat:  

• Vuoden pistooliampuja – Ella Hakala, IMAS  

• Vuoden pistoolinuori – Lasse Kurkela, RS  

• Vuoden työn sankari – Ritva Karri, KokMAS.  

Pistoolilajien kehittäminen ja koulutustoiminta  

Pistoolijaoston jäsenet ovat aktiivisesti toimineet kotimaan kilpailuissa tuomari-, jury- ja TA-tehtävissä. 

Sääntöasioihin on otettu tarvittaessa kantaa ja SAL:n sääntötyöryhmään kuuluva Marko Talvitie on 

vastannut SAL:n internet-sivujen ”Kysy säännöistä” -palstan pistoolilajeja koskeviin kysymyksiin. Lisäksi 

jaoston jäsenet ovat kotikonnuillaan toimineet kouluttajina aluejaostojen järjestämillä 1. & 2. luokan 

tuomarikursseilla. Jaoston pj. on v. 2021 toiminut SAL:n järjestämän yhden YT-kurssin johtajana kouluttaen 

KY- ja lajiosan.  

Tiedotustoiminta  

Jaosto on tiedottanut pistoolilajien asioista SAL:n internet-sivujen ”Pistoolilajit” -osiossa. SAL:ssa on 

tapahtunut lukuisia toimintatapojen ja henkilöstön muutoksia, mutta niistäkin on selvitty ja uutta sisältöä 

on onnistuttu kehittämään ja julkaisemaan lajisivustolle. ”SAL:n pistoolikilpailujen johtaminen” -ohjeistusta 

ei ole lukuisista sääntömuutoksista ja pj:n muista tehtävistä johtuen edelleenkään päivitetty.  

Talousarvion toteutuminen  

SAL:n talousarviossa ollut määräraha on kattanut hallinto- ja matkakulut ja jaoston omilla 

varainhankintarahoilla on pistooliparlamentissa kustannettu pistooliampujien palkitsemiset sekä 

ruutiaseranking-kilpailun palkinnot. Mikäli jaoston omaa varainhankintarahaa on jäänyt ylitse, niin ylijäämä 

on siirretty seuraavan kauden palkitsemisiin ja palkintoihin.  

 

Haulikkojaosto 

Jaoston toiminta palautui lähes normaaliksi vuoden tauon jälkeen. Toimintasuunnitelman mukaisia 

tapahtumia jouduttiin alkuvuoden rajoitusten vuoksi perumaan. Loppukauden kilpailut vietiin läpi 

suunnitellusti.  

Yhteistyö Nastakiekko Oy:n kanssa jatkui vuonna 2021. Kiekkoja jaettiin skeetin, sportingin, trapin ampujille 

sekä tehoryhmäläisille ja para-ampujille. Valmentajat hoitivat kiekkojen jaon omissa lajeissaan. 

Hallinto 

Haulikkojaosto 2021   

Kari Sankala 2020-2021 puheenjohtaja 

Maija Hoppu 2020-2021 jäsen  

Tomas Piippola 2021-2022 jäsen 

Marja Maunula 2021-2022 jäsen  

Esa Heinonen 2020-2021 jäsen 

Ari Simola 2021-2022 jäsen 
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Tero Kallioinen 2020-2021 jäsen 

Jari Kailajärvi 2021-2022 jäsen 

Jani Hotanen 2020-2021 jäsen 

Timo Laitinen 2021 urheilijajäsen 

Johanna Huotari 2021 urheilijajäsen 

Curt Sjöblom säännöt 

Jorma Korhonen valmentaja 

Pekka Maunula valmentaja 

Kari Kopra valmentaja 

Johanna Björkroth hallituksen edustaja  

 

   

Kokouksissa ovat asiantuntijajäseninä toimineet Curt Sjöblom ja Pekka Maunula. 

Haulikkojaosto kokoontui vuonna 2021 kolme kertaa.  Kokoukset pidettiin etäyhteydellä ja Lajiparlamentti 

pidettiin lokakuun lopulla Kisakalliossa Lohjalla. 

Koulutus 

Tuomarikoulutus saatiin käynnistettyä verkossa. Tuomarikortteja kirjoitettiin sähköisestä kurssista 46 kpl. 

Kilpailutoiminta 

 

Sporting-lajeissa käytiin vain SM kilpailut. 

Sporting-lajit 

2021
Trap: Ajankohta Laji

1 syyskuu Kärki Kisat, skeet&trap, trap-ranking SiUra Siilinjärvi

2 29.-30.5. Polar GP, skeet&trap, ranking-mol LAS Hollola

3 3.-4.7. Kokkovuori GP Skeet&Trap, ranking-mol P-HA Lempäälä

4 10.-11.7. Pohjolakiekko, trap-ranking OSU Orimattila

5 31.7.-1.8. SM Trap M ja N OSU Orimattila

6 7.-8.8. SM Trap, IK ja LV MKMS Mäntsälä 

7 4.-5.9. Superfinaali skeet&trap, ranking-mol LAS Hollola

Skeet:

1 syyskuu Nasta GP 2020 Skeet, ranking HyMa

2 29.-30.5. Polar GP, skeet&trap, ranking-mol LAS Hollola

3 19.-20.6. SakoFranchi GP skeet, ranking A-HA Loppi

4 3.-4.7. Kokkovuori GP Skeet&Trap, ranking-mol P-HA Lempäälä

5 10.-11.7. Pogostan Kiulu Skeet, ranking IEM Ilomantsi

6 17.-18.7. Lappia Skeet, ranking TorSA Tornio

7 31.7.-1.8. SM Skeet M ja N MA Mikkeli

8 7.-8.8 SM Skeet IK TorSA Tornio

9 5.-6.9. Superfinaali skeet&trap, ranking-mol LAS Hollola
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Leirit ja kilpailut: 

Ulkomaan leiri Virossa (A) 1kpl, Virossa leiripäiviä 4kpl. 

Leirikisa Scotter 30Küti Karikas, Compak, Viron-leirin yhteydessä, joista junnut putsasi open ja oman 

sarjansa palkintopöydän. 

A Juniorit osallistuivat kotimaassa SM kisoihin sekä KV kisoihin aktiivisesti, lisäksi Compakin MM sekä GP 

kisoihin Kyproksella, jonne haulikkojaosto mahdollisti joukkueen pääsyn matkustusstipendein.  

Loppuvuonna marraskuussa lajiyhteistyönä toteutettiin ISSF:n lajien tehoryhmien kanssa testileiri 

Kisakalliossa, jossa kävimme juniorikatsauksen sporting-lajien osalta ja kartoitettiin junioritilannetta. Uusia 

maajoukkuevalintoja ei tehty.  

Menestys: 

Kehitystä tapahtui, A-joukkueen kanssa saavutettiin tavoite joukkueena sekä henkilökohtaisella tasolla. 

Compak MM joukkuehopea, Kypros (Oliver Ojansuu, Roope Hanni ja Rasmus Kumpuvaara) 

Compak, MM Pronssi, Kypros, Junior (Oliver Ojansuu) 

Compak GP voitto, Kypros, Junior (Rasmus Kumpuvaara) 

A juniorit hallitsivat kotimaankisoissa mitalisijoja sarjoissaan. 

Valmennus: 

Sportingin maajoukkueen kokoonpano kaudella 2021 - 2022 on  Roope Hanni, Rasmus Kumpuvaara, Oliver 

Ojansuu ja Anton Selen. Anton Selen oli kauden 2021 armeijan ”harmaissa” ja joutui jäämään A-

valmennuksen ulkopuolelle, kun ei päässyt kisoihin eikä leirityksiin mukaan vallitsevan koronatilanteen 

vuoksi.  

Päävalmentajana Anti Järvelaid, vastuu- ja 2-valmentaja Johanna Huotari. Lajivastaava Tomas Piippola. 

Nasta yhteistyö: 

Kiekkoja jaettiin jyvitetysti menestyksen ja valmennukseen osallistumisaktiivisuuden perusteella. 

Huomioitiin myös maajoukkueen ulkopuolisia junioriampujia. 

Ympäristö ja olosuhteet  

Haulikkoradat, joille haulikkojaosto on kilpailuja suositellut, ovat pääosin olleet hyvässä kunnossa ja niille 

voidaan edelleen myöntää kilpailuja. Haulikkoratojen ympäristöluvat ovat työllistäneet seuroja ja 

kuluttaneet rahoja ympäristöviranomaisten vaatiessa erilaisia mittauksia radoilla. 

Palkitsemiset 

Ranking-voittajat palkittiin perinteisin stipendein (ks. liite Palkitsemiset ja huomionosoitukset) 

Talous 

Jaoston liitolta saamaa avustusta on käytetty hallintokuluihin. Varainhankinta perustui Ranking-maksuihin 

sekä tuomarikursseista saatuun tuloon, Nastakiekko Oy sponsoroi haulikkoampujia 120 000 kiekolla. 

 

Liikkuvan maalin jaosto 
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Vuosi 2021 oli poikkeuksellinen johtuen covid-19 pandemiasta ja kisojen siirtymisestä. Vuoden aikana 

pystyttiin kuitenkin järjestämään SM-kisat, mutta muiden kisojen osalta jouduttiin tekemään aika paljon 

muutoksia ja rajoituksia. 

Vuoden aikana LM lajeissa ei järjestetty yhtäkään arvokilpailua, vaikka niitä olisi pitänyt olla kolme. 

Ensin 10m EM-kisat Kisakalliossa siirtyivät pidettäväksi Kroatiaan. Sitten Kroatia ei voinut järjestää 10/50m 

EM-kisoja LM lajeissa ja kisat siirrettiin pidettäväksi LM MM-kisojen yhteydessä kesäkuulle. MM-kilpailut, 

jotka piti käydä kesäkuussa Ranskassa, siirtyivät syyskuulle, mutta nekin peruttiin. 

Jaoston kokoonpano 

Jaoston kokoonpano oli seuraava 

Krister Holmberg pj 

Markku Jetsonen 

Antti Aho 

Jarmo Smura 

Tomi-Pekka Heikkilä 

Matti Suoranta 

Jaosto järjesti 2 puhelinkokousta ja sähköpostikierroksen tietyistä asioista. 

Valmennus- ja kilpailutoiminta 

Riistamaalilajien valmennusryhmät  

Maajoukkueryhmä (7) 

Niklas Hyvärinen, Krister Holmberg, Topi Hulkkonen ja Heikki Lähdekorpi, Aaro Vuorimaa, Aino Vaittinen ja 

Ida Heikkilä. 

Valmentajat 

Ville Häyrinen Riistamaalilajien lajipäällikkö 

Sami Heikkilä Tehoryhmä 

Kilpailutoiminta 

Vuoden aikana ampujat eivät osallistuneet KV kisoihin johtuen covid-19 pandemiasta. 

Kotimaassa pystyttiin järjestämään 10 ja 50m SM kisat poikkeus aikataululla, ja muutama muu kilpailu. 

Kansalliset avoimet kilpailut ilman rajoituksia ei kuitenkaan vielä voinut järjestää. 

Leiritoiminta 

Maajoukkueella oli neljä leiriä. Lisäksi 4 nuorta ampujaa kutsuttiin mukaan maajoukkueleirille joulukuussa, 

heidän kustannuksistaan vastasi LM jaosto. 

Koulutus 

2lk tuomarikoulutusta on voinut suorittaa netissä. Muuta koulutusta ei ole järjestetty, YT kurssi siirrettiin 

vuoden -22 alkuun. 

Nuorisotoiminta 

-21 vuonna ei ollut tehoryhmätoimintaa. 
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Talousarvion toteutuminen 

Varojen käyttö pysyi talousarvion mukaisena. 

 

Practical-jaosto 

IPSC eli Suomessa vakiintuneesti ilmaistuna Practical–Ammunta on yksi Suomen Ampumaurheiluliiton 

lajeista. IPSC Region Finland tarkoittaa SAL:n jäseniä, jotka ovat suorittaneet hyväksytysti lajin peruskurssin 

ja ovat siten rekisteröityneitä Turvallinen Ampuja-listalla. IPSC Region Finlandin käytännön toimintaa 

hallinnoi SAL:n liittohallituksen hyväksymä Practical-Ampujien keskuudestaan demokraattisesti valitsema 

SAL:n Practical–Jaosto, jota kutsutaan kansainvälisesti nimellä IPSC Region Finland, Regional Directorate. 

IPSC Region Finlandin kansainvälisistä yhteyksistä ja edustuksesta vastaa jaoston puheenjohtaja eli Regional 

Director (RD). 

Lajia tukeva toiminta 

• Peliaksen ylläpito 

Pelias sisältää Turvallinen Ampuja-, Practical-Tuomarilistat sekä kilpailukalenterin. Lisäksi Pelias 

laskee jaoston määrittämien kriteereiden mukaan ehdotuksen edustusampujista. Pelias laskee 

automaattisesti aina kuukauden lopussa rankingin, sekä generoi master-tietokannan, joka toimii 

pistelaskujärjestelmän pohjana.  

• Peruskurssin materiaalin ylläpito sekä kurssien koordinointi 

• Kilpailutoiminnan kansallinen koordinointi ja  

• level III–kilpailuiden kansainvälinen luokittelu regionin osalta 

• Practical valmennuskoordinaattorina toimii Kari Kivistö  

• Practical-ammunnan virallisen tiedotuskanavan https://www.ampumaurheiluliitto.fi/practical/ 

ylläpito ja päivittäminen  

• Practical-jaoston keskustelupalstan ylläpito ja moderointi 

• Practical-jaoston ansiomerkkien myöntäminen hakemuksesta. Tässä apuna jaoston ulkopuolelta 

Atte Vainionpää. 

• Jaosto kokoontui vuonna 2021 5 kertaa. Osa kokouksista on ollut etäkokouksia.  

• Lisäksi jaosto toimi yhteistyössä Suomen Ampumaurheiluliitto ry:n alaisuudessa lajin 

kehittämisessä kansainvälisen liiton IPSC:n lajisääntöjen mukaisesti. 

 

Jaoston jäsenet ja vastuut vuonna 2021 

Regional Director/puheenjohtaja: Mikael Ekberg, Kirkkonummi 

Varapuheenjohtaja/Pelias/WWW-sivujen ja keskustelupalstan ylläpito: Riku Kalinen, Järvenpää 

Sihteeri: Oskari Sivula, Vesilahti 

Kilpailusihteeri/Lapua kontakti/kilpailuvaatteet: Aki Pakka, Tervajoki 

Koulutussihteeri: Mikko Koski,   

Varajäsen: Marko Reinikainen, Kirkkonummi 

Varajäsen: Max Käär, Vantaa 

Koulutus 

Peruskursseja on anottu 25 (39), näistä 4 (4) on AA-kursseja. Kursseja on järjestänyt 18 (26) eri seuraa.  

Kilpailutoiminta Suomessa 
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• Luokittelukelpoisia kilpailuita järjestettiin vuoden aikana 20 kappaletta (v. 2019 19 kpl), näistä oli   

o Level III kilpailuita 9 kpl (v. 2020 luku 9 kpl) 

o Level II kilpailuita 20 kpl (v. 2019 luku 11 kpl) 

o Luokittelukelpoisten kilpailua nostaa osin Pistoolikilpailujen yhteydessä järjestettävät 

Pistoolikarbiini-kilpailut, jotka IPSC säännöissä tällä hetkellä ovat oma lajinsa 

• Vuonna 2021 järjestettiin seuraavat Suomen mestaruuskilpailut (level III): 

o Pistoolipracticalin Suomen mestaruuskilpailut  

o Pistoolikarbiinin Suomen mestaruuskilpailut 

o Haulikkopracticalin Suomen mestaruuskilpailut 

o Pienoiskiväärin Suomen mestaruuskilpailut 

o Kiväärin Suomen mestaruuskilpailut 

o 3gun Suomen mestaruuskilpailut 

o Action Airin Suomen mestaruuskilpailut järjestetään marraskuulla 

 

Suomen mestarit 2021: 

PISTOOLI 

Open 

Yleinen: Raine Peltokoski 

Lady: Saara Nyman 

Senior: Raine Peltokoski 

Super Senior: Vesa Kosola 

Standard 

Yleinen: Mikko Kuisma 

Lady: Kaisa Koski 

Senior: Kari Asikainen 

Super Senior: Markku 

Koistinen 

Classic 

Yleinen: Esa Marjoniemi 

Sneior: Mika Lento 

Super Senior: Hannu Appelsiin 

Production 

Yleinen: Tero Heinonen 

Lady: Emily Blom 

Junior: Jaska Pätsi 

Senior: Esa Blom 

Super Senior: Ilkka Kervinen 

Production Optics 

Yleinen: Iiro Vanne 

Lady: Anastasia Mustonen 

Junior: Roope Tengström 

Senior: Esa Laine 

Super Senior: Max Lagerstedt 

Production Optics Light 

Yleinen: Lauri Nousiainen 

Junior: Niko Seppänen 

Senior: Vesa-Matti Mäkinen 

Revolver 

Yleinen: Jussi Niskanen 

Senior: Antti Pikkuvirta 

Super Senior: Seppo Säpsä 

KIVÄÄRI 

Semi-Auto open 

Yleinen: Jarkko Laukia 

Lady: Jenny Koskimäki 

Junior: Roope Tengström 

Senior: Jarkko Laukia 

Super senior: Pertti Karhunen 

Semi-Auto standard 

Yleinen: Sami Hautamäki 

Lady: Camilla Ekberg 

Senior: Mikael Ekberg 

Super senior: Ilkka Kervinen 

HAULIKKO 

Open 

Yleinen: Lauri Nousiainen 

Lady: Jenny Koskimäki 

Senior: Raine Peltokoski 

Super senior: Timo Salminen 

Modified 

Yleinen: Sami Hautamäki 

Lady: Nina Bergström 

Senior: Jarkko Laukia 

Super senior: Hannu Appelsiin 

Standard 

Yleinen: Jani Kössi 

Lady: Anne Hautamäki 

Junior: Jaska Pätsi 

Senior: Mikael Ekberg 

Super senior: Ari Honkala 

Standard manual 

Yleinen: Jaakko Viitala 

Lady: Mona Nordberg 

Super senior: Matti Mikkola 

PISTOOLIKARBIINI 

Yleinen: Raine Peltokoski 

Lady: Jenny Koskimäki 

Senior: Raine Peltokoski 

Super Senior: Pertti Karhunen 

MINI RIFLE 

Open 

Yleinen: Jarkko Laukia 

Lady: Nina Bergström 

Junior: Roope Tengström 

Senior: Antti Seppänen 

Super Senior: Jouni Aaltonen 

Standard 

Yleinen: Ilkka Siitonen 

Senior: Ilkka Siitonen 

ACTION AIR  

Open 

Yleinen: Tomy Lindström 

Lady:  Lilian Telanne 

Senior: Matti Makkonen 

Standard 

Yleinen: Kim Leppänen 

Lady: Mona Nordberg 

Junior: Tino Tapio 

Super Junior: Verneri Bragge 

Senior: Tarmo Leppänen 

Production 
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Yleinen: Jesse Nio  

Lady: Frida Stråhlman 

Super Junior: Ukko Nikki 

Senior: Riku Kalinen 

Super Senior: Timo Konttinen 

Classic 

Yleinen: Juha Hietikko 

Senior: Jari Viljasaari 

3 Gun GRAND TOURNAMENT 

Open 

Yleinen: Raine Peltokoski 

Lady: Jenny Koskimäki 

Junior: Roope Tengström 

Senior: Raine Peltokoski 

Super senior: Timo Salminen 

Modified 

Yleinen: Jarkko Laukia 

Lady: Anastasia Mustonen 

Senior: Jarkko Laukia 

Super senior: Hannu Appelsiin 

Standard 

Yleinen: Tommi Elg 

Lady: Pilvi Niskanen 

Senior: Mikael Ekberg 

Super senior: Kimmo 

Korpijaakko 

Production 

Yleinen: Jaakko Viitala 

Lady: Camilla Ekberg 

Super senior: Ilkka Kervinen 

 

Kansainvälinen kilpailutoiminta 

Kansainvälinen kilpailutoiminta on pitkälti ollut tauolla vuonna 2021 COVID-19 pandemian takia. Muun 

muassa pistoolin sekä Action Airin maailmanmestaruuskilpailut on siirretty vuoteen 2023, sekä haulikon ja 

Pistoolikarbiinin maailmanmestaruuskilpailut ovat siirretty vuodelta 2022 vuoteen 2023.  

Vuonna 2021 osallistuimme seuraaviin arvokilpailuihin: 

• Lukuisiin level III pistooli-, haulikko- ja kiväärikilpailuihin 

 

Tavoitteiden toteutuminen  

IPSC Region Finlandin tavoitteina vuodelle 2021 olivat mm.  

• Nostaa turvallisten ampujien määrää 250 henkilöä.  

• TA-listalla odotetaan siis olevan noin 4900 henkilöä. Huom. TA-lista ei ole jäsenrekisteri. 

 

Tunnuslukuja  

TA-listalla on vuonna 2021   

• 4900 turvalliseksi ampujaksi merkittyä henkilöä (v. 2020 luku 4815 kpl) 

• AA-turvallisia näistä oli 109 ja (v. 2020 luku 86 kpl) 

• Pitkien turvallisia 7 (v. 2020 luku 14 kpl) 

• Uusia turvallisia ampujia tuli lisää 337 kpl (v. 2020 luku 542 kpl)  

• SAL:n kilpailulisenssin lunastaneita Practical-ampujia on 2056 harrastajaa; tämä vastaa noin 46 % 

kaikista kilpailulisenssin omaavista. 

• Viimeisin kirjattu ID-numero on 7284 (v. 2020 luku 6947).  

NROI Finland 

Toimikunnassa ovat 15.12.2019 alkaen olleet seuraavat henkilöt: 

• Riku Kalinen (PJ) 

• Petteri Aro 

• Aki Pakka 

Toimikunta on kokoontunut kolmeen etäkokoukseen. 

Jaoston nimeäminä tuomarikouluttajina ovat kuluneena vuonna toimineet: 

• Petteri Aro 

• Riku Kalinen 

• Max Käär 
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• Kristian Poikonen 

• Taisto Takkumäki 

Ohje “Practical-ammunnan tuomaritoiminta” on päivitetty ja julkaistu liiton WWW-sivuilla. 

COVID-19 - kriisi on aiheuttanut merkittävän notkahduksen kansallisessa ja kansainvälisessä 

kilpailuaktiviteetissa. NROI on tehnyt päätöksen, että vuosien 2020-2021 epäaktiivisuus ei 

aiheuta negatiivisia seuraamuksia tuomareille. Tähän liittyen on kaikille PRO-tilassa oleville 

annettu vuosi lisäaikaa. Tuomarikurssilta valmistuneille on annettu 2 vuoden sijasta 3 vuotta 

harjoitteluaikaa. 

Tuomarikoulutus 

Petteri Aro on laatinut digitaalisen ratatuomarikurssin materiaalit (Moodle). Toimikunta on järjestänyt 

pilottikurssin hyväksynyt digitaalisen ratatuomarikurssin käyttöön. 

Practical-parlamentin 2020 jälkeen on pidetty viisi ratatuomarikurssia, joista yksi digitaalinen. Kursseilta 

valmistui yhteensä 37 ratatuomariharjoittelijaa (NROI PRO). Näistä on suoritetun harjoittelun jälkeen tähän 

mennessä ylennetty ratatuomareiksi 26. 

Tuomaritoiminta ja kilpailutoiminnan tukeminen 

Esitettyihin sääntökysymyksiin on vastattu. 

NROI-toimikunta on tarkastanut tason II kilpailujen asemien sääntöjenmukaisuuden. Yhteistyö järjestäjien 

kanssa on sujunut hyvin. 

Jaosto on hyväksynyt päivitetyn tuomaritoiminnan ohjeen. Tämä on julkaistu www-sivuilla. 

Tuomarirekisteri 

Parlamentissa 2020 hyväksytyn toimintasuunnitelman mukaan siirrettiin 1.2.2021 

ratatuomariharjoittelijoiksi ne, joilla ei ollut kolmea tuomarointipistettä vuosilta 2019-2020. Yhteensä 

tällaisia henkilöitä oli 47, joista 4 CRO:ta. Näistä muutama on sittemmin palautunut takaisin listoille. 

Yhteensä eri tuomariarvoja on voimassa seuraavasti: 

• Ratamestari (NROI RM): 6 

• Pääratatuomari (NROI CRO): 55 

• Ratatuomari (NROI RO): 310 

• Ratatuomariharjoittelija (NROI PRO): 226 

 

Mustaruutijaosto 

Jaosto on pyrkinyt kasvattamaan lajin näkyvyyttä ja sitä kautta harrastajamääriä. Eri radoilla on järjestetty 

tutustumisammuntoja.  

Hallinto 

Mustaruutijaos v. 2021  erovuorossa 

 Reijo Näätänen (puh.joht.) 2022 

 Pasi Anias  2022 

 Erkki Lehtonen 2022 
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 Pekka Paatinen 2022 

 Jari Janhunen  2021 

 Tarmo Ansamaa 2021 

 Juha Niemi  2021 

Koulutus 

Ylituomarikurssi järjestettiin 3.10. Kuortaneella. 

Kilpailutoiminta 

Mustaruutijaos oli myöntänyt seitsemät eri kilpailut tälle vuodelle. Vain kolme kilpailua toteutui. Suomen 

mestaruuskisat pidettiin SSG:n järjestämänä Sipoossa. 

PM-kisojen isäntämaana oli vuorossa Suomi. Kilpailut peruttiin. Osallistuminen EM-postal kilpailuihin 

peruttiin. 

Valmennus 

OrivA järjesti mustaruutihaulikon valmennustilaisuuden. Jaosto päätti kustantaa tilaisuuden. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Mustaruutilajien kisoja pidettiin 2020 kahdella ampumaradalla (Sipoo ja Orivesi). 

Suomessa on ainakin kolme ampumarataa, joissa voidaan järjestää (tai on järjestetty) kansainvälisiä kisoja 

mustaruutilajeissa. Oriveden, Salon ja SSG:n Sipoon ampumaradat. 

Edunvalvonta 

Yhteistyö Nammo Lapuan kanssa palautui ennalleen. 

Palkitsemiset 

Mustaruutijaosto palkitsee vuoden mustaruutiampujana Jari Janhusen. 

Talous 

Kilpailutoiminnan vähäisyyden vuoksi kuluja tuli vain OrivA:n järjestämästä haulikon valmennusleiristä 

(234,00 €). Parlamentin yhteydessä saatiin liiton hyväksyntä mr-sääntöjen käännöstyön ulkoistamisesta, 

joka saatiin hoidettua ennen tilikauden loppua (2083,20 €). 

 

Kasa-ammuntajaosto 

Kasa-ammunnan toiminta keskittyi toimintavuonna erityisesti kotimaiseen kilpailutoimintaan. 

Kansainvälinen kilpailutoiminta oli pandemian vuoksi suppeampaa ja osallistuttiin ainoastaan 

Pohjoismaisiin ampumamestaruuskilpailuihin. EM- ja MM-kilpailuja ei järjestetty vuonna 2021. 

Uusien ampujien saaminen kasa-ammunnan piiriin samoin kuin lajin tunnettavuuden lisääminen koettiin 

erityisen haasteelliseksi. Lajiin saatiin kuitenkin joitakin harrastajia lisää. Lajin tuntemista ja ihmisten 

tietoisuutta pyrittiin lisäämään mm. kilpailutulosteen laajalla levikillä median suuntaan sekä tuloksiin 

liitetyillä lyhyillä tietoiskuilla. Ampumaurheilulehdessä oli yksi haastatteluluonteinen juttu kasa-

ammunnasta. 
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Yhteydenpito pohjoismaisiin kasa-ampujiin toteutettiin niin jaoston kuin yksittäisten ampujien toimesta. 

Yhteydet ovat lisänneet selvästi keskinäistä kanssakäymistä niin yhteisinä harjoitteluina kuin osallistumisina 

naapurimaiden kilpailuihin. Yhteydenpidon myötä eri maissa on havaittu samankaltaisia haasteita uusien 

kilpailijoiden saamiseksi lajin pariin, kilpailujen järjestäjien kokemat kustannusten nousut kilpailujen läpi 

viemisessä ja harrastajajoukon ikääntymisessä. 

Yhteistoiminta jaoston ja kilpailujen järjestäjien välillä mahdollisti suunniteltujen kilpailukalenterissa 

olleiden kilpailujen järjestämisen huolimatta ajoittain raskaistakin kokoontumisrajoitussuosituksista. 

Joidenkin kilpailujen ajankohtia jouduttiin siirtämään, mutta Suomen vastuulla olleet Pohjoismaiden 

mestaruuskilpailut Ahvenanmaalla, eri SM-kilpailut ja kansainvälisten kilpailujen karsinnat saatiin 

järjestetyksi. 

Pohjoismaiden ampumamestaruuskilpailut järjestettiin 7.-8.8.2021 Ahvenanmaalla. Kilpailuissa Suomi sai 

seuraavat mitalisijat: HV100: hopeaa Marko Tanskanen ja pronssia Marko Kallio, HV100 + HV200 pronssia 

Marko Tanskanen. 

Kasa-ampujat osallistuivat liiton järjestämään ylituomarikurssin kaikkien lajien yhteiseen osioon ja järjesti 

ylituomarikurssin lajikohtaisen osan. Kurssille osallistui 7 henkilöä, jotka kaikki läpäisivät kurssin. 

Kouluttajina toimivat Timo-Heikki Varis ja Markku Ahlava. 

Grande Finalessa palkittiin Vuoden Kasa-ampujana Marko Tanskanen sekä pitkän kasa-ammuntauran 

tehnyt sekä asesuunnittelijana ja aseseppänä yhä työskentelevä Jouko Kinnunen elämäntyöpalkinnolla. 

Vuosi 2021 oli kasa-ammunnan kannalta yksi haasteellisimmista toimintavuosista pandemian aiheuttamien 

kokoontumisrajoitussuositusten ja tuolloin koetun pandemian vaarallisuuden vuoksi. 

 

Siluettijaosto 

Vuotta 2021 varjosti edelleen koronarajoitukset ja osa kilpailuista jouduttiin peruuttamaan, mukaan lukien 

EM-kilpailut, joiden piti olla Unkarissa. 

Vuoden siluettiampujaksi valittiin Rauno Ärväs. 

Hallinto 

Jaoston jäsenet ja tehtävät: 

Timo Jokiranta  Puh.joht. 

Veikko Huotari  Jäsen 

Sami Mäkelä   Kansainväliset asiat 

Hanna-Maija Lempola  Jäsen 

Esko Lempola   Tuomarikoulutus 

Rauno Ärväs   Jäsen 

Jaoston kokouksia oli 2 kpl vuonna 2021. 

Koulutus 

Heinolassa oli 1 ja 2 luokan tuomarikurssi, kouluttaja Esko Lempola. Kurssin läpäisi 14 kpl II-luokan 

kurssilaista. 

Porissa II-luokan kurssilla oli 4 osanottajaa, jotka kaikki läpäisivät kurssin. 
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Kilpailutoiminta 

Seurat järjestivät neljä kilpailua. 

Ruotsin PM-kilpailut olivat suomalaisittain menestys. Suomi käytännössä Rauno Ärväksen johdolla tyhjensi 

palkintopöydän saaliina: 13 kultaa, 6 hopeaa, 7 pronssia. 

Valmennus 

TaSAn .22 leiriä ei vallitsevista oloista johtuen järjestetty ollenkaan. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Ratojen tilanne on tällä hetkellä kohtuullinen. 

- Heinolan rata MM-kisoihin tehtyjen muutosten jälkeen on hyvää kansainvälistä tasoa. 

- SSG:n rata on myös erinomainen joka päivitettiin MM-kilpailuihin. 

- SMAS:sin rata toimii kuten aina. 

- Porin rata sopii kansallisiin kilpailuihin. 

- Liminkaan on valmistumassa Ruutikankaan Ampumaurheilukeskus, jonka pitäisi olla valmis vuonna 2025. 

Tähän kohdistuu suuret odotukset ja olisi hienoa että toteutuisi suunnitelmien mukaan ja palvelisi kaikkia 

ampumalajeja hyvin. 

- Lappeenrannassa on rata, jossa voidaan ampua .22 lajien SM-kilpailuja. 

Pahimpia puutteita radoilla on yleensä vaatimattomat tai puutteelliset sosiaaliset tilat. Tämä epäkohta on 

kiusallinen etenkin naispuolisille ratojen käyttäjille, parantunut hyvää vauhtia. 

Talous 

Toiminnan määrärahaa on käytetty kokousten kustannuksiin, toimisto yms. kustannuksiin sekä kilpailu- ja 

leiritoimintaan liittyviin menoihin, jonkin verran jäi vuodelta 2021 käyttämättä. 

 

Aluejaostojen toimintakertomukset 

 

Etelä-Suomi 

Aluejaoston toiminta keskittyy resurssien turvaamiseen alueen nuorten toiminnalle. Alueen kokoukset 

toimivat yhteydenpito kanavana seurojen välillä. 

Hallinto 

Jaoston jäsenet olivat vuonna 2021 Juhani Lehtosaari (puheenjohtaja), Magnus Ekholm 

(varapuheenjohtaja), Markus Ahtiainen, Tapani Aarni, Kimmo Loponen, Mikael Kaislaranta ja Jaakko 

Hyvätti. 

Jaoston jäsenten tehtävät oli jaettu siten, että päätöksenteko juoksevissa asioissa on suurimmaksi osaksi 

delegoitu toiminnasta vastaaville. Aluejaostolta anottavat kilpailut on määräajan jälkeen anottujen osalta 

hyväksytty sähköpostitse. Koulutusvastaava on järjestänyt tuomarikoulutukset ja hoitanut tuomarikorttien 

hallinnoinnin. Nuorisoleirien järjestäminen on talousarvion puitteissa kouluttajien vastuulla. 

Kokoukset: 



56 
 
 

Alueen kevät- ja syyskokous yhdistettynä 19.10.2021 Espoossa 

Alueen kevätkokous siirrettiin pidettäväksi syyskokouksen yhteydessä koronapandemian takia. Muuten 

asiat hoidettiin sähköpostilla kokoontumatta kokouksiin. 

Kilpailut 

Alueen kilpailut ja muita alueella järjestettyjä kilpailuja: 

30.5.2021     Haulikko     Hyvinkää     HyMa Super Sporting 2021 

19.-20.6.21     Skeet         Loppi         Sako-Franchi GP skeet 

7.-8.8.21     Liikkuv.m.     Inkoo         Liikkuvanmaalin SM kisat 

7.8.21         Haulikko     Hyvinkää     HyMa English Sporting - Beretta Cup 100 kiekkoa 

8.8.21        Haulikko     Sipoo         SSG English Sporting, Beretta Cup osakilp. ja fin. 

13.-15.8.21     Kiv+pist     Inkoo         50m kiväärilajien SM, M ja N 

14-15.8.2021 Practical     Loppi         HAUR FinnCup 2021 

15.8.21     Haulikko     Hyvinkää     SM kansallinen Skeet 

29.8.21     Haulikko     Hyvinkää     Hyvinkää 1- Trap 

4.-5.9.21     Kiv+pist.     Mäntsälä/Hyvinkää    Aluemestaruuskilpailut 

23.10.21    Ilmakiv+-pist. Tuusula     XII Keskarin kisat 

30.-31.10.21   Ilmakiv+-pist.  Loviisa         Loviisan ilma-asekisa 

19.-21.11.21   Ilmakiv+-pist   Espoo         Ikäluokkien SM kilpailut 

28.11.21     Ilmakiv+-pist  Loviisa         Aluemestaruuskilpailut 

Koulutus 

Tuomarikurssit: 

Kivääri- ja pistoolilajien tuomarikorttikoulutusta ei järjestetty E-S alueella pandeamiavuonna 2021 koska 

aiempien hankittujen korttien voimassaoloaikoja jatkettiin eikä uusia tuomarikorttien tarvitsijoita 

ilmaantunut useiden peruuntuneiden SM-kilpailujen vuoksi. 

Practical peruskurssi HAUR, Espoo/Vantaa 16.3.-27.4.2021, 10 osallistujaa 

Practical peruskurssi HAUR, Espoo/Vantaa 21.10.-21.11. 2021, 10 osallistujaa 

Action Air peruskurssi PAS, kevät 2021 

Action Air peruskurssi PAS, syksy 2021 

Nuorisotoiminta ja valmennus 

Nuorten ilma-aseleiri järjestettiin Tammisaaressa 16.-17.10.2021. Leirille osallistui 9 nuorta ja kaksi 

valmentajaa (Ari Mäkelä ja Kimmo Loponen) 

Etelä-Suomen kiväärin nuorten tehoryhmä järjesti valmentaja Ari Mäkelän johdolla nuorille leirejä: 

• 14.2.2021 ilmakiväärileiri Hyrylässä sekä 

• 19.6. ja 31.7.2021 pienoiskiväärileirit Inkoossa 

Tehoryhmän valintaleirejä järjestettiin Lohjan Kisakalliolla 22.-24.10.2021 johon alueelta osallistui 3 nuorta. 

Olosuhteet 

Ratahankkeita on vireillä mm. Kivikossa. 

Edunvalvonta 
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Aluetta ja sen seuroja ja urheilijoita ovat edustaneet: 

• SAL:n liittovaltuustossa 5 edustajaa ja 5 varaedustajaa 

• SAL:n hallituksessa 3 edustaja alueen seuroista 

• SAL:n valiokunnissa ja jaostoissa useita edustajia 

Alueen seurat ovat avustaneet SAL:n vaikuttajaviestintää tapahtumissa avustamalla. 

Talous 

Alueen varat ja kirjanpito ovat SAL:n hoidossa. Jäsenmaksulaskuja ei alueen seuroille 2021 lähetetty. 

 

Häme 

Vuoden toimintaa leimasi edelleen koronapandemian aiheuttamat rajoitukset etenkin ilma-asekaudella, 

minkä vuoksi useita kilpailuja jouduttiin siirtämään tai perumaan. Pidetyissä kilpailuissa oli vähähkön 

osallistujia ilmeisesti samasta syystä johtuen. 

Etäkilpailukonseptia kokeiltiin Nokia Portin parikilpailussa. Konsepti toimii varsin hyvin, koska elektroninen 

taululaitteisto mahdollistaa samanaikaisen ammunnan, tulosseurannan ja luotettavan 

tuomarityöskentelyn. 

Kesäkauden toiminta oli normaalimpaa, joskin useita kilpailuja jouduttiin peruuttamaan. 

Aluejaos ei järjestänyt tuomarikorttikoulutuksia, koska koronapandemia esti edelleen suuremmat 

kokoontumiset. Lokakuussa 2021 alueelta osallistui kuitenkin pistooli- ja kiväärilajien YT-kurssille useita 

henkilöitä. Alueella on yhteensä 19 YT:tä (pistooli, kivääri ja liikkuva maali). 

Alueella on 37 seuraa ja 5135 jäsentä. 

Hallinto 

Aluejaoston toiminta on jakautunut työryhmiin, joiden tarkoitus on palvella seuroja ja seuratoimijoita 

mahdollisimman tehokkaasti erityisesti MEY-hankkeen painopisteiden mukaan. Osa toiminnasta pystytään 

tarjoamaan seuroille välittömästi, osassa myös aluejaosto on kouluttautunut tehtäviin ja kerää tehtävistä 

lisätietoa, hankkien tarpeen mukaan tietotaitoa alueen ulkopuolelta. 

Työryhmät ovat: 

Valmennus ja Nuoriso: 

Työryhmän tarkoituksena on toimia koulutuksen, valmennuksen ja nuorisotoiminnan keskuksena alueella. 

Lisäksi alueen nuorten leiritoiminnan organisaatiota on kehitetty tulevien vuosien tarpeisiin. 

Rata ja toiminta: 

Ylläpitää kilpailutoimintaa ja tilastoja alueen kilpailuista. Tuomarikorttien ylläpito. Rataolosuhteiden 

kehitys. 

Viestintä: 

Aluejaoston yleinen viestintä seuroille, liittoon ja muihin toimijoihin. 

Viranomaisasiat: 

Ampumakorttitoiminta, lupa-asiat (mm. ympäristöluvat). 

Myynti, markkinointi ja varainhankinta: 
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Seurojen markkinointi, verkostointi, monialaisuuden hyödyntäminen (seurojen jäsenet), imagon kohotus ja 

myynti. 

Yleisjohto: 

Toiminnan yleisjohto ja raportointi. 

Puheenjohtaja: Tapio Törmä 

Varapuheenjohtaja: Lars-Christian Schauman 

Sihteeri: Jarmo Syvänne (erosi syksyllä 2021) 

Kultahippuvastaava: Sami Haume 

Kilpailu- ja valmennuspäällikkö: Sami Haume 

Tuomarikortit ja -kurssit: Jarmo Pyyhtiä (kortit, laskutus) / Sami Haume (kurssit) 

Markkinointi/PR-toiminta: PJ 

Seurojen kehittäminen: Jarmo Pyyhtiä / Tapio Törmä 

Aluevalmentajat: 

Pistooli: Sami Haume, Petri Eteläniemi, Tapio Törmä, Kari Niemelä 

Kivääri: Elina Selin, Markus Leino (myös Para) 

Liikkuva maali: Jarmo Pyyhtiä 

Trap: Arto Palin (Tehor.), Heikki Romppanen (Tehor.), Tapio Törmä, Risto Suurla 

Skeet: Vesa Lamminmäki 

Valmennustoiminta 

Alueella pidettiin kesäkaudella pidettiin kaksi haulikon nuorten maajoukkueleiriä. Talvikaudella pidettiin 

kaksi pistoolin maajoukkueleiriä (ilma- ja pienoispistooli). 

Kilpailutoiminta 

Kesäkaudella kilpailuja on järjestetty haulikkolajeissa (mm. Skeet, Trap, Sporting), liikkuvassa maalissa, 

mustaruudissa, siluetissa, pistoolissa ja kiväärissä (ISSF:n lajit) sekä practicalissa. Alueen tärkeimmät 

kilpailut ovat SM- ja aluemestaruuskilpailut. Osa näistä oli siirretty edelliseltä vuodelta. 

SM-kisoja olivat: 

English Sporting SM 

SM Trap (M ja N) 

300 m (M, N ja N20) 

Trap ikäkausi 

Kaksoistrap SM 

300 m Ikäkausi SM 

IOP SM 

Liikkuva maali 10 m SM 

Liikkuva maali 10 m Ikäkausi SM 

Mixed Trap 

Compak Sporting 

Aluemestaruuskilpailuja olivat: 

Mustaruuti 

IOP 

Ilma-ase (pistooli ja kivääri) 
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Pistooli ja kivääri 

Kansainvälisiä kilpailuja: 

Beretta English Sporting Cup 

Haulikon PM ja International Junior Shotgun Cup jouduttiin perumaan koronapandemian vuoksi. 

Etenkin haulikkokilpailuissa on usein kansainvälisiä ampujia, vakka kilpailu ei olisi kansainvälinen. 

Ennätyskelpoisia kilpailuja: 

Pohjolakiekko GP 

Muita kilpailuja ja tapahtumia alueella: 

Maakuntasarjaa on ammuttu pienoiskiväärillä ja -pistoolilla, haulikolla ja liikkuvassa maalissa. 

PR-toimintaa on ollut alueen aktiivisten seurojen toimesta mm. koululaisryhmille, useita televisioituja 

tapahtumia (Alfa TV) ja Akat Ampumaan. 

 

Itä-Suomi 

Aluejaoston toimintaan on vaikuttanut pandemia myös vuonna 2021 kuten alueen seurojen toimintaa. 

Kokoontumisrajoitukset ja ratojen sulkemiset ovat vaikuttaneet monien seurojen toimintaan. 

Hallinto 

Aluejaoston puheenjohtajana oli Martti Halttunen, varapuheenjohtajana Tuomo Silvast ja sihteerinä Anna-

Kaisa Räsänen, Aluejaoston muut jäsenet olivat Katja Antrela (kivääri, valmennus), Heikki Pääkkönen 

(nuorisopäällikkö, kilpailupäällikkö) ja Rauno Kortelainen (haulikko).  

Jaoston toimintaa on ylläpidetty sähköpostin ja puhelimen välityksellä. Alueen kevätkokousta ei pidetty, 

mutta syyskokous pidettiin 3.11.2021 hypridinä.  Kokouksissa oli edustettuna 5 henkilöä ja 4 seuraa; 

Joensuun Ampujat, Kontiolahden Urheilijat, Kuopion ampuma- ja metsästysseura ja Siilinjärven 

Luotiampujat. 

Liittovaltuuston jäseninä olivat Martti Halttunen, Heikki Pääkkönen ja Tuomo Silvast. Varajäseninä olivat 

Katja Antrela, Rauno Kortelainen ja Anna-Kaisa Räsänen. 

Koulutus 

 

Tuomarikoulutus Päivämäärä Paikkakunta Kouluttaja/-t Osallistuja- 

määrä 

Kivääri ja pistooli, I- ja II-lk 

tuomarikoulutus 

  Heikki Pääkkönen,  3 

Haulikko II-lk tuomarikoulutus   Seppo Mahlamäki 1 

Muu koulutus     
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Nuorisotoiminta 

Ampumakoulut ovat toimineet mm. Joensuun Ampujilla, Juuan Ampujilla, Keiteleen Ampumaseuralla, 

Kiteen Ampujilla, Kontiolahden Urheilijoilla, Pielaveden Ampuma- ja Metsästysseuralla, Pielisen Ampujilla, 

Kuopion Ampuma- ja Metsästysseuralla, Siilinjärven Luotiampujilla ja Tohmajärven Urheilijoilla. 

Kilpailutoiminta 

Itä-Suomen alueella KAMS järjesti AM-kilpailut liikkuvan maalin 10 m, 50 m ja 100 m lajeissa. KAMS järjesti 

myös 25 m pistoolin AM-kilpailut.  Muissa lajeissa ei järjestetty aluemestaruuskilpailuja.  

KAMS järjesti myös liikkuvan maalin 10 m SM-kisat miehet, naiset ja nuoret sekä ikämiehet ja -naiset. 

Kilpailu Päivämäärä Paikkakunta Kilpailunjohtaja/järje

stäjä 

Osallistuja- 

määrä 

/suoritukset 

AM, 10 m liikkuvamaali, 

normaali, seka 

31.7.2021 Kuopio KAMS, Markku 

Jetsonen 

 

AM, liikkuva maali, 50 m ja 

100 m 

28.8.2021 Heinjoki, 

Kuopio 

KAMS, Markku 

Jetsonen 

 

AM, isopistooli ja 

pikkupistooli 

4.9.2021 Heinjoki, 

Kuopio 

KAMS 34 suoritusta 

EM-näyttökilpailut, ip ja ik 9.1.2021 Kuopio KAMS 12 suoritusta 

Kansallisen trapin ikäkausi 

kilpailu 

21.-22.8.2021 Siilinjärvi SiUra  

XIII Sepon kisat, liikkuva 

maali 

11.-

12.12.2021 

Kuopio KAMS, Juha 

Väätäinen 

 

Pogostan kiulu, skeet 10.-11.7.2021 Ilomantsi  IEM 36, joista 

nuoria 2 

Seurojen välinen kilpailu, 

Iltakisa, syksy 10 kilpailua  

krt/vko 

yht. 10 kertaa 

Joensuu/ 

Kontiolahti 

JA ja KontU 55  suor. 

 

Valmennus 

Haulikkolajeissa on aluevalmentajana Seppo Mahlamäki. Kiväärilajien aluevalmentajana on Heikki 

Pääkkönen ja Katja Antrela. Heikki Pääkkönen on toiminut SAL:n tehoryhmien kiväärilajien 

vastuuvalmentajana. Alueella on valmentajien käytössä kaksi Scatt-laitetta tietokoneiden kanssa. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Sisäampumaradat ovat olleet kiinni lyhyitä tai pitempiä aikoja koronasulkujen aikana monilla 

paikkakunnilla, kuten Joensuussa, Kontiolahdessa ja osan aikaa myös Siilinjärvellä. Yksittäiset urheilijat ovat 



61 
 
 

kuitenkin voineet käydä harjoittelemassa osan aikaa sisäampumaradoilla. KAMS on pystynyt pitämään 

radat auki yksittäisille ampujille koko vuoden. 

Siilinjärven Raasion radat tyhjennettiin ja purettiin pääosin syksyyn 2021 mennessä. 

Edunvalvonta 

Sekä Pohjois-Karjalan että Pohjois-Savon alueella on alueneuvottelukunta, jossa ovat mukana myös alueen 

edustajat.  

Määrät 

Itä-Suomen alueen edustajat (3) ovat osallistuneet SAL:n liiton kevät- ja syyskokoukseen ja puheenjohtaja 

tai hänen estyneenä ollessa sihteeri on osallistunut alueen puheenjohtajille pidettyihin Teams-tapaamisiin. 

 

Kaakkois-Suomi 

Kaakkois-Suomen aluejaoston tärkein tapahtuma vuonna 2021 piti olla aluejaoston järjestämä 

kilpailumatka Swedish Cupiin, mutta valitettavasti ko. matka jouduttiin peruuttamaan.                                                                                       

Seurat joutuivat sulkemaan koronan takia ampumaratansa, joten suunniteltuja kilpailuja ei pystytty 

järjestämään. Aluemestaruuskilpailuja ei ole koronan takia pystytty järjestämään kuin muutamissa lajeissa. 

 

Hallinto 

Aluejaoston kokoonpano: Pekka Heiskanen, Eija Bisi, Matti Hahl, Merja Sikanen, Mika Tuukkanen, Aulikki 

Kylliäinen ja Pasi Heikkilä  

Kokoukset: 

- 31.1.2021 nettikokous 

- 27.2.2021 Anttola 

- 5.5.2021 nettikokous 

- 17.7.2021 kevätkokous Kouvola 

- 12.9.2021 Mikkeli 

- 5.12.2021 syyskokous Ristiina 

Koulutus 

Koulutuksen kuvaus, mikä? Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 

Ilmakivääriammunta, 

perusasiat 

13.10.2021 Luumäki, Taavetti Mikko Mattila 5 

Haulikkolajien 

tuomarikorttikoulutus 

15.5.2021 Mikkeli Kari Mikkonen 12 

Practical-ammunnan 

peruskurssi, 2 kurssia 

kevät ja syksy Mikkeli MA:n kouluttajat yhteensä n. 30 

 

Nuorisotoiminta 
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o ESA: Ampumakoulu 6.10.-5.12.2021, osallistujien ikäjakauma 11–22 vuotta, nuoria 8 ja 

aikuisia 2  

o Hahlo: Lajiesittelyä Simpeleen kouluille, 6 tilaisuutta 11/2021, osallistujia yht. 90 oppilasta 

ja 12 opettajaa 

o KuusA: Ampumakoulu kesä 2021 Tyrri, osallistujia 5 henkilöä (10 kertaa) ja syksy 2021 

Puhjonmäki, osallistujia 5 henkilöä (5 kertaa).  

o MA: Haulikkolajien ampumakoulua nuorille kesä-heinäkuussa 2021. Osallistujia 6–8 poikaa. 

Kouluttaja Antti Kaukonen 

Ampumakoulu ilma-aseilla järjestettiin keväällä, osallistujia 6 henkilöä ja syksyllä, 

osallistujia 21 nuorta. Ampumakoulun jatkoryhmään osallistui keskimäärin 10 nuorta 

keväällä ja syksyllä.  

Ruutiasekoulu järjestettiin kesällä, osallistujina parhaimmillaan 11 nuorta. 

Nuoriso osallistui kesällä Ruutiasefiinaaleihin Isossa-Kyrössä, josta tuliaisina 2 

joukkuemitalia. 

Muut tapahtumat: messut, avoimet ovet, lajiesittelyt jne: paikka, aika, osallistujamäärä 

o Hahlo: Lajiesittelyä, 3 tilaisuutta 11–12/2021, osallistujia yht. 24 henkilöä 

o KuusA: Lajiesittelyjä Puhjonmäen ilma-aseradalla (ilma-aseet) syksy 2021; 5 tilaisuutta, 

yhteensä 43 osallistujaa. 

o MA: GreenTrailin Sako Premium tour vieraili alkukesästä Kyrönpellossa ja Mikkelin Ampujat 

osallistui järjestelyihin 

o PiekSA: Avoimia ampumailtoja yhteensä 9 kpl, osallistujia 30  

Kilpailut 

SM-kilpailut Paikkakunta (seura) Päivämäärä Suorituksia 

SM Skeet M & N Mikkeli (MA) 31.7.-1.8.2021 67 

25 m ja 50 m pistoolilajit, 

ikäkausisarjat 

Mikkeli (MA) 13.-15.8.2021 336 

22 Siluetin ja ratapistoolin SM kilpailut 

 Savonlinna (SMAS) 13.-15.8.2021 

144 

Aluemestaruuskilpailu Paikkakunta (seura) Päivämäärä  

50 m kivääri Kouvola (KuusA) 24.-25.7.2021 61 

1-trap aluemestaruus kilpailu Lappeenranta K-Sha 25.9.2021 13 

Automaatti-Trap Mikkeli (MA) 12.6.2021 12 

25 m ja 50 m pistoolilajit Lappeenranta (ESA) 4.-5.9.2021 52 

50 m liikkuva maali Lappeenranta (ESA) 1.8.2021 14 

Ennätyskelpoiset kilpailut Paikkakunta (seura) Päivämäärä  

12. Markun ilma-asekilpailu Mikkeli (MA) 6.-7.2.2021 69 

49. Matin kilpailut Mikkeli (MA) 29.-30.5.2021 123 

St. Michel Skeet Mikkeli (MA) 5.-6.6.2021 48 

Siluettikipailut BBP, FP Savonlinna (SMAS) 29.-30.5.2021 55 

Muut kilpailut Paikkakunta (seura) Päivämäärä  

6A Open Kouvola (KuusA) 12.-13.6.2021 96 

SVA mestaruus 10 m kivääri makuu ja 

asennot 

Kouvola (KuusA) 2.-3.10.2021 41 

Kymi Open ilma-ase Kouvola (KuusA) 6.-7.11.2021 42 
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SVA IOP mestaruuskilpailu Kouvola (KuusA) 20.11.2021 10 

MK sarjakilpailuja ruutiaseet Kouvola (KuusA) kesä 2021 18 kilpailua/ 

161 suoritusta 

MK sarjakilpailuja ilma-aseet Kouvola (KuusA) talvi 2021 4 kilpailua/  

27 suoritusta 

Saimaa Skeet Lappeenranta K-Sha 21–22.8. 2021 30 

Kaakon Trap 100 Lappeenranta K-Sha 28.8.2021 17 

Seuranmestaruus skeet 75 Lappeenranta K-Sha 11.9.2021 9 

Seuranmestaruus 1-trap 100 Lappeenranta K-Sha 25.9.2021 9 

Ukko-Pekka kilpailu Lappeenranta (ESA) kesä+ elokuu  35 

Avoin alueellinen pienoiskivääri  

sarjakilpailut makuu ja asento 

ESA, Simpeleen Hahlo ja 

Luumäen ampujat 

Kesän ajan 

15 kertaa 

120 

Etelä-Karjalan Reserviupseeri ja 

Reserviläispiirin mestaruuskilpailu 

Lappeenranta (ESA) 31.1.21 9 

Suomenveteraani ampujien 

mestaruuskilpailut ilma-aseilla 

Lappeenranta (ESA) keväällä 32 

Willimies kilpailu Lappeenranta (ESA) 7.3.2021 15 

Kuukausikilpailut Lappeenranta (ESA) kesä, joka toinen 

viikko + syksy 

84 

Urheilukoskimiehen kiertopalkinto Lappeenranta (ESA 5.7.2021 10 

Seuranmestaruuskilpailu vakio ja 

pienoispistooli 

Lappeenranta (ESA 19.7. ja 2.8 15 

SAL:n EM-näyttökilpailut, 50 m kivääri, 

M & N 

Mikkeli (MA) 13.-14.3.2021 20 

SAL:n EM-näyttökilpailut, 50 m kivääri, 

MJ & NJ 

Mikkeli (MA) 27.-28.3.2021 10 

SAL:n EM-näyttökilpailut, 50 m kivääri, 

M & N & MJ & NJ 

Mikkeli (MA) 10.4.2021 17 

Finnish Nordic Steel Championship 

Mean Steel 2 (Practical) 

Mikkeli (MA) 6.6.2021 116 

EM –kotiratanäyttökilpailu ilmakiv. Myllykoski (MyA) 9. ja 10.1.2021 6 

Ilmakiv. maakunnalliset kilpailut Myllykoski (MyA) 7.1– 4.11.2021 34 

Pienoiskiväärin maakunn. kilpailut Myllykoski (MyA) 20.5.-8.7.2021 21 

Hirvi- ja luodikkokilpailut MyA.n järj. Myllykoski (MyA) 12.6. ja 15.11.2021 67 

 

Valmennus 

Leirin kuvaus Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 

SAL tehoryhmä itä  6.-8.6.2021  Kouvola/Tyrri 

Mari Backman-Hyrkäs/ 

Minna Parkko 15 

SAL tehoryhmä itä 1.8.2021 Kouvola/Tyrri 

Mari Backman-Hyrkäs/ 

Minna Parkko 12 

SAL:n nuorten kiväärin 

maajoukkue 

19.-21.4.2021 Savonlinna, 

Tanhuvaara 

Mikko Mattila 8 

SAL:n nuorten kiväärin 

maajoukkue 

30.7.-1.8.2021 Tyrri, Kouvola Mikko Mattila 6 
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SAL Kaakkois-Suomen 

aluejaosto 

19.-

21.11.2021 

Savonlinna, 

Tanhuvaara 

Mari Backman-Hyrkäs 21 

 

Palkitsemiset 

Koska suurin osa kilpailuista jouduttiin perumaan niin päätettiin, että vuonna 2021 ei palkita eikä valita 

vuoden parhaita ampujia. 

Talous 

Kaakkois-Suomen aluejaoston tulot tulivat vuonna 2021 pääasiassa koulutus- ja liiton antamasta tuesta. 

Lisäksi myyntituottoa on saatu välittämällä AM-kisojen järjestäjille aluemestaruusmitaleita 

 

Keski-Suomi 

Aluejaoston toiminnan tarkoituksena on ollut edistää ja kehittää ampumaurheilua omalla alueellaan 

sääntöjen ja SAL:n ohjeiden mukaan yhteistyössä alueen seurojen kanssa. Siihen on kuulunut osa-alueina 

auttaa seuroja alueellisten kilpailujen järjestämisessä sekä tuomari-, valmentaja- ja seuratoimihenkilöiden 

koulutuksessa. Alueen tehtävänä on ollut tukea alueen seurojen yhteistyötä ja auttaa 

paikkakuntakohtaisesti seuroja etujensa valvonnassa. Alueella on 15 seuraa ja yksi kilpailujäsenseura. 

Hallinto 

Aluejaoston kokoonpano vuonna 2021 oli 

puheenjohtaja Teemu Lahti   SaarA 

sihteeri  Tarja Sorri   TiA 

jäsen  Markku Uusitalo  KSA 

jäsen  Pasi Koivunen   TiA 

jäsen  Mari Kyrönlahti  TiA 

jäsen  Markku Wikstrand 

Kokoukset 

Sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset pidettiin Tikkahallin ilma-aseradadalla. 

Aluevalmennus 

Valmennustoiminta oli vähäistä. Covid-19 pandemian estäessä toimimisen. 

Kilpailutoiminta 

Covid-19 ohjeet olivat epämääräiset ja lähes kaikki toimijat olivat riskiryhmää, kilpailutoimintaa onnistuttiin 

alueella järjestämään kuitenkin. Alueella järjestettiin 25m/50m pistoolin SM-kilpailut Jyväskylässä, 

Jyväskylän kisat 50m kiväärillä, Aluemestaruuskilpailut ilma-aseilla ja 50 m kiväärillä ja 25m/50m 

pistoolilajeissa. 

Messut ja muut vastaavat tapahtumat 

Covid-19 epidemia esti tapahtumat 

Seuratoiminta Keski-Suomessa 
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Keski-Suomen alueen jäsenseurat ovat (15): ATC Shooters, Jämsän Seudun Ampujat (JSA), Kannonkosken 

Ampujat (KkA), Karstulan Seudun Metsästys- ja Ampumaseura (KarMAS), Keski-Suomen Ampujat (KSA), 

Keski-Suomen Haulikkoampujat (KSHA), Keuruun Seudun Ampujat (KeuSA), Lievestuoreen Ampujat (LievA), 

Luhangan Ampujat (LuhA), Pihtiputaan Ampujat (PihtA), Saarijärven Ampujat (SaarA), Tikkakosken Ampujat 

(TiA), Viitasaaren Ampujat (ViitA), Äänekosken Ampujat (ÄäA). Kilpailujäsenseura: Muuramen Yritys (MY) 

Konneveden ampujat lopettivat toimintansa. 

Suuri ongelma on ampumaurheilun harrastajien vähyys. Aikuissarjoissa puuttuu kärkeä lukuun ottamatta 

järjestäytynyt ja ohjelmoitu valmentautuminen ja henkilökohtaiset valmentajat. 

Nuorten tukiampujien koulutusta ovat tehneet jaoston kuuleman mukaan järjestäytyneesti LievA, LuhA, 

KannA, KarMASm KeuSA, KSA, ViitA ja ÄäA. Ampumaurheilun esittelyä seuroissa koululais- ja 

opiskelijaryhmille on pidetty useilla paikkakunnilla. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Kooste ampumarataselvityksestä on tehty. Saatujen tietojen mukaan SM/suurkisojen järjestäminen on 

alueella mahdollista KSA:n ja rajoitetusti KarMAS ulkoradoilla, muttei yhdelläkään ilma-aseradalla. 

Alueellisia kisoja voidaan järjestää JSA, KarMAS, KSA, LuhA, SaarA ja ViitA radoilla lajiryhmittäisin 

rajoituksin. 20-30-paikkaisia ilma-aseratoja on käytettävissä KarMAS, KonnA ja ÄäA:lla. Muilla seuroilla tai 

paikkakunnilla on harjoitteluun ja pienimuotoiseen kilpailutoimintaan soveltuvia ulko- ja ilma-aseratoja. 

Osa radoista on rhy:n tai Puolustusvoimien hallinnassa, mutta niille on ampumaseuroilla käyttösopimuksia. 

Ampumajaoston tiedossa on practical-ratahanke KSA:lla, joka on nykyään luvitettu. 

Keuruulla on saatu avattua kansallinen ampumaurheilukeskus, lakkautetun varuskunnan ampumaratojen ja 

varuskunnan tilojen alueelle. Viitasaarella on saatu uusi 150/300m kiväärirata, rata on pieniä viimeistelyjä 

vaille valmis. 

Talous 

Pääosa alueen tulorahoituksesta muodostui SAL:n avustuksesta. 

Tiedotus 

Hoidettiin sähköpostilla ja whats up- kännykkäsovelluksella. 

Lopuksi 

Myötämielinen asennoituminen lajin kanssa työskenteleviltä ja myönteinen ulospäin suuntautuva 

keskustelu ovat perustuksia, joille yhteistyötahot antavat arvoa. Aluejaosto kiittää kaikkia toimijoita ja 

toimintaamme tukeneita. 

 

Lappi 

Lapin alueella järjestettiin kahdet SM-kilpailut: 

TorSa: SM skeet ikäkausi 

LA: Nuorten kivääri 50m SM-kilpailut 

Hallinto  
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Kokouksia järjestettiin syys – kevät kokous. Muutoin toimita perustui henkilökohtaisiin tapaamisiin sekä 

vahvaan seuratoimintaan. Alueen toiminta on selkeästi keskittynyt Tornioon ja Rovaniemelle. 

Pentti Jauhola (TorSA) 

Marianna Mölläri (RAM) 

Mika Tikkanen (LA)  puheenjohtaja 

Reijo Alkku (TorSA)  varapuheenjohtaja 

Kari Nevala(LA) 

Juho Autio (LA) 

Nuoriso ja koulutus  

Ampumakoulutoimintaa on järjestetty Sodankylässä, Ivalossa, Torniossa ja Rovaniemellä. 

Tuomarikoulutusta on järjestetty, pistooli 2-lka, Rovaniemi. Haulikon ampumakouluohjaajakoulutus 

järjestettiin Torniossa. 

Valmennus  

Alueen Tehovalmentajana toimi Juho Autio. 

Johanna Uusitalo on alueen kiväärin tehovalmennettava.  

Ympäristö ja olosuhteet 

Lapin ampujat toteutti yli 100 000€ hankeen Toramon 50 m radalla. Tukea tähän hankkeeseen on saatu 

AVI, lappi ja Rovaniemen kaupunki. 

Talous 

Aluejaoston talous perustuu SAL:n antamaan toimintatukeen. 

 

Lounais-Suomi 

Lounais-Suomen alueen 26. toimintavuosi oli toistamiseen poikkeuksellinen, koska Covid-19 -pandemian 

vuoksi suunniteltuja kilpailuja ja leirejä jouduttiin perumaan ja toimintasuunnitelmaan kirjatut tavoitteet 

jäivät osin saavuttamatta. 

Alueen toiminnan teemana oli toimintasuunnitelman mukaisesti jatkuvuus. Teeman ympärille oli 

tavoitteena järjestää erilaisia koulutustapahtumia ja seminaareja, joiden kautta oli tarkoituksena jakaa 

seuratoiminnan kokemuksia sekä tieto-taitoa seuraavalle sukupolvelle. 

Alueen päätavoitteina vuodelle 2021 olivat 

- alueellisen nuorisotoiminnan edelleen kehittäminen ja laajentaminen 
- ampumaurheilukoulutoiminnan tehostaminen 
- alueellisen leiritoiminnan kehittäminen 
- alueellisen tiedottamissuunnitelman laatiminen ja tiedottamisen tehostaminen 
- uuden sukupolven kouluttaminen seuratoimintaan jatkuvuuden takaamiseksi 

 

Nuorisotoimintaan ja ampumaurheilukouluihin panostaminen ja sekä uusien ampumakoulujen tukeminen 

jatkui entiseen malliin noudattaen uusia koronarajoituksia. Ampumaurheilukoulutoiminta on jo usean 

vuoden ajan ollut alueella vilkasta ja urheiluammunnasta kiinnostuneiden nuorten määrä on pysynyt 

aikaisempien vuosien tasolla. Nuorille ja kultahippuampujille suunnatussa valmennus- ja ohjaustyössä 
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jäätiin kuitenkin asetetuista tavoitteista. Aktiivisempaa otetta ja kannustamista kaikkien seurojen suuntaan 

tulee jatkossa tehostaa sekä alueen näkyvämpää osuutta esim. kultahipputoiminnassa. 

Alueen seuroissa perinteinen seuratoiminta on jatkunut entiseen tapaan aktiivisena. Alueella suunniteltiin 

järjestettävän lukuisia kilpailuja kaikissa lajeissa sekä syvennettävän seurayhteistyötä niin kilpailujen kuin 

harjoittelumahdollisuuksienkin järjestämisessä, mutta vallitseva koronatilanne ei antanut mahdollisuutta 

suunnitelmien toteuttamiselle. 

Alueen tiedottaminen onnistui suunnitelmallisesti. Vuosittainen seuratiedote laadittiin ja lähetettiin 

seuroille sähköisesti. SAL:n verkkosivujen kautta tiedottamiseen on tullut myös läpinäkyvyyttä. Aluejaoston 

jäsenet osallistuivat Satakuntaliiton järjestämiin ampumarataverkoston kehittämisseminaareihin. 

Alueen toimintasuunnitelmaan asetetut kokonaistavoitteet saavutettiin melko hyvin. 

Hallinto 

Aluejaoston kokoonpano vuonna 2021 on ollut seuraava: 

Puheenjohtaja Jarmo Engblom 

Varapuheenjohtaja Matti Viljakainen 

Sihteeri Katja Salo-Anttila 

Nuorisopäällikkö Juhani Forsman 

Jäsen Uolevi Piispanen 

Jäsen Janne Huttunen 

Jäsen Jorma Lång 

Aluejaostolla on ollut viisi kokousta ja yhteinen kevät- ja syyskokous 30.9.2021 Kauttuan Rataravintolassa, 

Eurassa. 

Liittovaltuuston edustajina alueelta ovat 

Jarmo Engblom, Turun Seudun Ampujat 

Matti Viljakainen, Säkylän Seudun Ampujat 

Jorma Röppänen, Säkylän Seudun Ampujat 

Uolevi Piispanen, Salon Seudun Ampujat 

Jorma Lång, Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Alueen edustus SAL:n valiokunnissa ja jaostoissa 

Matti Viljakainen, Säkylän Seudun Ampujat, liittovaltuuston varapuheenjohtaja 

Juhani Forsman, Turun Seudun Ampujat, nuorisovaliokunnan puheenjohtaja 

Jarmo Engblom, Turun Seudun Ampujat, kiväärijaoston varapuheenjohtaja 

Kurt Thune, Salon Seudun Ampujat, kiväärijaosto 

Antti Aho, Kosken Eränkävijät, liikkuvan maalin jaosto 

Timo Jokiranta, Satakunnan Ampujat, siluettijaosto 

Tarmo Ansamaa, Turun Seudun Ampujat, mustaruutijaosto 

Erkki Lehtonen, Turun Seudun Ampujat, mustaruutijaosto 

Ampumaharrastusfoorumi 

Ampumaharrastusfoorumin Satakunnan alueneuvottelukuntaan kuuluvat seuraavat henkilöt: 

Raimo Suominen puheenjohtaja, Satakunnan Ampujat 

Matti Viljakainen SAL:n edustaja, Säkylän Seudun Ampujat 

Ampumaharrastusfoorumin Varsinais-Suomen alueneuvottelukuntaan kuuluvat seuraavat: 
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Arto Timonen puheenjohtaja, Salon Seudun Ampujat 

Asko Terkola SAL:n edustaja, Salon Seudun Ampujat 

Jarmo Engblom SAL:n edustaja, Turun Seudun Ampujat 

Koulutus 

Koulutuksen kuvaus Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osall.määrä 
Tuomarikurssi I- ja II-

luokka, kivääri, pistooli 

9.1.2021 Säkylä Ritva Mykrä, Juha Rinta-

Keturi, Jarmo Engblom 

10 henkilöä 

   

Kilpailutoiminta 

Suomen mestaruuskilpailut 

21.-22.8.  50 m kiväärin ikämiesten ja -naisten SM-kilpailut  SaSA / Salo 

Aluemestaruuskilpailut 

3.-9.9.  L-S aluemestaruuskilpailut 25 m ja 50 m pistoolilajit  SA /Pori 

4.-9.9.  L-S aluemestaruuskilpailut 50 m kiväärilajit   SaSA / Salo 

25.9.  L-S aluemestaruuskilpailut 300 m kiväärilajit  SäSA/Säkylä 

6.11.  L-S aluemestaruuskilpailut ilmapistooli   SaSA / Salo 

7.11.  L-S aluemestaruuskilpailut ilmakivääri   SäSA/Säkylä 

27.11.  L-S aluemestaruuskilpailut ilmaolympiapistooli  L-75/Uusikaupunki 

28.11.  L-S aluemestaruuskilpailut, ilmakivääri asennot ja makuu TSA / Turku 

Ennätyskelpoiset kilpailut 

9.-11.7.  Salon 53. ampumakisat    SaSA / Salo 

3.-5.12.  48. Kupittaan Kisat    TSA / Turku 

Avoimet alueelliset kilpailut 

12.1.  SaSA:n järjestämä etäkilpailu (kotirata)   SaSA / Salo (valtakunnallinen) 

9.2.  SaSA:n järjestämä etäkilpailu (kotirata)   SaSA / Salo (valtakunnallinen) 

13.5.  Nuutin Hirvi     TSA / Turku 

22.5.  Saga Cup I     SA / Pori 

17.7.  Saga Cup II     SA / Pori 

17.7.  Salon IX kymmenykset    SaSA / Salo 

28.8  Kaukokiito trap Matti Auramaan muistokilpailu  EuSA / Eura 

9.-10.10  TSA:n lokakuun kisat    TSA / Turku 

13.11.  Martin muistokilpailut    V-SA / Mynämäki 

Swedish Cup -ilma-asekilpailu piti järjestää etäkilpailuna yhdessä Ruotsin, Norjan ja Tanskan kanssa, ja 

Suomen etäkilpailupaikkana olisi ollut Turku. Ruotsin koronatilanne oli niin vaikea, että kilpailut jouduttiin 

perumaan. Lisäksi jouduttiin pandemian takia perumaan Kultahippufinaali, kaksi aluemestaruuskilpailua ja 

kolme avointa alueellista kilpailua. 

Nuorisotoiminta ja valmennus 

Alueellamme järjestettiin kultahippukilpailuja, mutta Kultahippufinaali Kankaanpäässä peruttiin. Alueemme 

14 seurassa on nuoriso/kultahipputoimintaa. 
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Alueen järjestämille valmennusleireille on viime vuosina ollut huonosti väkeä tulossa, vaikka kentältä on 

tullutkin toiveita leirien järjestämisestä. Yksi todennäköinen syy on ollut lyhytjänteinen suunnittelu ja 

tiedottamistoiminta valmennusleirin suhteen. Aluejaosto tulee jatkossa selvittämään, yhteistyössä seurojen 

kanssa, todellisia syitä osallistujakatoon sekä parantamiskeinoja toiminnan tehostamiseksi. 

Valmennus 

31.7. Pienoiskiväärin leiri Salo 
   

Sisätiloissa ei leirejä järjestetty vallitsevan koronatilanteen vuoksi. 

Tehoryhmään kuuluivat 2021 Lounais-Suomen alueelta: 

Kivääri 

Niko Elonen (Kankaanpään Ampumaurheilijat) 

Salla Korpela (Turun Seudun Ampujat) 

Essi Laitinen (Turun Seudun Ampujat) 

Jimi Lång (Kankaanpään Ampumaurheilijat) 

Maarit Nurmi (Kankaanpään Ampumaurheilijat) 

Julia Rannikko (Salon Seudun Ampujat) 

Elisabeth Mattsson (Turun Seudun Ampujat) 

Santeri Ketola (Kankaanpään Ampumaurheilijat) 

Pistooli 

Sonja Aaltonen (Turun Seudun Ampujat) 

Konsta Intonen (Vammalan Seudun Ampujat) 

Leevi Intonen (Vammalan Seudun Ampujat) 

Emmi Pitkänen (Satakunnan Ampujat) 

Iivari Kelhä (Rauman Seudun Urheiluampujat) 

Ympäristö ja olosuhteet 

Alueemme seurojen käytössä on toistakymmentä ampumarataa, joissa on kohtuullisen hyvät 

harjoitteluolosuhteet. 

Jaoston mielestä alueella on muutamia ilma-aseratoja, jotka ovat hyviä ratoja SM- ja AM-kilpailujen sekä 

suurempien kansallisen tai jopa kansainvälisen tason kilpailujen järjestämiseen: 

- Kupittaan urheiluhallin sisäampumarata, Turku 
Kupittaa ennen kaikkea siksi, että finaalit ja peruskilpailut voidaan ampua samanaikaisesti. 

- Urheilutalon sisäampumarata, Merikarvia 
 

Alueella on kolme suurempaa ruutiaserataa, joissa voidaan aluemestaruuskilpailujen lisäksi järjestää isoja 

usean lajin ruutiasekilpailuja. 

- Salon Seudun Ampujien ampumarata, Salo 
- Huovinrinteen ampumarata, Säkylä 
- Satakunnan Ampujien ampumarata, Pori 

 
Palkitsemiset 
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Vuoden 2020 saavutuksista ei palkittu kevätkokouksessa yhtään ampujaa nuorisostipendillä tai diplomilla, 

koska koronatilanteen vuoksi kilpailuja jouduttiin perumaan. Kultahippufinaaliakaan ei ammuttu. 

Alue on suunnitellut ja valmistuttanut pöytästandardin jaettavaksi huomionosoituksena henkilöille, 

seuroille ja yhteisöille. Vuonna 2021 jaettiin pöytästandardit nro 1 arkistokappale aluejaostolle, nro 2 

Varsinais-Suomen liittoon, nro 3 Satakuntaliittoon, nro 4 Ahvenanmaalle, nro 5 Jorma Röppäselle 70-

vuotismuistamiseksi ja nro 6 Kosken TL Eränkävijöille. Seura täytti 80 vuotta. 

AM-mitaliin lisätään mukaan Ahvenanmaa. Aluejaosto on käynnistänyt prosessin. SAL lupasi kustantaa 

työkalun mitalien tekemiseksi. 

Talous 

Alueen toimintasuunnitelman mukaisesti myös taloudellisten resurssien painopiste on ollut 

nuorisotoiminnassa. Alueen toimintamenoista noin 65 prosenttia kohdennettiin nuorisotoimintaan. 

Taloutta on hoidettu tarkasti ja suunnitelman mukaisesti. Suurimmat menoerät ovat tälläkin kertaa 

palkinto- ja matkakulut sekä nuorille maksettavat urheilijatuet. Alueen tulot koostuvat pääasiassa AM-

kilpailumaksuista, tuomarikoulutusmaksuista sekä SAL:n rahallisesta tuesta. 

 

Pohjanmaa 

Aluejaosto on pitänyt vuonna 2021 5 kokousta. Kevätkokous pidettiin 20.5.2021 Kuortaneen 

urheiluopistolla ja syyskokous 30.10.2020 Härmän kylpylässä. Aluejaoston kokouksien yhteydessä tehtiin 

seurakäyntejä mm. järjestämällä kokouksia ampumaseurojen tiloissa ympäri aluetta.  

Pohjanmaan alueen toiminta on ollut vuonna 2021 erittäin vaihtelevaa, niin kilpailujen, koulutuksen kuin 

nuorisotoiminnan osa-alueilla. 

Aluemestaruuskilpailut on järjestetty alueella lähes jokaisessa lajissa, ja osallistujamäärät ovat pysyneet 

suunnilleen edellisvuosien tasolla, vallitsevan korona epidemian vuoksi! 

Aluemestaruusmitalien hankkimista aluejaostolle ja sieltä edelleen toimittamista järjestävälle seuralle on 

jatkettu ja todettu hyväksi vaihtoehdoksi, joten toimintaa jatketaan samanlaisena. Edellä mainitun 

käytännön etuna on palkintojen varma saatavuus kisoihin ja kulujen minimointi, kun jokaisen seuran ei 

tarvitse maksaa erikseen toimitus- ja pakkauskuluja palkintojen lisäksi. 

Tuomarikursseja pidettiin vuonna 2021 vain 2 kurssia, 1 kivääri- ja pistoolilajeissa ja 1 haulikkolajeissa 

koronan rajoitusten takia. Uusia tuomarikortteja 38 ja uusittuja kortteja 17. 

Lähes kaikkiin alueen ampumaseuroihin on oltu puheenjohtajan toimesta henkilökohtaisesti yhteyksissä, 

joko puhelimella, sähköpostin välityksellä tai keskusteluissa mm. kilpailuissa eri puolilla aluetta. 

Keskusteluissa on kartoitettu seuran tilannetta ja ratakapasiteettia tulevaisuuden käyttöä silmällä pitäen. 

Yhteydenotoissa selvitettiin ratatilanne ja onko seuralla nuorten ampumakerhotoimintaa ja jos on, niin 

missä mittasuhteessa. Muutamia seuroja löytyi, joissa joskus oli ollut ilma-aserata mutta juuri nyt sitä ei 

ole, koska ei ole ollut käyttäjiä. 

Hallinto 

Jaosto piti vuoden 2021 aikana 3 kokousta, sekä lisäksi yleisen syys- ja kevätkokouksen.  

Aluejaoston kokoukset: 
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20.05.2021  Kuortane, Urheiluhotelli 

20.05.2021   Kuortane, Urheiluhotelli, SAL-Pohjanmaan-alue, Kevätkokous 

15.10.2021  Ylihärmä, Härmän kylpylä  

15.10.2021  Ylihärmä, Härmän kylpylä, SAL-Pohjanmaan-alue, Syyskokous 

1.12.2021 Seinäjoki, Hotelli Sorsanpesä 

Jaoston tehtäväjako: 

Tapio Linjala  puheenjohtaja, rahastonhoitaja, pistooli 

Markku Passi  varapuheenjohtaja, kivääri 

Jussi Ahomäki  sihteeri, kivääri ja pistooli 

Petri Ahokangas kilpailupäällikkö, pistooli 

Marko Mäkelä  nuorisopäällikkö, kivääri 

Kari Louko   jäsen, haulikko 

Tiina Siirilä  jäsen, kivääri 

Syyskokouksessa valittiin uusi jaosto, jonka järjestäytymiskokous oli 1.12.2021 Seinäjoella. 

Marko Mäkelä  puheenjohtaja, nuorisopäällikkö 

Markku Passi  varapuheenjohtaja 

Jussi Ahomäki  kilpailupäällikkö 

Petri Ahokangas sihteeri 

Susanna Saksa  rahastonhoitaja 

Tiina Siirilä  jäsen 

Jarmo Saarinen jäsen  

Alueen edustajana SAL:n liittovaltuuston kokouksiin osallistuivat Jussi Ahomäki, Markku Passi ja Marko 

Mäkelä.  

Koulutus 

Tuomarikoulutus 24.1.2021 Ylihärmä 

Tuomarikoulutus 2.5.2021 Kaustinen 

Alue järjesti aktiivisesti tuomarikoulutusta vuoden aikana, jolloin uusittiin ja kirjoitettiin kaiken kaikkiaan 38 

uutta tuomarikorttia ja 17 uusittua korttia.  

Kouluttajina toimivat Jussi Ahomäki, Jukka Yliketola, Marko Talvitie, Tapio Linjala, Teijo Kimpimäki, Eero 

Laitila, Tiina Siirilä, Olavi Alanen, JP Parkkamäki, Juha Ristimäki, Börje Brännbacka, Hannu Vesala ja Juhani 

Sinnemäki, Marko Mäkelä 

Nuorisotoiminta 

Leirejä jouduttiin perumaan koronanvuoksi. Pienoiskiväärileiri keväällä Härmässä ja talven leiri Jalasjärvellä. 

Kilpailutoiminta 

Aluemestaruuskilpailut:                 

Suoritukset 

Ilmakivääri ja -pistooli  Ylihärmä 6.-7.11.2021        89 suoritusta 

50m pistooli, 25m pienoispistooli, olympiapistooli,    

vakiopistooli, isopistooli, urheilupistooli Jalasjärvi        21.- 22.8.2021  118 suoritusta 
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25m pienoispistooli kultahiput Isokyrö   29.8.2021      5 suoritusta 

50m Pienoiskivääri  Kauhajoki 24.7.2021           55 suoritusta 

Ilmaolympiapistooli   Ylistaro  7.3.2021  17 suoritusta 

Kansallinen trap  Kaustinen  3.7.2021  39 suoritusta  

Automaattitrap  Kaustinen  31.7.2021  27 suoritusta  

Liikkuva maali 10m  Jurva 16.1.2021  20 suoritusta 

Liikkuva maali 50m  ei järjestetty 

Liikkuvan maali 100m  ei järjestetty 

Kultahippu ilmakivääri ja -pistooli           Kauhajoki  14.-17.10.2021 77 suoritusta 

Ylihärmässä järjestettiin ilmakiväärin ja -pistoolin SM -parikilpailu   13.-14.11.2021 

Ylistarossa järjestettiin Automaatti trap SM-kilpailu, kaikki sarja + lv  17.-18.7.2021 

Kaustisilla järjestettiin Kansallinen trap SM -kilpailu, M ja N-sarjat   14.-15.8.2021 

Pietarsaaressa järjestettiin Sporting SM -kilpailu, kaikki SAL:n sarjat   4.-5.9.2021 

Perinteinen Pohjanmaan Kilpi ammuttiin Isonkyrön ampumaradalla   4.9.2021 

Pohjanmaa CUP:n finaali      ei järjestetty 

Valmennus 

Kivääri Marko Mäkelä, Matti Leskelä ja Pekka Lager 

Tehoryhmäläiset (kiväärissä yht.8 valmennettavaa), pistoolissa 2, Suomen Ampumaurheiluliitto, 

valmentajana Pekka Lager ja Marko Mäkelä 

SAL Pohjanmaan aluejaosto maksoi tehoryhmän leireistä aiheutuneet radan vuokramaksut radan 

vuokraajille. 

Tehoryhmän leirin valmentajalle maksettiin kilometrikorvaus ja ruokaraha, lisäksi leiriläisille maksettiin 

takautuvasti valintaleirinleirin osallistumismaksu kuittia vastaan. 

Tehoryhmän leirejä jouduttiin perumaan koronan vuoksi. 

Ympäristö ja olosuhteet 

SM-tason ratoja ilma-aseille ovat Ylihärmän Anssin Jussin areena ja Kauhavan koulukeskus. 

Seuroilla ilma-aseratoja joiden kapasiteetti on 10 – 30 paikkaa. Tällaisia ratoja n. 15 kpl. 

50 m:n sisärata Nurmo. 

25 - 50 m:n ratoja hyvät olosuhteet Seinäjoella, Jalasjärvellä, Vaasassa ja Ylivieskassa. Hieman 

vaatimattomampia ratoja on mm. Kauhajoki, Peräseinäjoki, Kuortane, Kalajoki, Alavus, Ähtäri, Härmä ja 

Ylistaro. 

300 m:n ratoja Kauhavalla, Lohtajalla, Haapajärvi. 

Liikkuvan maalien lajeissa harrastaminen ja kilpaileminen on keskittynyt Jurvan metsästysseuran 

ratatoimintaan.  

Haulikkoratoja Pietarsaari, Kurikka, Peräseinäjoki, Lohtaja, Halsua, Kaustinen, Petolahti, Ylistaro. 

Selvisi, että Pohjanmaan alueella on sekä vaatimattomia, että laadukkaita ja aika isojakin ratoja.  

Haapajärvi Monitoimihalli, ilma-aseet 40 + 8 paikkaa. 10m liikkuvamaali, toimisto, kahvio, pukuhuoneet ja 

suihkut.  

Haapajärvi Sukkasalmi, kasa-ammunta 25m, 50m ja 100m, 20 paikkaa, 75/100m hirvi+ karhurata. 

Haapajärvi Pitkäkangas (PV:n ns.varikon radat, joihin käyttöoikeus)300m kiväärirata 10 paikkaa, sekä 25m 

pistoolirata 10 paikkaa. 
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Alavus Tusanpuolen ampumarata 25m pistooli 25paikkaa, 50m kivääri 20 paikkaa, villikarjurata 50m, 

Kunto-Lutra 7 paikkaa nauhataulut, 6 paikkaa luokse tulevat taululaitteet 30 paikkainen kasattava rata 

liikuntahalli, nauhataulut. 

Isokyrö 50m 20 paikkaa, 25m pistooli 15 paikkaa, 10m 12 paikkaa,+ riistamaali ja haulikko. 

Ylivieska 50m 40 paikkaa, 25m 40 paikkaa + ilma-aserata 20 paikkaa. 

Nivala 50m 20 paikkaa, 25m pist. 15 paikkaa, ilma-aserata 10 paikkaa. 

Toholampi 50m 20 paikkaa, 25m pist. 10 paikkaa, ilma-aserataa ei ole. 

Kokkola 300m 10 paikkaa, 50m 35 paikkaa, 25m pist. 30 paikkaa, 10m 20  paikkaa, lisäksi villikarju, hirvi, 

sekä trap ja skeet radat. 

Kalajoki 50m 20 paikkaa, 50m pienoishirvi, 25m pist. 20 paikkaa, kasa-a 2 paikkaa, trap/skeet. 

Lohtaja 100m 20/40 paikkaa, 200m 20/40 paikkaa, 300m 20/40 paikkaa. 

Kannus 50m 30 paikkaa, 25m 20 paikkaa, 10m 18 paikkaa, sekä hirvirata. 

Ähtäri  50m 26 paikkaa, 25m pist. 25 paikkaa, 10m ilma-aserata 6 paikkaa.  

Osa seuroista voi  järjestää AM-kilpailuita, osa SM-kilpailuita. Lohtaja jopa MM-kilpailut. 

Esteettömyys 

Osalla radoista asiat ok, osalla melkein ok, osalla tilanne surkea ja esteettömyysasia vaatii SUURTA 

huomiota. 

Palkitut 

Syyskokouksessaan aluejaosto palkitsi seuraavasti: 

 Vuoden ampuja Marko Talvitie LehA 

 Vuoden kultahippu Uuttu Saana Kauhavan Ampujat 

 Vuoden seura Alavuden Ampujat 

 Vuoden seura-aktiivi Tapio Linjala Alavuden Ampujat 

Talous 

Pohjanmaan aluejaoston taloudellinen tilanne on hyvä ja kehittynyt noususuuntaisesti vuoden 2020 aikana. 

Tarkemmin Pohjanmaan aluejaoston taloudellinen tilanne selviää tilinpäätösasiakirjoista. 

- Tilikauden 1.1.2021- 31.12.2021 alijäämä -6853,36€ 

- alijäämä johtuu pääosin ostetuista aluemestaruus mitaleista. 

Korona epidemia on vaikuttanut negatiivisesti kaikkeen alueen tointaan, kilpailuja on anottu n. 50 kpl, joista 

on peruttu n. 25 kpl.   

 

Pohjois-Pohjanmaa 

Kaudelle tehdyt suunnitelmat toteutuivat toimintasuunnitelman mukaisesti. Seuravierailuja tehtiin kaksi, 

Haapaveden Ampumaseura ja Suomussalmen Urheiluampujat.   

Hallinto   

Veikko Huotari (RaaA) (pj), Leena Korhonen (RaaA) (siht.), Eero Peltokoski (RM) ja Vesa Äikäs (KajA), Timo 

Haataja (OSH) ja Ahti Kärkkäinen (KajA), Tero Rantonen (OMAS) Aluejaosto kokoontui kaksi kertaa.   

Koulutus   
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Koulutuksen kuvaus   Päivämäärät   Paikkakunta   Kouluttajat   Osallistujia 

Turvallisen ampujan 

kurssi 

  8.9.2021  Raahe/Oulu 

teams kurssi 

Timo Turunen 10   

   

Nuorisotoiminta   

Kilpailutoiminta   

Alueella järjestettiin: 

aluemestaruuskilpailuja anottiin 4 eri lajiin, noin puolet peruttiin koronan vuoksi. 

avoimia kilpailuja pidettiin 7 eri lajeissa 

muita tiedossa olevia 5 

Ympäristö ja olosuhteet   

-  Ruutikankaan ampumaurheilukeskus eteni suunnittelu- ja rahoitushankkeissa.  

-  Raahen Ampujien ratahanke eteni suunnitellusti  

Talous   

 Tilikauden tulos 588,04 € 

     

 

Jäsenseurat 

 

JÄSENSEURAT 2021       

Seura Lyhenne Miehiä Naisia Poikia Tyttöjä Yhteensä 

ETELÄ-SUOMI       

Ala-Hämeen Ampujat AHA 77 11 3 1 92 

Ampumakerho-945 AK-945 14       14 

Ampumaseura-67 AMP-67 9 1   
10 

Arkadian Ampujat ArkA 17 2   
19 

Bang Bang Gang BBG 6    
6 

Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat BSPA 128 7 4 4 143 

Cal 12 Cal 12 12      12 

Erä-Karhut 
Erä-
Karhut 4     

4 

Esbo Skytteförening ESF 104 11 13 4 132 

Etelä-Suomen Ampujat ESA 19 1 1  21 

Flyktskytteklubben FSK 313 24 16  353 

Hangon Ampujat HanA 34 3   
37 

Haukilahden Urheiluampujat HAUR 225 7 1 0 233 

Helsinge Skyttegille HSG 37 3 3   43 

Helsingfors Skytteförening HSF 15   
  15 

Helsingin Varuskunnan Ampujat HVA 569 33 9 4 615 
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Hyvinkään Mets.-ja Amp.seura HyMAS 242 13 9  264 

Hyvinkään Metsästysampujat HyMA  95 15 5 3 118 

Jokelan Eränkävijät JEK 19 2   
21 

Järvenpään Urheiluampujat JURY 42 4 1 1 48 

Kanteleen Metsästysyhdistys KAMY-58 3   
  3 

Karkkila IPSC Team KIT 14     
14 

Karkkilan Ampujat KarkkA 190 17 7 1 215 

Kauniaisten Ampumaseura KAS 4    
4 

Kellokosken Metsästysseura KellMS 4      4 

Keski-Uusimaan Ampumaseura K-UAS 122 14 16 3 155 

Kirskunmäen Urheiluampujat KUA 4     
4 

Kyrkslätt Skytteförening KSF 59 17 13 10 99 

LESS LESS 28     

Lohjan Ampujat LoA 97 9     106 

Loviisan Ampumaseura LovAS 112 11 3 1 127 

Mäntsälän Kennel- ja Mets.s. MKMS 67 9 1 1 78 

Mäntsälän Urheilijat MU 46 5 2 9 62 

Nordean Ampujat NorA 36 7   
43 

Nurmij. Ampuma- ja Mets.s.-88 NAME-88 21 2 2   25 

Omega Team OmegaT 13    
13 

Poliisien Ampumaseura PAS 379 89 44 14 526 

Porkkalan Ampujat PorkA 765 48 27 15 855 

Porvoon Metsästysyhdistys PMY 69 9   
78 

Pääkaupunkiseudun Practical-
ampujat PkPA 52 11 1  64 

Raseborg Skyttar RS 373 28 35 13 449 

Riihimäen Ampumaseura RASSI 215 27 3 1 246 

Savijoen Metsästysyhdistys SaMy 6       6 

Sibbo Skyttegille SSG 1070 63 31 2 1166 

SOK:n Ampujat ja Metsästäjät SOKA 16    
16 

StoneAge Shooters StoneAge 9 1   
10 

Suomen Ampumaseura SAS 13 2 1  16 

Suomen Metallikuva-ampujat SMA 8      8 

Suomen Metsästysyhdistys SMY 349 19 6 1 375 

Teekkariampujat TA 14 1    15 

Trap-Ampujat TrapA 6 1    7 

Vantaan Ampumaseura VAS 15 2   
17 

West Shooters WS 35 2   1 38 

Vihdin Ampumaseura VihA 85 16 6 2 109 

  
6280 547 263 91 7181 

HÄME      
  

Asikkalan Ampumaseura AsAs 159 19 35 11 224 

Hauhon Ampumaseura HauAS 27 4     31 

Heinolan Ampujat HeiA 472 28 6 4 510 
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Hämeenlinnan Ampumaseura HlAS 147 39 7 7 200 

Ikaalinen IPSC IkaIPSC 8    
8 

Ikaalisten Ampujat IkA 40 6 6 3 55 

Kalvolan Metsästysseura KalMs 3     
3 

Kymppi-64 K-64 280 19 9 7 315 

Kärkölän Kisa-Veikot KärK-V 5 2   
7 

Kärkölän Riistamiehet KRM 2      2 

Lahden Ampumaseura LAS 652 56 10 7 725 

Lahden Silh & Practical Kerho LS&PK 59 5    64 

Lammin Ampumaseura LamAS 31 10 27 7 75 

Lempäälän Ampujat LeA 142 7 3 0 152 

Lounais-Hämeen Ampujat L-HA 64 1   
65 

Längelmäen Seudun Ampujat LäSA 79 3 2   84 

Mäntän Seudun Ampujat MSA 124 9 7 1 141 

Narvan Metsästysseura NaMS 5      5 

Nastolan Metsästysampujat NMA 96 7   
103 

Nokian Seudun Ampujat NoSA 530 34 27 14 605 

Orimattilan Eränkävijät OEK 6 1    7 

Orimattilan Jymy OrJy 14      14 

Orimattilan Seudun Urh.ampujat OSU 159 22 28 4 213 

Oriveden Ampujat OrivA 212 15 1   228 

Padasjoen Urheiluampujat PadUamp 15 2 1   18 

Pohjois-Hämeen Ampujat P-HA 632 51 44 11 738 

Sysmän Sisu SySi 24 1   1 26 

Tampereen Seudun Haulikkoampujat TSHA 19    
19 

Tampereen Siluettiampujat TaSA 37 2   
39 

Tampereen Urheiluampujat TaU 52 12 5  69 

Toijalan Urheiluampujat TUA 70 8 3 2 83 

Tuuloksen Ampujat TuulA 18 8 2 0 28 

Valkeakosken Rihla Rihla 74 4 2   80 

Vesilahden Ampujat VesA 23 3 2 0 28 

Viialan Luoti Luoti 17 3 4   24 

Viljakkalan Urheilijat VU-45 2   
  2 

Virtain Ampujat VirtA 133 7 5 0 145 

  
4432 388 236 79 5135 

ITÄ-SUOMI      
  

Iisalmen Ampujat IA 44 2 1  47 

Ilomantsin Ampujat IlomA 57 4 8 7 76 

Ilomantsin Erämiehet IEM 10   
  10 

Joensuun Ampujat JA 87 7  1 95 

Juuan Ampujat JuuA 67 7 3  77 

Karttulan Ampujat KarttA 13    
13 

Keiteleen Ampumaseura KeAmS 25 1 1  27 

Kiteen Ampujat KitA 64 12 13 4 93 
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Kiuruveden Erä- ja Urh.amp. KEUA 51 2 2   55 

Koillis-Savon Mets-ja Amp.s. K-SMAS 33 1 2  36 

Kontiolahden Urheilijat KontU 24 3 2  29 

Kuopion Amp.- ja Mets.seura KAMS 331 24 29 6 390 

Kuopion Urheiluampumaseura KUAS 143 5 2 0 150 

Leppävirran Ampujat LVA 3 2    5 

Maaningan Metsästys- ja Ampumas MaMAS 0       0 

Nilsiän Urheilu ja Metsästysamp. NUMA 10      10 

Nurmeksen Ampumaseura NAS 63   
1 64 

Outokummun Ampumaseura OAS 61 3 2 3 69 

Palovaaran Erämiehet PEM 6 1     7 

Pankakosken Tehtaan Urh. PTU 4 1   
5 

Pielaveden Amp.- ja Mets.s. PAMS 17  11 2 30 

Pielisen Ampujat PA 193 15 41 14 263 

PK:n IPSC-Silhuettiampujat PK-IPSC 117 2 4 1 124 

Polvijärven Ampujat PolA 29   4 1 34 

Siilinjärven Luotiampujat SiiLa 13 4  1 18 

Siilinjärven Urheiluampujat SiUrA 152 10 7 3 172 

Sonkaj.Erä- ja Urheiluamp. SEUA 7 3     10 

Suonenjoen Urheilu ja Mets.amp. SUMA 11      11 

Tohmajärven Urheilijat ToU 6 2 2 1 11 

Varpaisjärven Vire VarVi 9  2  11 
Vesannon Metsästys- ja 
Ampumaseura VeMAS 4    

4 

  
1654 111 136 45 1946 

KAAKKOIS-SUOMI      
  

Etelä-Saimaan Ampujat ESA 177 20 3 1 201 

Haminan Ampumaseura HAS 123 17 10 1 151 

Haminan Erämiehet HEM 10 1    11 

Haminan Practical Ampujat HaPa 99 12 4 1 116 

Inkeroisten Ampujat InkA 80 6     86 

Juvan Ampujat JuvA 28 1     29 

Kaakkois-Suomen Haulikkoamp. K-Sha 29 4 1   34 

Kaakon Hahlo KaHa 19 1     20 

Kangasniemen Kalske Kalske 3      3 

Keski-Savon Ampujat KeSA 55 0 0   55 

Kotkan Ampumaseura KAS 103 20 8 4 135 

Kouvolan Mets.- ja Amp.seura KouMAS 311 18 8 3 340 

Kuusankosken Ampujat KuusA 245 24 28 12 309 

Lappeenrannan Siluettiampujat LaSA 223 15 3 1 242 

Lemin Eskot LE 2      2 

Luumäen Ampujat LuuA 68 7 5   80 

Mikkelin Ampujat MA 489 52 41 10 592 

Myllykosken Ampujat MyA 150 11 14 10 185 
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Myllykylän Erä MyE 7    
7 

Mäntyharjun Urheiluampujat MUA 41     41 

Naisting Big Bore NBB 3 1   
4 

Parikkalan Seudun Ampujat PSA 39  1   40 

Pieksämäen Seudun Ampujat PiekSA 109 11 4 4 128 

Rantasalmen Urh.-ja Mets.amp. RUMA 46 7 1 1 55 

Savonlinnan Mets.- ja Amp.seura SMAS 140 12 5 2 159 

Simpeleen Hahlo Hahlo 21 6 1 3 31 

Tammirannan Mets.-ja Amp.s. TamMAS 2 1    3 

Temppelikylän Ampujat TeAm 4    
4 

Trap-73 Trap-73 38 3 2   43 

Utin Seudun Metsästysseura USMS 16    
16 

Varkauden Ampujat VarkA 89 6 2   97 

Ylä-Vuoksen Ampujat YVA 73 6 1  80 

  
2842 262 142 53 3299 

KESKI-SUOMI      
        

ATC Shooters ATCS 101 3    104 

Jämsän Seudun Ampujat JSA 93 7 4 2 106 

Kannonkosken Ampujat KkA 12 0 0 0 12 

Karstulan Mets.-ja Ampumas. KarMAS 16 3 1  20 

Keski-Suomen Ampujat KSA 280 16 11 5 312 

Keski-Suomen Haulikkoampujat KSHA 5 1 1 1 8 

Keuruun Seudun Ampujat KeuSA 26 2 2 3 33 

Lievestuoreen Ampujat LievA 24     24 

Luhangan Ampujat LuhA 154 10 8 1 173 

Muuramen Yritys MuurY 1 1   
2 

Pihtiputaan Ampujat PihtA 47 2    49 

Saarijärven Ampujat SaarA 51 6 1 0 58 

Tikkakosken Ampujat TiA 101 9 2 3 115 

Viitasaaren Ampujat ViitA 111 4 4  119 

Äänekosken Ampujat ÄäA 33 2 1 1 37 

  
1055 66 35 16 1172 

LAPPI      
     

Aavasaksan Urheilijat AavU 2       2 

Ivalon Erämiehet IEM 2 1   
3 

Ivalon Urheiluampujat IvUA 26 6 3 0 35 

Kemijärven Mustaruutiampujat KMA 12   
  12 

Kilpisjärven Urh.ja Mets.ampujat KUMA 16   
  16 

Koillis-Lapin Ampujat KoiLA 2    
2 

Lapin Ampujat LA 104 10 9 4 127 

Lapin Aseseura LAS 8   
  8 

Posion Ampujat PosA 11 1   
12 

Rovaniemen Amp. Ja Metsäv. RAM 48 2 2  52 

Sallan Ampujat SallA 1       1 
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Sodankylän Ampujat SodA 30 9 16 9 64 

Tähtiampujat STA 9   
  9 

Tornion Seudun Ampujat TorSA 164 14 15 6 199 

  
435 43 45 19 542 

LOUNAIS-SUOMI      
  

Ala-Satakunnan Ampujat A-SA 62 3 2  67 

Ampuma- ja aseker.s. Osuma Osuma 16    
16 

Erikoisampujat EriA 10    
10 

Euran Seudun Ampujat EuSA 53 2    55 

Honkajoen Seudun Ampujat HoSa 25 1 1   27 

Kaarinan Urheilijat KaarU 19 3     22 

Kankaanpään Ampumaurheilijat KaA  33 5 17 3 58 

Kiikalan Metsästysyhdistys KMY 59 5 3   67 

Kokemäen Kerhoampujat KK-A 62 8 4   74 

Kolovaaran Jäykät Jäykät 4    
4 

Kosken TL Eränkävijät KoE 12 2     14 

Kustavin Ahto KuAhto 1       1 

Laukojat-75 L-75 15 2 9 0 26 

Liedon Riistamiehet LRM 9   1  11 

Loimaan Laukojat LL 197  1  198 

Merikarvian Seudun Ampujat MeSA 24 5 5 3 37 

Pargas Skyttar-Paraisten Amp. PS-PA 136 7 10 3 156 

Pomarkun Metsästysseura PoMS 3  ?   3 

Porin Haulikkoklubi PHC 13 2    15 

Punkalaitumen Kunto PuKu 12 6 13 2 33 

Rauman Seudun Urheiluampujat RSA 332 29 36 7 404 

Salon Seudun Ampujat SaSA 692 42 42 12 788 

Satakunnan Ampujat SA 806 59 7 4 876 

Someron Ampumaseura SomAS 18 3     21 

Säkylän Seudun Ampujat SäSA 306 17 32 11 366 

Turun Aseklubi TAK 7    
7 

Turku IPSC TIPSC 163 10 3 1 177 

Turku Practical Team TPT 2    
2 

Turun Seudun Ampujat TSA 405 48 19 7 479 

Vakka-Suomen Ampujat V-SA 132 17 6 5 160 

Vammalan Seudun Ampujat VamSA 267 18 8 3 296 

Ålands Sportskytteförening ÅSSF 132 10 12 3 157 

  
4027 304 231 64 4626 

POHJANMAA      
  

Alavuden Ampujat AlavA 146 7 21 6 180 

Evijärven Ampujat EjA 11  5   16 

Haapajärven Ampumaseura HaaAs 63 10 21 10 104 

Himangan Metsästysseura HMS 9      9 

Härmän Seudun Ampujat HSA 44 16 33 15 108 
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Ilmajoen Ampujat IlmA 28 1 3 1 33 

Ilmajoen Metsästysseura IMS 1    
1 

Isojoen Urheilijat IUA 14 5 32 17 68 

Isonkyrön Mets-ja Ampumas. IMAS 49 8 22 15 94 

Jakobstad Skytteförening JSF 33 2 1  36 

Jalasjärven Ampujat JjA 102 11 38 11 162 

Jalasjärven It. Metsästysyhd. JIMY 14 2     16 

Jurvan Metsästysseura JMS 13      13 

Kalajoen Metsästysyhdistys KalMY 9 3    12 

Kannuksen Ampujat KannA 19 1 1   21 

Kauhajoen Ampujat KhjA 28 12 50 19 109 

Kauhavan Ampujat KA 29 7 46 17 99 

Kaustisen Pohjan-Veikot KP-V 14 4 8 5 31 

Kokkolan Mets.- ja Amp.s. KokMAS 115 10 12 2 139 

Kokkolan Urheiluampujat KOUA 36 1   
37 

Korsnäs Skytteförening KoSF 3      3 

Kouran Metsästysseura KMS 3      3 

Kuortaneen Kunto KuKu 15 2 8  25 

Kurikan Ampujat KurA 77 8 5   90 

Kälviän Tarmo KäTa 2    
2 

Laihian Eränkävijät LE 9    
9 

Lakeuden Somottajat LASO 44 2 1  47 

Lappajärven Ampujat LappjA 18 8 15 6 47 

Lapuan Seudun Ampujat LSA 66 11 7 1 85 

Lehtimäen Ampujat LehA 41 8 10 1 60 

Lemmistön Metsästysseura Lemmix 19 2    21 

Lohtajan Metsästysseura LMS 12       12 

Nivalan Urheilijat NU 25 1 1 0 27 

No-Shoot Club N/S-club 13     
13 

Nurmon Metsästysseura 
Nurmon 
Ms 8   

  8 

Närpes Skytteklubb NSK 13  1   14 

Perhon Ampujat PAM 10   
  10 

Peränteen Mets.-ja Ampumas PMAS 3     
3 

Peräseinäjoen Metsästysseura PMS 23   
  23 

Petalax Skytteförening PSF 50   
  50 

Pohjanmaa Practical PoP 105 6 3 1 115 

Ruotsalon Metsästysyhdistys RMY 14 1 3 2 20 

Seinäjoen Seudun Ampujat SsA 23 3    26 

Skatilan Mets.- ja Amp.seura Skatila 4      4 

Skytteklubben Blinken SkB 30 1 2  33 

Toholammin Mets.seuran Amp. TmsA 5       5 

Vaasan Siluettiampujat VSA 85 8    
8 

Vasa Skyttegille-Vaasan Amp. VS-VA 145 6 4 0 155 
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Vetelin Urheilijat VetU 1 3 4 4 12 

Vimpelin Metsästysseura VMS 2    
2 

Vähänkyrön Viesti VäVi 8    
8 

Vähänkyrön Metsästysseura VäMs 5   
  5 

Ylistaron Ampujat YA 39 3 10 7 59 

Ylistaron Metsästysseura YMS 32 2 4   38 

Ylivieskan Kuula YK 33 1 10 3 47 

Ähtärin Seudun Ampujat ÄSA 28 1 2 1 32 

  
1713 169 383 144 2409 

POHJOIS-POHJANMAA      
  

Black Moon Bmo 1    
1 

Haapaveden Ampumaseura HaAS 64 1 1   66 

Kainuun Practical Ampujat KaPrA 59   
1 60 

Kainuun Urheiluampujat KuA 17 1   
18 

Kajaanin Ampujat KajA 88    
88 

Kajaanin varuskunnan ampujat KAJVA 24 3   
27 

Kuhmon Metsästys- ja Amp.s. KMAS 1    
1 

Kuhmon Urheiluampujat KuhUa 11 1 3   15 

Kuusamon Ampujat KuuA 51 3  1 55 

Lakeuden Haulikkoampujat LHA 0    
0 

Lumijoen Metsästysyhdistys LUMY 3   
  3 

Oulaisten Ampujat OulA 72  1  73 

Oulun Metsästys- ja Ampumas. OMAS 585 26 23 5 639 

Oulun Seudun Haulikkoampujat OSH 52 9 4 1 66 

Oulujokivarren ampujat OuvaA 5 1     6 

Puolangan Ampujat PuolA 22 1    23 

Raahen Ampujat RaaA 68 5 14 2 89 

Range Masters RM  131 4     135 

Sotkamon Ampujat SoA 20 2    22 

Suomussalmen Urheiluamp. SUA 44 2    46 

Telenokian Amp, Oulun mr-j NOKI 9     
9 

Tyrnävän Riistansuojelijat TyrRs 2    
2 

Vuolijoen Urheiluampujat VUA 10 1 2 0 13 

  
1339 60 48 10 1457 

 

Seurojen jäsenmäärät alueittain 

 

Alue Seuroja Miehiä Naisia Poikia Tyttöjä 2021 2020 2019 

Etelä-Suomi 54 6280 547 263 91 7181 7114 6976 

Häme 37 4432 388 236 79 5135 5247 5280 

Itä-Suomi 31 1654 111 136 45 1946 1946 2038 

Kaakkois-Suomi 32 2842 262 142 53 3299 3291 3530 

Keski-Suomi 15 1055 66 35 16 1172 1009 1325 



82 
 
 

Lappi 14 435 43 45 19 542 539 602 

Lounais-Suomi 32 4027 304 231 64 4626 4617 4611 

Pohjanmaa 56 1713 169 383 144 2409 2453 2773 

Pohjois-Pohjanmaa 23 1339 60 48 10 1457 1425 1342 

Yhteensä 294 23777 1950 1519 521 27767 27641 28477 

Suomen Kasa-ampujat  13 1 0 0 14 22 31 

Upseerien Ampumayhdistys  1656 36 0 0 1692 1679 1732 

Yhteensä  25446 1987 1519 521 29473 29342 30240 

 

Palkitsemiset ja huomionosoitukset 

 

Vuoden ampumaurheilija  Eetu Kallioinen skeet, EM 3. ja OG 4. 
Vuoden nuori ampumaurheilija Ella Hakala  pistooli, NEM 5. 
Vuoden valmentaja  Timo Laitinen  Eetu Kallioisen valmentaja  
Vuoden yllättäjä  Oliver Ojansuu compak sporting NMM3, joukkue  

     NMM2 

Huippu-cup   Aaro Vuorimaa 

Erikoismaininnat 

• Trapin poikien joukkue Kaarlo Hoppu, Juho Montonen, Juho Mäkelä, pronssia EM-kisoista  
• Compak sportingin poikien joukkue Oliver Ojansuu, Rasmus Kumpuvaara, Roope Hanni, hopeaa 

MM-kisoista 
• 300m kiväärin parikilpailujoukkue Aleksi Leppä, Henna Viljanen, pronssia EM-kisoista  
• Tero Kallioinen, Eetu Kallioisen vahva taustavaikuttaja 
• elämäntyöpalkinto: Jouko Kinnunen, joka on ollut pitkän linjan erittäin menestynyt kasa-ampuja 

niin kansallisella kuin kansainvälisellä tasolla (lukuisat suomenmestaruudet, pohjoismaiden 
mestaruuksia ja euroopanmestaruuskilpailujen mitalisijoja). Lisäksi Jouko Kinnunen on 
asesuunnittelija ja aseiden valmistaja. Hänen suunnittelemiaan ja valmistamiaan aseita käytetään 
niin kilpa-ammunnassa kuin metsästyksessä. 
 

Kunniakirjat 

• Eetu Kallioinen  Skeet  EM 3, OG 4 
• Oliver Ojansuu  Compak sporting NMM 3 
• Vesa Järvinen  Paratrap  MM 2 

  
Ampujien ansiomerkit 

Kultainen (1) 

Oliver Ojansuu compak sporting NMM 3 

Hopeinen (2) 

Juhani Moilanen compac sporting MM 5 

Juha Myllymäki paratrap MM 6 
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Nuorisotoiminnan palkitut 

Vuoden Kultahippuampuja: Helmi Pietinalho, Salon Seudun Ampujat 

Vuoden Kultahippuohjaaja: Tauno Lindström, Asikkalan Ampumaseura 

Vuoden Kultahippuseura:  Pielisen Ampujat 

Vehasen malja:  Tornion Seudun Ampujat 

Lajien palkitut 

Haulikko 

Ranking-voittajat 2021 

Skeet 

Miehet: Timi Vallioniemi, Ala-Hämeen Ampujat ´  

Naiset: Kaisa Kurki, Ala-Hämeen Ampujat   

Juniorit:  Eino Peltomäki, Ala-Hämeen Ampujat   

Seniorit: Tero Kallioinen, Ala-Hämeen Ampujat   

Trap 

Yleinen sarja  Teemu Ruutana, Längelmäen Seudun Ampujat   

Naiset:  Mopsi Veromaa, Sibbo Skyttegille   

Juniorit:  Juho Mäkelä, Orimattilan Seudun Urheiluampujat  

Seniorit: Matti Nummela, Lahden Ampumaseura   

Sporting 

Yleinen:  Juhani Moilanen, Oulun Metsästys- ja ampumaseura  

Naiset:  Johanna Huotari, Oulun Metsästys- ja ampumaseura   

Juniorit:  (juniorien voittaja on vielä avoin)   

Seniorit: Pauli Moilanen, Oulun Metsästys- ja ampumaseura  

 

Kivääri 

Vuoden kiväärinainen:  Emmi Hyrkäs, Simpeleen Hahlo  

Vuoden kiväärimies:  Joni Stenström, Raseborgs Skyttar 

Vuoden kiväärityttö:  Alexandra Rosenlew, Esbo Skytteförening  

Vuoden kivääripoika:  Aleksi Kasi, Isonkyrön Metsästys- ja ampumaseura 

 

Pistooli 

Vuoden pistooliampuja:  Ella Hakala, Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Vuoden pistoolinuori:  Lasse Kurkela, Raseborgs Skyttar 

Vuoden työn sankari:  Ritva Karri, Kokkolan Metsästys ja ampumaseura 

Liikkuva maali 

Vuoden urheilija:  Ida Heikkilä, Keuruun seudun ampujat 

Vuoden ikämiesampuja: Markku Jetsonen, Kuopion Ampuma- ja metsästysseura 

Kehityspalkinto:  Aino Vaittinen, Hämeenlinnan ampumaseura 

Practical 

Vuoden kivääripracticalampuja:  Jenny Koskimäki, Riihimäen Ampumaseura   

Vuoden PCC-practicalampuja:  Anastasia Mustonen, Porkkalan Ampujat   

Vuoden pistoolipracticalampuja: Mikko Kuisma, Lappeenrannan Siluettiampujat  

Vuoden haulikkopracticalampuja:  Sami Hautamäki, Pohjanmaa Practical   

Region Directorin malja:   Niko Seppänen, Loimaan Laukojat   
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Jaoston malja:   Pääkaupunkiseudun Practical-Ampujat (PkPA) 

Siluetti 

Vuoden siluettiampuja:  Rauno Ärväs  

Mustaruuti 

Vuoden mustaruutiampuja:   Jari Janhunen, Vammalan Seudun Ampujat 

Kasa-ammunta 

Vuoden kasa-ampuja:   Marko Tanskanen, Nurmeksen Ampumaseura  

Vuoden pistelajien kasa-ampuja:  Tapani Nousiainen, Karttulan Ampujat  

Järjestötoiminnan ansiomerkit 

Kultainen (27) 

Alkku Reijo Tornion Seudun Ampujat 

Alkku Risto Tornion Seudun Ampujat 

Ekman Marko Turun Seudun Ampujat 

Harju Veijo Kuortaneen Kunto 

Huotari  Veikko Raahen Ampujat 

Häyrinen Kaija Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura 

Jauhola Pentti Tornion Seudun Ampujat 

Keskipasma Anneli Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Keskipasma Raine Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Korhonen Leena Raahen Ampujat 

Koski Rainer Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Könönen Pertti Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Könönen Päivi Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Köylinen Simo Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Lamminmäki Vesa Tampereen Seudun Haulikkoampujat 

Maunula Marja Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Nevansuu Anita Kuortaneen Kunto 

Nikula Matti Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Nylund Jan  Turun Seudun Ampujat 

Pajala Raimo Raahen Ampujat 

Pentikäinen Esko Turun Seudun Ampujat 

Pruikkonen Rainer Tornion Seudun Ampujat 

Romppanen Heikki Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Rönnberg Peter Porkkalan Ampujat 

Semi Seppo Porkkalan Ampujat 

Sokura Otto Tapio Porkkalan Ampujat 

Viitanen Erkki Kuortaneen Kunto 

Hopeinen (43) 

Ahlers Kaj Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Antikainen Noora  Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Harju Jouni Kuortaneen Kunto 

Hautala Katri Kuortaneen Kunto 

Hietala Minna Tornion Seudun Ampujat 
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Honkala Ari Porkkalan Ampujat 

Ilmola Ari Raahen Ampujat 

Immonen Pertti Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Isberg Ismo Turun Seudun Ampujat 

Jompero Anne  Turun Seudun Ampujat 

Juvander Tommi Turun Seudun Ampujat 

Kasala Tero Tornion Seudun Ampujat 

Kauma Timo Tornion Seudun Ampujat 

Kauttio Eero Kymppi 64 

Kivi Kalle Turun Seudun Ampujat 

Kokkonen Reijo Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Kokkonen Ville Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Kopra Kari Orimattilan Seudun Urheiluampujat/SAL 

Koskenmäki Markku Kuortaneen Kunto 

Kuisma Tapani Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Laakso  Jukka Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Laaksonen Jari Turun Seudun Ampujat 

Lämsä Veijo Turun Seudun Ampujat 

Mäkelä Anssi Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Mäkelä-Nummela Satu Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Mäkinen Pekka Tornion Seudun Ampujat 

Nenonen Pekka Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura 

Niiles Leija Häneenlinnan Ampumaseura 

Nikkari Jukka Turun Seudun Ampujat 

Ojala Simo Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Palo Jari Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Palo Virpi Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Peippo Matti Porkkalan Ampujat 

Pekola Harri Turun Seudun Ampujat 

Pelkonen Eero Raahen Ampujat 

Poutiainen Antti Tornion Seudun Ampujat 

Poutiainen Hannu Tornion Seudun Ampujat 

Rouhiainen Mika Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Rämö Sauli Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Salmi Marika Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Suhonen Mira Kuortaneen Kunto 

Vallas Jari Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Yli-Kiikka Marjo Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Pronssinen (43) 

Alkku Riku Tornion Seudun Ampujat 

Alkku Sami Tornion Seudun Ampujat 

Arvela Matti Turun Seudun Ampujat 

Emas Jari Tornion Seudun Ampujat 

Hast Riku Tornion Seudun Ampujat 

Hirvonen Tapio Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Hosiaisluoma Matti Orimattilan Seudun Urheiluampujat 
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Kaimio Markus Tornion Seudun Ampujat 

Kaksonen Paula Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Kallio Johanna Tornion Seudun Ampujat 

Kaplin Johanna Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Karhu  Veli Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Kasi Heikki Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Keisu Hannu Tornion Seudun Ampujat 

Ketolainen Timo Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Kettula Kari Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Korpi Juha Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Kotvio Ilkka Tornion Seudun Ampujat 

Kuukasjärvi Jiri Turun Seudun Ampujat 

Kärppä Tea Tornion Seudun Ampujat 

Leipälä Jussi Tornion Seudun Ampujat 

Lidman Vesa Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Mäkelä Juho Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Mäkilaine Eevaliina Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Mäkinen Ukko-Pekka Tornion Seudun Ampujat 

Norolampi Mika Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Ojanen Hartte Tornion Seudun Ampujat 

Ollila Yrjö Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Pokkinen Mauri Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Prättälä Jari Haapajärven Ampumaseura 

Pyykkö  Pauli Tornion Seudun Ampujat 

Rinta-Koski Harri Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Rissanen Janne Tornion Seudun Ampujat 

Rissanen Jarkko Tornion Seudun Ampujat 

Saarinen Pasi Juhani Orimattilan Seudun Urheiluampujat 

Salin Arttu Haapajärven Ampumaseura 

Silver Elina Turun Seudun Ampujat 

Torkko Kari Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 

Tuomisto Jussi Tornion Seudun Ampujat 

Turigin Sirpa Kuortaneen Kunto 

Turunen  Jarkko Tornion Seudun Ampujat 

Ylimäine Jukka Tornion Seudun Ampujat 

Yrjänheikki Jouni Tornion Seudun Ampujat 

Kultaviirit 

Peltola Pirjo  n:o 43 

 

Suomen ennätykset 

 

UUDET SUOMEN ENNÄTYKSET 2021 

 

KANSALLINEN TRAP 
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Y60 SE 92 Ari Heikkiniemi, RMY  18.7.2020 Ylistaro 

Y75 SE 87 Aimo Varis, ViitA  18.7.2020 Ylistaro 

Y80 SE 72 Martti Teini, ESF  18.7.2020 Ylistaro 

N50 SE 87 Satu Pylkkänen, OSU  18.7.2020 Ylistaro 

N20 SE 65 Tuuli Lahtinen, OSU  18.7.2020 Ylistaro 

Y70 SJE 234 Euran Seudun Ampujat  18.7.2020 Ylistaro 

Jorma Kallio, Muisto Peräntie, Olavi Soini 

N SE 92 Satu Pylkkänen, OSU  19.7.2020 Ylistaro 

Y15 SE 87 Samuel Ruusunen, OSU  19.7.2020 Ylistaro 

N SJE 241 Kurikan Ampujat  19.7.2020 Ylistaro 

Merja Korhonen, Mirka Anttila, Marjo Uusitalo 

Y20 SJE 237 Pohjois-Hämeen Ampujat  19.7.2020 Ylistaro 

Atte Aimolahti, Arttu Eskola, Ville Lahtinen 

M SE 98 Juhani Moilanen, OMAS  15.8.2021 Kaustinen 

M SJE 283 Porin Haulikko Club  15.8.2021 Kaustinen 

Jari Rämö, Jussi Järvinen, Janne Kirvesmäki 

LV1 SE 87 Joonas Pyhälä, P-HA  21.8.2021 Siilinjärvi 

M50 SE 97 Timo Nissilä, RMY  21.8.2021 Siilinjärvi 

N20 SE 62 Tuuli Lahtinen, OSU  22.8.2021 Siilinjärvi 

Y80 SE 74 Veikko Anttila, LL  22.8.2021 Siilinjärvi 

SKEET 

Y75 SE 93 Pentti Särkkä, IEM   20.6.2021 Loppi 

Y80 SE 60 Tauno Lappeteläinen, HyMa  20.6.2021 Loppi 

M20 FSE 57 Oskari Lehtimäki, HoSA  20.6.2021 Loppi 

Y50 SE 121 Arto Röppänen, PAMS  6.9.2020 Hollola 

N20 SE 99 Nea Vallioniemi, A-HA  6.9.2020 Hollola 

Y75 SE 101 Pentti Särkkä, IEM  11.7.2021 Ilomantsi 

Y75 FSE 19 Rainer Kouvonen, MSA  8.8.2021 Tornio 

Y80 SE 66 Martti Martikainen, PA  8.8.2021 Tornio 

LV2 SE 42 Hannu Laine, HyMA  8.8.2021 Tornio 

KAKSOISTRAP 

Y50 SJE 301 Lahden Ampumaseura  20.9.2020 Orimattila 

Matti Nummela, Seppo Törnroos, Satu Pusila 

LV2 SE 104 Juha Myllymäki, KP-V   29.8.2021 Orimattila 

M50 SE 127 Timo Nissilä, RMY  29.8.2021 Orimattila 

N20 SE 98 Sara Nummela, LAS  29.8.2021 Orimattila 

N50 SE 111 Satu Pusila, LAS  29.8.2021 Orimattila 

Y15 SE 111 Samuel Ruusunen, OSU  29.8.2021 Orimattila 

Y60 SE 115 Matti Nummela, LAS  29.8.2021 Orimattila 

Y60 SE 115 Matti Tupola, LoA  29.8.2021 Orimattila 

Y70 SE 102 Juhani Manninen, SaSA  29.8.2021 Orimattila 

Y75 SE 97 Markku Hietaranta, KMY  29.8.2021 Orimattila 

Y80 SE 100 Heikki Parantainen, SSG  29.8.2021 Orimattila 
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N SJE 287 Lahden Ampumaseura  29.8.2021 Orimattila 

Anu Salomaa, Sara Nummela, Satu Pusila 

Y50 SJE 347 Lahden Ampumaseura  29.8.2021 Orimattila 

Seppo Törnroos, Ari Simola, Matti Nummela 

Y70 SJE 267 Kiikalan Metsästysyhdistys  29.8.2021 Orimattila 

Risto Kaukinen, Markku Hietaranta, Jukka Ruohonen 

KANSALLINEN SKEET 

N SJE 271 Ala-Hämeen Ampujat  15.8.2021 Hyvinkää 

Nea Vallioniemi, Kaisa Kurki, Marja Mäkelä 

Y50 SJE 283 Tampereen Seudun Haulikkoampujat  15.8.2021 Hyvinkää 

Pauli Pietarila, Vesa Lamminmäki, Jouni Leino 

LV1 SE 95 Jouni Hyypiä, K-SHa  15.8.2021 Hyvinkää 

N20 SE 88 Nea Vallionemi, A-HA  15.8.2021 Hyvinkää 

N20 SE 88  Anna Lillqvist, SSG  15.8.2021 Hyvinkää 

Y15 SE 91 Kaarlo Salonen, EuSA  15.8.2021 Hyvinkää 

Y17 SE 94 Artturi Ervasti, OSH  15.8.2021 Hyvinkää 

Y60 SE 96 Vesa Lamminmäki, TSHA  15.8.2021 Hyvinkää 

Y75 SE 88 Rainer Kouvonen, MSA  15.8.2021 Hyvinkää  

AUTOMAATTITRAP 

SE M50 93 Janne Kirvesmäki, PHC  17.7.2021 Ylistaro 

SE N50 85 Marja Maunula, OSU  17.7.2021 Ylistaro 

SE Y80 74 Reino Kriikkula, JMS  17.7.2021 Ylistaro 

SE Y15 74 Samuel Ruusunen, OSU  17.7.2021 Ylistaro 

SE Y15 74 Elias Ruusunen, OSU  17.7.2021 Ylistaro 

SJE Y70 225  Raseborgs Skyttar  17.7.2021 Ylistaro 

Rolf Hellgren, Magnus Backman, Jarl Österman 

TRAP 

Y17 FSE 39 Samuel Ruusunen, OSU   6.9.2020 Hälvälä 

Y70 SE 107 Heikki Keskitalo, LAS  11.7.2021 Orimattila 

Y70 FSE 20 Heikki Keskitalo, LAS  11.7.2021 Orimattila 

Y60 SE 120 Matti Nummela, LAS  11.7.2021 Orimattila 

Y SJE 354 Orimattilan Seudun Urheiluampujat 11.7.2021 Orimattila 

Jukka Laakso, Vili Kopra, Juho Mäkelä 

Y SJE 357 Orimattilan Seudun Urheiluampujat 1.8.2021 Orimattila 

Jukka Laakso, Vili Kopra, Juho Mäkelä 

Y70 SE 115 Heikki Keskitalo, LAS  8.8.2021 Hälvälä 

Y70 FSE 19 Heikki Keskitalo, LAS  8.8.2021 Hälvälä 

M50 SE 121 Ari Simola, LAS  8.8.2021 Hälvälä 

M50 FSE 21 Ari Simola, LAS  8.8.2021 Hälvälä 

N50 SE 108 Satu Mäkelä-Nummela, LAS  8.8.2021 Hälvälä 

N50 FSE 20 Satu Mäkelä-Nummela, LAS  8.8.2021 Hälvälä 

M20 FSE 46 Juho Mäkelä, OSU  8.8.2021 Hälvälä 
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Y70 SJE 279 Mäntsälän Kennel- ja Metsästysseura 8.8.2021 Hälvälä 

Tapio Ukkonen, Timo Valtonen, Markku Vikström 

Y50 SJE 348 Lahden Ampumaseura  8.8.2021 Hälvälä 

Matti Nummela, Ari Simola, Pasi Tanhuanpää 

Y75 SE 97 Aimo Varis, ViitA  8.8.2021 Hälvälä 

Y75 FSE 17 Aimo Varis, ViitA  8.8.2021 Hälvälä 

Y80 SE 96 Taisto Mäkinen, YMS  8.8.2021 Hälvälä 

R3 10M ILMAKIVÄÄRI MAKUU 

Y50 DSE 634,1 Niina Seppälä, MU  6.2.2021 Mikkeli 

10M ILMAKIVÄÄRI MAKUU 

Y70 DSE 624,2 Olli Lehtimäki, ESA  6.2.2021 Mikkeli 

50m KIVÄÄRI ASENNOT 

Y80 SE 551 Paavo Pyykkönen, SMY  9.7.2021 Hajala 

Y70 SE 561 Esko Törölä, PAS  9.7.2021 Hajala 

M FSE 459,8 Aleksi Leppä, HAS  11.7.2021 Hajala 

N SE 1171 Emmi Hyrkäs, Hahlo  11.7.2021 Hajala 

N FSE 456,5 Emmi Hyrkäs, Hahlo  11.7.2021 Hajala 

N16 SE 583 Alexandra Rosenlew, ESF  6.8.2021 Rovaniemi 

N20 SJE 3306 Simpeleen Hahlo  8.8.2021 Rovaniemi 

Sonja Nenonen, Aino Nenonen, Sonja Myllys 

N20 DSE 449,8 Viivi Kemppi, MyA  8.8.2021 Rovaniemi 

N60 SE 556 Eila Väisänen, MyA  22.8.2021 Hajala 

Y70 SE 561 Ismo Kärmeniemi, ESA  22.8.2021 Hajala 

Y80 SE 558 Kauko Kaartinen, RS  22.8.2021 Hajala 

Y70 SJE 1643 Etelä-Saimaan Ampujat  22.8.2021 Hajala 

Ismo Kärmeniemi, Olli Lehtimäki, Martti Syrjäoja 

50m KIVÄÄRI MAKUU 

N DSE 626,3 Emmi Hyrkäs, Hahlo  10.7.2021 Hajala 

300m KIVÄÄRI MAKUU 

M60 SE 395 Tapio Kajan, KAMS  11.9.2021 Hälvälä 

M60 SE 395 Matti Viljakainen, SäSA  11.9.2021 Hälvälä 

Y80 SE 380 Kauko Kaartinen, RS  11.9.2021 Hälvälä 

N50 SE 387 Hanna-Kaija Nieminen, LeA  11.9.2021 Hälvälä 

Y75 SE 393 Torsti Hellman, Rihla  12.9.2021 Hollola 

300m KIVÄÄRI ASENNOT 

M60 SE 564 Tapio Kajan, KAMS  11.9.2021 Hollola 

Y70 SE 560 Heikki Ranne, SäSA  11.9.2021 Hollola 

Y80 SE 539 Kauko Kaartinen, RS  11.9.2021 Hollola 

M50 SE 551 Pentti Meri, MA  11.9.2021 Hollola 

300m VAKIOKIVÄÄRI MAKUU 

M60 SE 397 Tapio Kajan, KAMS  12.9.2021 Hollola 
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Y70 SE 386 Tapio Lehto, LeA  12.9.2021 Hollola 

Y80 SE 368 Kauko Kaartinen, RS  12.9.2021 Hollola 

300m VAKIOKIVÄÄRI ASENNOT 

M60 SE 562 Tapio Kajan, KAMS  12.9.2021 Hollola 

Y70 SE 554 Jorma Röppänen, SäSA  12.9.2021 Hollola 

Y70 SE 554 Jukka Salila, KSA   12.9.2021

 Hollola 

Y75 SE 525 Sakari Ahola, KuusA  12.9.2021 Hollola 

M SE 588 Aleksi Leppä, HAS  28.8.2021 Hollola 

Y70 SJE 1424 Salon Seudun Ampujat  12.9.2021 Hollola 

Uolevi Piispanen, Raimo Novari, Pentti Ihalainen 

M SJE 1730 Haminan Ampumaseura  28.8.2021 Hollola 

Antti Puhakka, Aleksi Leppä, Juha Rutonen 

50m PISTOOLI 

N SJE 1433 Etelä-Saimaan Ampujat  24.7.2021 Laukaa 

Satu Luoto, Olga Wolkoff, Minna Tolvanen 

N50 SJE 1413 Etelä-Saimaan Ampujat  13.8.2021 Mikkeli 

Olga Wolkoff, Minna Tolvanen, Satu Luoto 

25m PISTOOLI 60ls 

M18 SE 568 Lasse Kurkela, RS  11.7.2021 Hajala 

25m OLYMPIAPISTOOLI 

N SJE 1377 Etelä-Saimaan Ampujat  23.7.2021 Laukaa 

Satu Luoto, Olga Wolkoff, Jenni Rytkönen 

M18 SE 550 Lasse Kurkela, RS  15.8.2021 Mikkeli 

Y75 SE 508 Tuomo Valtonen, RSA  15.8.2021 Mikkeli 

25m VAKIOPISTOOLI 

N50 SE 561 Ritva Karri, KokMAS  14.8.2021 Mikkeli 

Y50 SJE 1649 Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura  14.8.2021  Mikkeli 

Ritva Karri, Harri Hiipakka, Lauri Lauste 

N50 SJE 1514 Etelä-Saimaan Ampujat  14.8.2021 Mikkeli 

Satu Luoto, Minna Tolvanen, Olga Wolkoff 

25m URHEILUPISTOOLI 

N20 FSE 26 os. Ella Hakala, IMAS  15.8.2021 Mikkeli 

LIIKKUVA MAALI 30 + 30 nj. 

N18 SE 578 Ida Heikkilä, K-64  7.8.2021 Inkoo 

50m SEKAJUOKSUT 

M50 SE 389 Markku Jetsonen, KAMS  31.7.2021 Hiltulanlahti 

Y75 SE 344 Veikko Hakala, SaarA  15.8.2021 Kuopio 

N18 SE 387 Ida Heikkilä, K-64  8.8.2021 Inkoo 

N SE 387 Ida Heikkilä, K-64  8.8.2021 Inkoo 



91 
 
 

Y SE 1170 Kymppi 64   8.8.2021 Inkoo 

Tomi-Pekka Heikkilä, Sami Heikkilä, Ida Heikkilä 

50m NORMAALIJUOKSUT 

M50 SE 392 Markku Jetsonen, KAMS  14.8.2021 Kuopio 

Y75 SE 339 Veikko Hakala, SaarA  14.8.2021 Kuopio 

Y60 SJE 1048 Kymppi 64   14.8.2021 Kuopio 

Seppo Kastepohja, Hannu Niemelä, Matti Suoranta 

10m SEKAJUOKSUT 

 Y60 SJE 950 Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura  28.8.2021 Maaninka 

Pekka Nenonen, Juha Väätäinen, Hannu Viljakainen 

HIRVI PARILAUKAUKSET 

Y60 SJE 463 Kuopion Metsästys- ja Ampumaseura  31.7.2021 Hiltulanlahti 

Matti Räsänen, Hannu Viljakainen, Juha Väätäinen 

Y75 SE 344 Veikko Hakala, SaarA  15.8.2021 Kuopio 

Y60 SJE 507 Kymppi 64   15.8.2021 Kuopio 

Seppo Kastepohja, Matti Suoranta, Pekka Toukola 

HIRVI KERTALAUKAUKSET 

N60 SE 302 Tuula Räty, KAMS  14.8.2021 Kuopio 

N50 SJE 385 Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura  14.8.2021 Kuopio 

Kaija Häyrinen, Päivi Jetsonen, Tuula Räty 

N18 SE 367 Ida Heikkilä, K-64  7.8.2021 Inkoo 

 

Pohjolan Malja 

1 Sibbo Skyttegille SSG 1170 

2 Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura KAMS 726 

3 Raseborgs Skyttar RS 499 

4 Satakunnan Ampujat SA 379 

5 Salon Seudun Ampujat SaSA 373 

6 Oulun Metsästys- ja Ampumaseura OMAS 370 

7 Poliisien Ampumaseura PAS 360 

8 Etelä-Saimaan Ampujat ESA 359 

9 Savonlinnan Metsästys- ja Ampumaseura SMAS 330 

10 Pohjois-Hämeen Ampujat P-HA 317 

11 Orimattilan Seudun Urheiluampujat OSU 314 

12 Kymppi 64 K-64 313 

13 Heinolan Ampujat HeiA 293 

14 Porkkalan Ampujat PorkkA 290 

15 Nokian Seudun Ampujat NoSA 284 

16 Vasa Skyttegille-Vaasan Ampujat VS-VA 262 

17 Kuusankosken Ampujat KuusA 259 
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18 Rauman Seudun Urheiluampujat RSA 254 

19 Keski-Suomen Ampujat KSA 243 

20 Lahden Ampumaseura LAS 234 

21 Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura KokMAS 223 

22 Asikkalan Ampumaseura AsAs 222 

23 Säkylän Seudun Ampujat SäSA 221 

24 Mikkelin Ampujat MA 202 

25 Vammalan Seudun Ampujat VamSA 195 

26 Saarijärven Ampujat SaarA 187 

27 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura IMAS 182 

28 Lempäälän Ampujat LeA 152 

29 Keski-Uusimaan Ampumaseura K-UAS 150 

30 Ruotsalon Metsästysyhdistys RMY 145 

31 Kaustisen Pohjan-Veikot KP-V 144 

32 Turku IPSC TIPSC 141 

33 Hyvinkään Metsästysampujat HyMa 140 

34 Esbo Skytteförening ESF 139 

35 Simpeleen Hahlo Hahlo 138 

36 Lapin Ampujat LA 135 

37 Jalasjärven Ampujat JjA 130 

38 Pieksämäen Seudun Ampujat  PiekSA 128 

39 Jurvan Metsästysseura JMS 122 

40 Hyvinkään Metsästys- ja Ampumaseura HyMAS 119 

41 Kankaanpään Ampumaurheilijat KaA 117 

42 Turun Seudun Ampujat TSA 116 

43 Keiteleen Ampumaseura KeAms 112 

44 Ala-Hämeen Ampujat A-HA 110 

45 Myllykosken Ampujat MyA 107 

46 Haapajärven Ampumaseura HaaAS 105 

46 Suomussalmen Urheiluampujat SUA 105 

46 Haminan Ampumaseura HAS 105 

49 Hämeenlinnan Ampumaseura HlAS 95 

50 Suomen Metsästysyhdistys SMY 94 

51 Toijalan Urheiluampujat TUA 91 

51 Suomen Kasa-Ampujat SKA 91 

53 Sysmän Sisu SySi 88 

54 Loimaan Laukojat LL 85 

55 Härmän Seudun Ampujat HSA 80 

56 Nurmeksen Ampumaseura NAS 79 

56 Pohjois-Karjalan IPSC- ja Silhuettiampujat P-K IPSC  79 

58 Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat BS-PA 75 

59 Karttulan Ampujat KarttA 74 

59 Helsingin Varuskunnan Ampujat HVA 74 

61 Porin Haulikko Club PHC 73 

61 Kaakkois-Suomen Haulikkoampujat K-SHa 73 
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63 Ylistaron Metsästysseura YMS 69 

63 Tampereen Urheiluampujat TaU 69 

65 Pohjanmaa Practical PoP 67 

66 Kyrkslätt Skytteförening KSF 66 

67 Range Masters  RM  65 

68 Haukilahden Urheiluampujat HAUR 63 

69 Mäntän Seudun Ampujat MSA 62 

69 Kontiolahden Urheilijat KontU 62 

69 Kotkan Ampumaseura KAS 62 

72 Valkeakosken Rihla Rihla 60 

73 Kiikalan Metsästysyhdistys KMY 57 

74 Viitasaaren Ampujat ViitA 56 

74 Euran Seudun Ampujat EuSA 56 

76 Lappeenrannan Siluettiampujat LaSa 54 

76 Lapuan Seudun Ampujat LSA 54 

78 Jakobstads Skytteförening JSF 53 

79 Tampereen Silhuettiampujat TaSA 49 

80 Himangan Metsästysseura HiMS 46 

80 Suonenjoen Urheilu ja Metsästysampujat SUMA 46 

82 Mäntsälän Kennel- ja Metsästysseura MKMS 44 

82 Järvenpään Urheiluampujat  JuRy 44 

84 Siilinjärven Urheiluampujat SiUra 41 

85 Riihimäen Ampumaseura  RASSI  40 

86 Kuortaneen Kunto KuKu 38 

86 Heinolan Ampujat  HeiA  38 

88 Tikkakosken Ampujat TiA 36 

89 Jokelan Eränkävijät JEK 35 

90 Keski-Suomen Haulikkoampujat KSHA 34 

90 Tampereen Seudun Haulikkoampujat TSHA 34 

90 Keuruun Seudun Ampujat KeuSA 34 

90 Haminan Practical Ampujat HaPA 34 

94 Ålands Sportskytteförening ÅSSF 33 

94 Nivalan Urheilijat NU 33 

94 Tornionseudun Ampujat TorSA 33 

97 Oulun Seudun Haulikkoampujat OSH 32 

97 Lahden Silhouette & Practical Kerho LS&PK 32 

97 Varkauden Ampujat VarkA 32 

97 Virtain Ampujat VirtA 32 

101 Oriveden Ampujat OrivA 29 

102 Pielisen Ampujat PA 28 

103 Varpaisjärven Vire VarVi 24 

103 Lohjan Ampujat LoA 24 

103 Honkajoen Seudun Ampujat HoSA 24 

103 Joensuun Ampujat JA 24 

103 Kokkolan Urheiluampujat  KOUA  24 
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103 Isojoen Urheilijat IU 24 

109 Vihdin Ampumaseura VihAs 23 

109 Raahen Ampujat RaaA 23 

111 Muuramen Yritys MuurY 22 

111 Parikkalan Seudun Ampujat PSA 22 

113 Lehtimäen Ampujat LehA 21 

114 Lappajärven Ampujat LappjA 20 

114 Kalajoen Metsästysyhdistys KalMY 20 

114 Kurikan Ampujat KurA 20 

114 Alavuden Ampujat AlavA 20 

114 Juvan Ampujat JuvA 20 

119 Ylä-Vuoksen Ampujat YVA 19 

120 Punkalaitumen Kunto PuKu 18 

120 Sotkamon Ampujat SoA 18 

120 Kouvolan Metsästys- ja Ampumaseura KouMAS 18 

123 Juuan Ampujat JuuA 17 

124 Mäntsälän Urheilijat MU 16 

124 Oulaisten Ampujat OulA 16 

124 Kaakon Hahlo KaHa 16 

124 Sodankylän Ampujat SodA 16 

128 Lounais-Hämeen Ampujat L-HA 15 

128 Ilomantsin Erämiehet IEM 15 

130 Längelmäen Seudun Ampujat LäSA 14 

131 Loviisan Ampumaseura LovAS 13 

131 Peräseinäjoen Metsästysseura PMS 13 

131 Liedon Riistamiehet LRM 13 

131 Pargas Skyttar PSPA 13 

131 Pääkaupunkiseudun Practical-Ampujat PkPA  13 

136 Ylivieskan Kuula YK 11 

137 Kiuruveden Erä- ja Urheiluampujat KEUA 9 

137 Outokummun Ampumaseura OAS 9 

137 Porvoon Metsästysyhdistys PMY 9 

140 Merikarvian Seudun Ampujat MeSA 8 

140 Lievestuoreen Ampujat LievA 8 

140 Nilsiän Urheilu ja Metsästysampujat NUMA 8 

140 Vesilahden Ampujat VESA 8 

140 Luumäen Ampujat LuuA 8 

140 Luhangan Ampujat LuhA 8 

140 Teekkariampujat TA 8 

147 Kauhavan Ampujat KA 7 

147 Nurmijärven Ampuma- ja Metsästysseura NAME-88 7 

147 Pielaveden Ampuma- ja Metsästysseura PAMS 7 

150 Pihtiputaan Ampujat PihtA 6 

150 Kärkölän Kisa-Veikot KK-V 6 

150 Rovaniemen Ampujat ja Metsäveikot RAM 6 
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150 Kainuun Practical Ampujat KaPra  6 

154 Seinäjoen Seudun Ampujat SsA 5 

154 Trapp-73 Trapp-73 5 

154 Kannuksen Ampujat KannA 5 

154 Iisalmen Ampujat IA 5 

154 Petalax Skytteförening PSF 5 

154 Omega Team OmegaT 5 

160 Ähtärin Seudun Ampujat ÄSA 4 

160 Ylistaron Ampujat YA 4 

162 Keski-Savon Ampujat KeSA 3 

162 Karkkilan Ampujat  KarkkA 3 

164 Kuusamon Ampujat KuuA 2 

164 Ivalon Urheiluampujat IvUA 2 

164 Lohtajan Metsästysseura LMS 2 

164 Rantasalmen Urheilu- ja Metsästysampujat RUMA 2 

168 ATC Shooters ATCS 1 

168 Someron Ampumaseura SomAS 1 

 

 

Maajoukkueryhmät 2021 

 

TRAP 

A-maajoukkue (6): Antikainen Noora, Kopra Vili, Laakso Jukka, Koivu Matias, Mäkelä-Nummela Satu, 

Veromaa Mopsi 

B-maajoukkue (5): Pirttisalo Eemil, Pyhälä Joonas, Ruutana Teemu, Bister Mika, Juhani Rissanen  

Nuorten maajoukkue (3): Hoppu Kaarlo, Mäkelä Juho, Nummela Sara 

Para-trap maajoukkue (2): Järvinen Vesa, Myllymäki Juha 

  

SKEET 

A-maajoukkue (7): Heinonen Marjut, Kallioinen Eetu, Kössi Oskari, Pesonen Lari, Takanen Tommi,  

Vallioniemi Timi, Laitinen Timo 

B-maajoukkue (5): Aaltonen Niina, Aaltonen Sami, Ahokas Aleksi, Ahokas Sami, Hämäläinen Heidi,   

Nuorten maajoukkue (4): Mäkinen Ukko-Pekka, Peltomäki Eino, Sulkonen Niko, Lehtimäki Oskari 

KIVÄÄRI 

A-maajoukkue (8): Leppä Aleksi, Långström Sebastian, Kurki Juho, Friman Cristian, Stenström Joni, Hyrkäs 

Emmi, Palo Marianne, Kuisma Jenna 

B-maajoukkue (3): Kiuru Matias, Koskela Riku, Viljanen Henna 

Nuorten maajoukkue (8): Kasi Aleksi, Koota Luukas, Syrjä Lauri, Heiskanen Essi, Kemppi Viivi, Männistö Elli, 

Nenonen Aino, Rosenlew Alexandra 

Para-kivääri maajoukkue (3): Mylly Jarkko, Seppälä Niina, Keskisimonen Timo 

300m kiväärin maajoukkue (6): Autio Juho, Friman Cristian, Kurki Juho, Leppä Aleksi, Puhakka Antti, 

Rutonen Juha 

 

PISTOOLI 

A-maajoukkue (4): Kallio Joonas, Karri Ritva, Savola Esa, Turunen Karri 
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Nuorten maajoukkue (2): Hakala Ella, Laulainen Arttu 

Iso- ja vakiopistooli maajoukkue (4): Kallio Joonas, Lahti Teemu, Parhiala Jan, Talvitie Marko 

  

LIIKKUVA MAALI 

A-maajoukkue (4): Holmberg Krister, Hulkkonen Topi, Hyvärinen Niklas, Lähdekorpi Heikki 

Nuorten maajoukkue (4): Heikkilä Ida, Vaittinen Aino, Vuorimaa Aaro, Hakala Mikko 

 

 

Kansainvälinen arvokilpailumenestys 2021 

 

ISSF-LAJIT 

Tokion olympialaiset 

Miesten skeet 125 kiekkoa + finaali (60 kiekkoa): 1) Vincent Hancock Yhdysvallat 59 (OE) (122/uusinta 8), 2) 

Jesper Hansen Tanska 55 (122/5+8+20), 3) Abdullah Alrashidi Kuwait 46 (122/7), 4) Eetu Kallioinen Suomi 

36 (123), … 28) Lari Pesonen 114.  

Naisten trap 125 kiekkoa + finaali 50 kiekkoa: 1) Zuzana Rehak Stefecekova Slovakia 43/OE (125/OE), 2) 

Kayle Browning Yhdysvallat 42 (120), 3) Alessandra Perilli San Marino 29 (122), …  24) Satu Mäkelä-

Nummela 113.  

Tokion paralympialaiset 

SH1, R3 ilmakivääri 10m, peruskilpailu: 1) Jinho Park Etelä-Korea 638,9, 2) Natascha Hiltrop Saksa 635,4, 3) 

Iryna Shchetnik Ukraina 635,1, 4) Juan Antonio Saavedra Reinaldo Espanja 634,6, 5) Veronika Vadovicova 

Slovakia 634,6, 6) Atidet Intanon Thaimaa 634,1, 7) Erhan Coskuner Turkki 632,8, 8) Chao Dong Kiina 632,7, 

… 41) Jarkko Mylly Suomi 625,3. 

SH1, R6 50m pienoiskivääri, peruskilpailu: 1) Natascha Hiltrop Saksa 627,7, 2) Cedric Fevre Ranska 620,8, 3) 

Juan Antonio Saavedra Reinaldo Espanja 620,6, 4) Veronika Vadovicova Slovakia 620,2, 5) Anna Normann 

Ruotsi 620,2, 6) Saif Alnuaimi Arabiemiraatit 618,3, 7) Iryna Shchetnik Ukraina 617,5, 8) Chao Dong Kiina 

617,4,… 15) Jarkko Mylly Suomi 615,2. 

ISSF:n maailmancup (haulikko, kivääri, pistooli), 18.-29.3. Delhi, Intia 

Miesten 10m ilmakivääri 60 ls, peruskilpailu: 1) Nam Taeyun Etelä-Korea 632,1, 2) Sergei Richter Israel 

631,8, 3) Arjun Babuta Intia 631,8, 4) Oleg Tsharkov Ukraina 630,0, 5) Istvan Peni Unkari 629,6, 6) Divyansh 

Singh Panwar Intia 629,1, 7) Lucas Kozeniesky Yhdysvallat 628,8, 8) Choo Byounggil Etelä-Korea 627,6, … 20) 

Juho Kurki 624,5, … 26) Aleksi Leppä 623,4. 

Miesten 50m pienoiskivääri 3x40 ls, peruskilpailu: 1) Sanjeev Ranput Intia 1172, 2) Istvan Peni Unkari 1169, 

3) Aleksi Leppä Suomi 1167, 4) Jan Lochbilder Sveitsi 1166, 5) Aishway Tomar Intia 1165/56x, 6) Juho Kurki 

Suomi 1165/55x, 7) Steffen Olsen Tanska 1165/53x, 8) Niraj Kumar Intia 1165/46x, 9) Peter Sidi Unkari 

1164.  

Miesten 50m pienoiskivääri 3x40 ls, finaali: 1) Aishway Tomar Intia 462,5, 2) Istvan Peni Unkari 461,6, 3) 

Steffen Olsen Tanska 450,9, 4) Aleksi Leppä Suomi 435,5, 5) Jan Lochbilder Sveitsi 424,0, 6) Sanjeev Ranput 

Intia 413,3, 7) Juho Kurki Suomi 400,9, 8) Niraj Kumar Intia 400,3.  

ISSF:n haulikkolajien maailmancup (skeet, trap), 7.-17.5. Lonato, Italia 
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Miesten skeet, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Tammaro Cassandro Italia 125, 2) Nicolas Lejeune Ranska 124, 

3) Azmy Mehelba Egypti 124, 4) Luigi Lodde Italia 123/uusinta 12, 5) Vincent Hancock Yhdysvallat 123/11, 

6) Emin Jafarov Azerbaidzhan 123/10, 7) Nicolas Pacheco Espinosa Peru 123/7, 8) Gabriele Rossetti Italia 

123/1, … 19) Eetu Kallioinen 121, … 27) Oskari Kössi 120, … 47) Timo Laitinen 118, … 49) Tommi Takanen 

118, … 80) Lari Pesonen 114. 112 osanottajaa. Mqs: Timi Vallioniemi 117. 

Miesten skeet, finaali: 1) Azmy Mehelba Egypti 56, 2) Vincent Hancock Yhdysvallat 55, 3) Tammaro 

Cassandro Italia 45, 4) Nicolas Pacheco Espinosa Peru 35, 5) Emin Jafarov Azerbaidzhan 25, 6) Luigi Lodde 

Italia 15. 

Naisten skeet, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Amber Hill Iso-Britannia 123, 2) Austen Smith Yhdysvallat 121, 

3) Chiara Caneiro Italia 121, 4) Kimberly Rhode Yhdysvallat 121, 5) Danka Bartekova Slovakia 121, 6) Caitlin 

Connor Yhdysvallat 120, 7) Anna Sindelarova Tshekki 119, 8) Konstantia Nikolau Kypros 119, … 37) Marjut 

Heinonen 111.  

Naisten skeet, finaali: 1) Austen Smith Yhdysvallat 55, 2) Amber Hill Iso-Britannia 52, 3) Danka Bartekova 

Slovakia 43, 4) Anna Sindelarova Tshekki 35, 5) Chiara Caneiro Italia 24, 6) Konstantia Nikolau Kypros 15. 

Skeet, miesten joukkuekilpailu, peruskilpailu 525 kiekkoa: 1) Ítalia 515, 2) Tanska 508/uusinta 2, 3) 

Yhdysvallat 508/1, 4) Ranska 506/10, 5) Tshekki 506/9, … 9) Suomi 488.  

Skeet, parikilpailu: 1) Yhdysvallat 1 146+12, 2) Italia 2 146+11, 3) Yhdysvallat 2 146+8, 4) Ranska 1 143, … 

17) Suomi 135.  

Miesten trap 125 kiekkoa, peruskilpailu: 1) Giovanni Cernogoraz Kroatia 123, 2) Gennadi Mamkin Venäjä 

122, 3) Brian Burrows Yhdysvallat 122, 4) Jan Borkovec Tshekki 122, 5) Talal Alrashidi Kuwait 121, 6) 

Antonin Desert Ranska 120/uusinta 5, 7) Abdel Aziz Mehelba Egypti 120/4, 8) Maxim Kabatski Venäjä 

120/3, 9) Tomasz Pasierbski Puola 120/3, 10) Joao Azevedo Portugali 120/1, 11) Abdulrahman Al Faihan 

Kuwait 120/1, 12) Diego Valeri Italia 120/1, 13) William Checuti Malta 120/0, 14) Leonardo Lustoza Brasilia 

120/0, 15) Adria Martinez Torres Espanja 120, 16) Walton Eller Yhdysvallat 120, … 44) Jukka Laakso 117, … 

54) Vili Kopra 116, … 81) Mika Bister 111, … 105) Matias Koivu 107. 

Miesten trap, finaali: 1) Talal Alrashidi Kuwait 46, 2) Gennadi Mamkin Venäjä 45, 3) Abdel Aziz Mehelba 

Egypti 36, 4) Giovanni Cernogoraz Kroatia 30, 5) Brian Burrows Yhdysvallat 24, 6) Antonin Desert Ranska 20. 

Naisten trap 125 kiekkoa, peruskilpailu: 1) Alessandra Perilli San Marino 122, 2) Madelynn Ann Bernau 

Yhdysvallat 118, 3) Fatima Galvez Espanja 117, 4) Zuzana Rehak Stefecekova Slovakia 117, 5) Ellie Seward 

Iso-Britannia 116, 6) Jekaterina Subbotina Venäjä 115/uusinta 3, 7) Adriana Ruano Oliva Guatemala 115/2, 

8) Mopsi Veromaa Suomi 115/1, 9) Jessica Rossi Italia 115/0, … 14) Noora Antikainen 113, … 49) Satu 

Mäkelä-Nummela 104.  

Naisten trap, finaali: 1) Alessandra Perilli San Marino 42/uusinta 2, 2) Madelynn Ann Bernau Yhdysvallat 

42/1, 3) Fatima Galvez Espanja 33, 4) Zuzana Rehak Stefecekova Slovakia 29, 5) Adriana Ruano Oliva 

Guatemala 22, 6) Jekaterina Subbotina Venäjä 17. 

Trapin miesten joukkuekilpailu, peruskilpailu 525 kiekkoa: 1) Venäjä 500, 2) Ranska 498, 3) Kroatia 497, 4) 

Kuwait 497, … 17) Suomi 476.  

Pronssimitaliottelu: Kroatia – Kuwait 6-4 

Kultamitaliottelu: Ranska – Venäjä 7-1 
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Trapin naisten joukkuekilpailu, peruskilpailu 525 kiekkoa: 1) Italia 477, 2) Espanja 471, 3) Yhdysvallat 466, 4) 

Suomi 464, 5) Slovakia 462, 6) Venäjä 464. 

Pronssimitaliottelu: Yhdysvallat – Suomi 6-2 

Kultamitaliottelu: Espanja – Italia 6-0 

Trapin parikilpailu 

Peruskilpailu (150 kiekkoa): 1) Iso-Britannia 1 145, 2) San Marino 145, 3) Espanja 1 142, 4) Italia 2 142, … 26) 

Suomi 2 129, … 31) Suomi 1 124.  

ISSF:n maailmancup (kivääri, pistooli, haulikko), 22.6.-3.7. Osijek, Kroatia 

Miesten 10m ilmakivääri, peruskilpailu: 1) Petar Gorsa Kroatia 631,9, … 49) Aleksi Leppä 620,8, … 62) 

Sebastian Långström 617,8.  

Naisten 10m ilmakivääri, peruskilpailu: 1) Fatemeh Karamzadeh Iran 633,6, … 67) Emmi Hyrkäs 619,4. 

Miesten 50m pienoiskivääri 3x40 ls, peruskilpailu: 1) Serhi Kulish Ukraina 1182, 2) Maciej Kowalewicz Puola 

1181, 3) Patrik Jany Slovakia 1179, … 34) Aleksi Leppä 1168, … 62) Sebastian Långström Suomi 1154. 

Naisten 50m pienoiskivääri 3x40 ls, peruskilpailu: 1) Polina Khorosheva Venäjä 1180, 2) Julia Zykova Venäjä 

1179, 3) Nina Christen Sveitsi 1178, … 22) Emmi Hyrkäs 1167. 

Miesten skeet, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Federico Gil Argentiina 124, … 21) Oskari Kössi 121, … 23) 

Tommi Takanen 120, … 41) Sami Aaltonen 117, … 59) Samuli Ahokas 115. 

Naisten trap, peruskilpailu: 1) Silvana Stando Italia 120, 2) Jessica Rossi Italia 117, 3) Jana Spotakova 

Slovakia 116, …15) Mopsi Veromaa 111, …19) Noora Antikainen 109, …26) Satu Mäkelä-Nummela 107. 

Miesten trap, peruskilpailu: 1) Mauro De Filippis Italia, Ioannis Chatzitsakiroglou Kreikka, Giovanni 

Cernogoraz ja Massimo Fabbrizi Italia 123, … 49) Vili Kopra 116, … 53) Simo Köylinen 115, … 67) Tomi 

Hämäläinen 113, … 69) Mika Bister 112, … 71) Jukka Takala 111. 

Paratrapin MM-kilpailut, 24.-25.9. Lonato, Italia 

Trap PT2-kilpailu 125 kiekkoa + finaali: 1) Ignacio Oloriz Sanz Espanja 39 (109), 2) Vesa Järvinen Suomi 35 

(108), 3) Antonino Ventre Italia 27 (109), 4) George Glover Iso-Britannia 22 (110), 5) Alessandro Spagnoli 

Italia 19 (106), 6) Raffaele Talamo Italia 16 (106), … 15) Pasi Saarinen 83.  

Trap PT1-kilpailu 125 kiekkoa + finaali: 1) Neofytos Nikolaou Kypros 37/sivuaa ME:tä (99), 2) Oreste Lai 

Italia 34 (99), 3) Mohammed Alhebsi Yhdistyneet Arabiemiraatit 27 (94), 4) Aleksandr Saharnov RPC 24 (93), 

5) Eisa Alzubaidi Yhdistyneet Arabiemiraatit 19 (99), 6) Juha Myllymäki Suomi 14 (103).  

GP-kilpailu: trap PT2-kilpailu 125 kiekkoa + finaali: 1) Joonas Pyhälä Suomi 44 (104), 2) Griorgo Fazzari Italia 

39 (95), 3) Michel Libert Belgia 28 (101), 4) Daniele Gamberini Italia 24 (101), 5) Filip Marinov Slovakia 21 

(108), 6) Felice Pozzi Italia 17 (98).  

President´s cup, haulikkolajit (skeet ja trap), 19.-24.10. Larnaka, Kypros 

Miesten skeet  

Karsinta 50 kiekkoa: 1) Gabriele Rossetti Italia 50/uusinta 32, 2) Abdullah Alrashidi Kuwait 50/31, 3) Vincent 

Hancock Yhdysvallat 50/3+46, 4) Tammaro Cassandro Italia 50/3+45, 5) Saif Bin Futais Yhdistyneet 

Arabiemiirikunnat 48/14, 6) Jesper Hansen Tanska 48/13, 7) Azmy Mehelba Egypti 48/11, 8) Nicolas 
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Pacheco Espinosa Peru 48/1, 9) Jakub Tomecek Tshekki 47, 10) Eetu Kallioinen Suomi 47, 11) Eric Delaunay 

Ranska 47, 12) Federico Gil Argentiina 47. 

Semifinaali 1: 1) Vincent Hancock Yhdysvallat 23, 2) Gabriele Rossetti Italia 22, 3) Azmy Mehelba Egypti 20, 

4) Saif Bin Futais Yhdistyneet Arabiemiirikunnat 8. 

Semifinaali 2: 1) Abdullah Alrashidi Kuwait 22, 2) Tammaro Cassandro Italia 22, 3) Nicolas Pacheco Espinosa 

Peru 21, 4) Jesper Hansen Tanska 9. 

Mitaliottelut: 1) Gabriele Rossetti Italia 34, 2) Abdullah Alrashidi Kuwait 32, 3) Tammaro Cassandro Italia 22, 

4) Vincent Hancock Yhdysvallat 9. 

EM-Kroatia 20.5.-6.6.2021 (kivääri, pistooli, haulikko) 

Pistooli: 

Tyttöjen 10m ilmapistooli 60 ls + finaali: 1) Margherita Veccaro Italia 237,6 (575), 2) Vasilisa Naumava 

Valko-Venäjä 233,6 (574), 3) Anna Asomtshik Venäjä 203,7 (567), 4) Viliena Bevz Ukraina 192,6 (566), 5) Ella 

Hakala Suomi 174,2 (570), 46 osanottajaa. 

Miesten 10m ilmapistooli 60 ls + finaali: 1) Juraj Tuzinsky Slovakia 241,0 (583/18x), 2) Vadim 

Mukhametjanov Venäjä 239,4 (583/17x), 3) Robin Walter Saksa 219,1 (581/23x), 4) Artem Tshernusov 

Venäjä 199,4 (584), 5) Paolo Monna Italia 178,9 (579), 6) Anton Aristarkhov Venäjä 157,8 (583/17x), 7) 

Viktor Bankin Ukraina 136,9 (581/19x), 8) Oleh Omelchuk Ukraina 116,5 (586), … 24) Joonas Kallio 575, … 

57) Karri Turunen 564. 78 osanottajaa. 

Avoin 50m pistooli: 1) Oleh Omelchuk Ukraina 569, 2) Damir Mikec Serbia 562, 3) Viktor Bankin Ukraina 

559, … 26) Karri Turunen 542, 27) Joonas Kallio 540. 42 osanottajaa. 

Avoin 25m vakiopistooli: 1) Matej Rampula Tshekki 571/13x, 2) Oskar Miliwek Puola 571/13x, 3) Artem 

Tshernusov Venäjä 570, … 21) Joonas Kallio 558. 49 osanottajaa. 

Naisten 25m urheilupistooli: 1) Mathilde Lamolle Ranska 35 (584), 2) Monika Karcsh Saksa 32 (583), 3) 

Vitalina Batsharashkina Venäjä 27 (588), 4) Margarita Tshernusova Venäjä 25 (582), 5) Klaudia Bres Puola 

22 (584), 6) Sylvia Steiner Itävalta 16 (590), 7) Veronika Major Unkari 13 (584, 8) Olena Kostevitsh Ukraina 

10 (588), … 36) Ritva Karri 572. 55 osanottajaa. 

Miesten 25m olympiapistooli + finaali: 1) Jean Quiquampoix Ranska 32 (590), 2) Leonid Jekimov Venäjä 29 

(581), 3) Clement Bessaguet Ranska 24 (583), 4) Tommaso Chelli Italia 18 (581), 5) Peeter Olesk Viro 14 

(586), 6) Maksim Horodinets Ukraina 11 (579), … 20) Marko Talvitie 569. 42 osanottajaa. 

Avoin 25m isopistooli: 1) Peeter Olesk Viro 584/25x, 2) Oskari Miliwek Puola 584/17x, 3) Ruslan Lunev 

Azerbaidzhan 582, … 18) Joonas Kallio 572, … 25) Marko Talvitie 565. 39 osanottajaa. 

Kivääri: 

Miesten 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Istvan Peni Unkari 251,3/uusinta 10,7 (629,9), 2) Sergei Richter 

Israel 251,3/10,3 (630,4), 3) Vladimir Maslennikov Venäjä 228,8 (631,8), 4) Miran Maricic Kroatia 207,4 

(627,2), 5) Milenko Sebic Serbia 186,4 (628,4), 6) Henrik Larsen Norja 164,4 (627,5), 7) David Hrckulak 

Tshekki 142,8 (627,1), 8) Brian Baudouin Ranska 122,2 (628,9), … 49) Sebastian Långström 622,1, 50) Aleksi 

Leppä 622,1, … 55) Juho Kurki 621,5. 75 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu, karsinta: 1) Venäjä 1884,6, 2) Serbia 1881,6, 3) Norja 1880,3, 4) Ranska 1878,9, 5) Kroatia 

1877,4, 6) Tshekki 1874,8, 7) Valko-Venäjä 1872,6, 8) Puola 1871,3, … 14) Suomi 1865,7. 15 joukkuetta. 
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Naisten 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Oceanne Muller Ranska 251,5 (629,7), 2) Jessie Kaps Belgia 250,2 

(628,5), 3) Sofia Ceccarello Italia 228,5 (630,2), 4) Julia Karimova Venäjä 207,4 (627,9), 5) Jeanette Duestad 

Norja 186,3 (630,6), 6) Eszter Denes Unkari 164,7 (629,4), 7) Anastasia Galashina Venäjä 143,1 (628,4), 8) 

Ziva Dvorsak Slovenia 122,7 (630,8), … 59) Marianne Palo 620,3, … 63) Jenna Kuisma 619,9, … 70) Emmi 

Hyrkäs 617,9. 93 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu, karsinta: 1) Norja 1882,6, 2) Slovenia 1881,2, 3) Venäjä 1879,4, 4) Italia 1877,4, 5) Sveitsi 

18748, 6) Ukraina 1871,7, 7) Tanska 1871,5, 8) Romania 1871,5, … 20) Suomi 1858,1. 21 joukkuetta. 

10m ilmakivääri parikilpailu, miehet/naiset 

Kultamitaliottelu: Ranska 1 – Venäjä 1 16-4 

Pronssimitaliottelu: Venäjä 2 – Israel 16-6 

Neljännesvälierät: 1) Ranska 1 421,5, 2) Venäjä 1 420,8, 3) Israel 420,1, 4) Venäjä 2 419,5, 5) Saksa 1 419,3, 

6) Slovakia 1 419,1, 7) Sveitsi 1 418,1, 8) Norja 1 416,1. 

Karsinta: 1) Norja 1 632,0 (EE), 2) Intia 1 630,6, 3) Slovakia 1 630,1, 4) Israel 629,1, 5) Venäjä 1 629,0, 6) 

Venäjä 2 628,4, 7) Ranska 1 627,3, 8) Saksa 1 627,2, 9) Sveitsi 1 627,1, … 49) Suomi 1 617,9, … 51) Suomi 2 

617,1. 51 joukkuetta. 

Avoin 50m pienoiskivääri, makuu: 1) Henrik Larsen Norja 628,8, 2) Rebecca Koeck Itävalta 626,4, 3) 

Aliaksandra Dmitrijeva Valko-Venäjä 626,1, … 57) Emmi Hyrkäs 619,2, … 64) Aleksi Leppä 618,8, … 73) 

Marianne Palo 618,1, … 82) Sebastian Långström 617,5, 83) Juho Kurki 617,4, … 122) Henna Viljanen 

601,6. 123 osanottajaa. 

Miesten 50m pienoiskivääri 3×40 ls + finaali: 1) Jon-Hermann Hegg Norja 461,0 (1184), 2) Henrik Larsen 

Norja 459,9 (1186), 3) Juri Shcherbatsevitsh Valko-Venäjä 448,9 (1179), 4) Sergei Kamenski Venäjä 439,0 

(1179), 5) Jiri Privratsky Tshekki 428,8 (1179), 6) Milenko Sebic Serbia 418,5 (1179), 7) Simon Claussen Norja 

405,1 (1179), 8) Karolis Girulis Liettua 403,1 (1184), … 15) Aleksi Leppä 1175, … 37) Juho Kurki 1167, … 47) 

Sebastian Långström 1163. 65 osanottajaa. 

Miesten 50m pienoiskivääri 3×40 ls, joukkuekilpailu 

Kultamitaliottelu: Itävalta – Norja 49-47 

Pronssimitaliottelu: Sveitsi – Ranska 51-39 

Neljännesvälierät: 1) Norja 882, 2) Itävalta 876, 3) Ranska 873, 4) Sveitsi 872/48x, 5) Venäjä 872/43x, 6) 

Italia 871, 7) Ruotsi 868, 8) Ukraina 862. 

Karsinta: 1) Norja 1335, 2) Ruotsi 1318, 3) Venäjä 1318, 4) Ukraina 1318, 5) Ranska 1317, 6) Itävalta 1316, 

7) Sveitsi 1314, 8) Italia 1313/67x, 9) Suomi 1313/59x. 17 joukkuetta. 

Miesten ja naisten 50m pienoiskiväärin kolmiasennon parikilpailu 

Kultamitaliottelu: Venäjä 1 – Itävalta 2 31-17 

Pronssimitaliottelu: Norja 2 – Suomi 1 31-25 

Neljännesvälierät: 1) Itävalta 2 593, 2) Venäjä 1 592, 3) Suomi 1 589, 4) Norja 2 588, 5) Ruotsi 1 583/32x, 6) 

Sveitsi 583/30x, 7) Suomi 2 581. Norja 1 hylättiin. 

Karsinta: 1) Norja 1 890, 2) Itävalta 2 889, 3) Suomi 1 882, 4) Sveitsi 1 881, 5) Venäjä 1 881, 6) Ruotsi 1 880, 

7) Norja 2 878/48x, 8) Suomi 2 878/46x, 9) Unkari 878/42x. 36 joukkuetta. 

Naisten 50m pienoiskivääri 3×40 ls + finaali: 1) Sofia Ceccarello Italia 464,7 (sivuaa EE:tä, JEE) (1176), 2) Julia 

Zykova Venäjä 462,9 (1181), 3) Jeanette Duestad Norja 453,1 (1179), 4) Nina Christen Sveitsi 440,0 (1180), 

5) Amelie Kleinmanns Saksa 427,1 (1175, 6) Jolyn Beer Saksa 417,4 (1185), 7) Franziska Stark Sveitsi 407,3 

(1173), 8) Katrine Lund Norja 407,2 (1178), … 39) Marianne Palo 1160, … 43) Emmi Hyrkäs 1158, … 63) 

Henna Viljanen 1141. 66 osanottajaa. 
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Naisten 50m pienoiskiväärin kolmiasennon joukkuekilpailu 

Kultamitaliottelu: Venäjä – Norja 47-37 

Pronssimitaliottelu: Itävalta – Kroatia 46-44 

Neljännesvälierät: 1) Norja 881, 2) Venäjä 880, 3) Itävalta 879, 4) Kroatia 878, 5) Sveitsi 875, 6) Tanska 875, 

7) Serbia 868, 8) Valko-Venäjä 865. 

Karsinta: 1) Serbia 1328, 2) Tanska 1327, 3) Venäjä 1325, 4) Norja 1325, 5) Itävalta 1323, 6) Sveitsi 1321, 7) 

Kroatia 1317, 8) Valko-Venäjä 1317, … 16) Suomi 1304. 19 joukkuetta. 

Tyttöjen 50m pienoiskivääri 3×40 ls + finaali: 1) Eszter Meszaros Unkari 458,6 (1164), 2) Helena Arias Casals 

Espanja 456,4 (1160), 3) Alina Hizbullina Venäjä 443,1 (1165), 4) Gitta Bajos Unkari 430,6 (1164), 5) Sara 

Karasova Tshekki 417,6 (1160), 6) Jennifer Kocher Sveitsi 409,0 (1163), 7) Katarina Fevzer Slovenia 397,9 

(1160), 8) Sandra Arnold Sveitsi 397,7 (1163), … 28) Elli Männistö x. 43 osanottajaa. 

Junioreiden avoin 50m pienoiskivääri, makuu: 1) Katrin Smirnova Viro 624.6, 2) Michal Chojnowski Puola 

623,0, 3) Veronika Blazickova Tshekki 622,8, … 16) Elli Männistö 613,9. 56 osanottajaa. 

Miesten 300m kivääri, makuu 60 ls: 1) Gernot Rumpler Itävalta 600, 2) Steffen Olsen Tanska 599/44x, 3) 

Rajmond Debevec Slovenia 598/39x, 4) Carsten Brandt Tanska 598/36x, 5) Karl Olsson Ruotsi 598/30x, … 8) 

Aleksi Leppä 596/35x, … 12) Juho Autio 595/33x, … 19) Juho Kurki 592/32x. 26 osanottajaa. 

Naisten 300m kivääri, makuu 60 ls: 1) Muriel Zuger Sveitsi 595/26x, 2) Paula Wronska Puola 595/25x, 3) 

Anja Senti Sveitsi 594, … 13) Henna Viljanen 582. 14 osanottajaa. 

Miesten 300m kivääri 3×40 ls: 1) Steffen Olsen Tanska 1181, 2) Gernot Rumpler Itävalta 1180, 3) Andreas 

Thum Itävalta 1179, … 12) Juho Kurki 1166, 13) Aleksi Leppä 1163, 14) Juho Autio 1158. 18 osanottajaa. 

Naisten 300m kivääri 3×40 ls: 1) Silvia Guignard Schnyder-Sveitsi 1170, 2) Elin Ahlin Ruotsi 1167, 3) Urska 

Kuharic Slovenia 1151, … 8) Henna Viljanen 1147. 13 osanottajaa. 

Miesten 300m kivääri, kolmiasennon joukkuekilpailu 

Kultamitaliottelu: Sveitsi – Itävalta 46-38 

Pronssimitaliottelu: Slovenia – Suomi 52-38 

Neljännesvälierät: 1) Itävalta 884, 2) Sveitsi 882, 3) Suomi 864, 4) Slovenia 857, 5) Puola 851. 

Karsinta: 1) Itävalta 1326, 2) Suomi 1316, 3) Sveitsi 1310, 4) Slovenia 1303, 5) Puola 1290. 

Avoin 300m vakiokivääri 3×20 ls: 1) Gernot Rumpler Itävalta 587/24x, 2) Bernhard Pickl Itävalta 587/21x, 3) 

Tomasz Bartnik Puola 586/21x, 4) Gilles Dufaux Sveitsi 586/20x, 5) Silvia Guignard Schnyder Sveitsi 586/17x, 

6) Juho Kurki 582, 7) Aleksi Leppä 580, … 9) Juho Autio 579. 21 osanottajaa. 

300m kivääri, kolmiasennon parikilpailu 

Kultamitaliottelu: Sveitsi 1 – Sveitsi 2 32-24 

Pronssimitaliottelu: Suomi – Ruotsi 32-28 

Neljännesvälierät: 1) Sveitsi 2 580, 2) Sveitsi 1 579, 3) Suomi 577, 4) Ruotsi 576/16x, 5) Puola 576/16x. 

Karsinta: 1) Sveitsi 1 882, 2) Puola 873, 3) Sveitsi 2 871, 4) Suomi 868, 5) Ruotsi 859. 5 joukkuetta. 

Skeet 

Miesten skeet 125 kiekkoa + finaali 60 kiekkoa: 1) Gabriele Rossetti Italia 55 (123), 2) Georgios Achilleos 

Kypros 53 (123), 3) Eetu Kallioinen Suomi 45 (122/uusinta 11+1), 4) Vincent Haaga Saksa 35 (122/11+2), 5) 

Tammaro Cassandro Italia 22 (122/41), 6) Eric Delaunay Ranska 15 (122/40), 7) Aleksander Zemlin Venäjä 

122/7, 8) Ben Llewellin Iso-Britannia 122/1, … 35) Tommi Takanen 116, … 53) Timo Laitinen 114. 76 

osanottajaa. 
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Naisten skeet 125 kiekkoa + finaali 60 kiekkoa: 1) Chiara Cainero Italia 50 (122), 2) Zilia Batyrshina Venäjä 

48 (120), 3) Amber Hill Iso-Britannia 38 (120), 4) Nadine Messerschmidt Saksa 31 (119), 5) Nadezha 

Konovalova Venäjä 23 (119), 6) Konstantia Nikolaou Kypros 15 (118), … 20) Heidi Hämäläinen 112, … 30) 

Marjut Heinonen 110. 44 osanottajaa. 

Skeetin parikilpailu, miehet/naiset 

Kultamitaliottelu: Ruotsi – Tshekki 1 33/uusinta 4 – 33/3 

Pronssimitaliottelu: Italia 2 – Saksa 2 35-32 

Peruskilpailu 150 kiekkoa: 1) Tshekki 1 146 2) Ruotsi 145/uusinta 2, 3) Italia 2 145/1, 4) Saksa 2 143/4, 5) 

Ranska 1 143/3, 6) Venäjä 2 143/3, 7)  Ranska 2 143/3, … 10) Suomi 1 141, … 22) Suomi 2 133. 28 

joukkuetta. 

Miesten skeetin joukkuekilpailu 

Kultamitaliottelu: Kypros – Venäjä 6-2 

Pronssimitaliottelu: Italia – Tshekki 6-2 

Peruskilpailu, 525 kiekkoa: 1) Venäjä 505 (EE), 2) Kypros 506, 3) Italia 505, 4) Tshekki 500/uusinta 6, 5) 

Saksa 500/5, … 8) Suomi 496. 17 joukkuetta. 

Poikien skeet 125 kiekkoa, peruskilpailu: 1) Kleanthis Varnavides Kypros 121, 2) Kacper Baksalary Puola  

119, 3) Cristian Ghilli Italia 119, 4) Sotiris Andreou Kypros 118, 5) Giammaro Tuzi Italia 118, 6) Petros 

Englezoudis Kypros 117/uusinta 4, 7) Peeter Juerisson Viro 117/3, 8) Josef Stransky Tshekki 117/1, … 15) 

Ukko-Pekka Mäkinen 114, … 17) Oskari Lehtimäki 113, … 24) Juha-Pekka Vähätalo 110. 33 osanottajaa. 

Poikien skeet, joukkuekilpailu 

Kultamitaliottelu: Italia – Kypros 6-4 

Pronssimitaliottelu: Iso-Britannia – Tshekki 7-1 

Peruskilpailu: 1) Kypros 502 (JEE), 2) Italia 489, 3) Tshekki 485, 4) Iso-Britannia 481, 5) Suomi 474, 6) Kreikka 

460, 7) Viro 417.  

Trap 

Miesten trap 125 kiekkoa + finaali: 1) Matthew Coward-Holley Iso-Britannia 47 (122), 2) Jiri Liptak Tshekki 

44 (125), 3) Mauro de Filippis Italia 37 (123), 4) Valerio Grazini Italia 31 (122), 5) Ioannis Chatzitsakiroglou 

Kreikka 24 (122), 6) Marian Kovacocy Slovakia 17 (121), … 30) Vili Kopra 116, … 32) Jukka Laakso 116, … 86) 

Matias Koivu 98. 86 osanottajaa. 

Miesten trapin joukkuekilpailu 

Kultamitaliottelu: Slovakia – Italia 6-2 

Pronssimitaliottelu: Kroatia – Tshekki 7-3 

Karsinta (525 kiekkoa): 1) Italia 505, 2) Slovakia 501, 3) Tshekki 501, 4) Kroatia 493, … 14) Suomi 465. 16 

joukkuetta. 

Naisten trap 125 kiekkoa + finaali: 1) Daria Semjanova Venäjä 44 (JEE) (116), 2) Jessica Rossi Italia 41 (121), 

3) Carole Cormenier Ranska 32 (119), 4) Jekaterina Subbotina Venäjä 28 (117), 5) Fatima Galvez Espanja 22 

(115), 6) Zuzana Rehak Stefecekova Slovakia 15 (116), … 12) Noora Antikainen 113, … 18) Satu Mäkelä-

Nummela 109, … 20) Mopsi Veromaa 109. 43 osanottajaa. 

Naisten trapin joukkuekilpailu 

Kultamitaliottelu: Venäjä – Italia 6-0 

Pronssimitaliottelu: Ranska – Suomi 6-2 
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Karsinta (525 kiekkoa): 1) Venäjä 487 (EE), 2) Italia 477, 3) Ranska 465, 4) Suomi 463, 5) Espanja 459. 8 

joukkuetta. 

Trapin parikilpailu, miehet/naiset 

Kultamitaliottelu (50 kiekkoa): Italia 2– Iso-Britannia 2 41-39 

Pronssimitaliottelu (50 kiekkoa): Espanja 1 – Slovakia 1 43-38 

Peruskilpailu (150 kiekkoa): 1) Italia 2 145, 2) Iso-Britannia 2 144, 3) Espanja 1 143, 4) Slovakia 1 

142/uusinta 1, 5) Portugali 2 142/0, … 8) Suomi 1 138, … 12) Suomi 2 138. 31 joukkuetta.  

Poikien trap 125 kiekkoa + finaali: 1) Kirill Bagrov Venäjä 41/uusinta 2 (116), 2) Lorenzo Franquillo Italia 

41/1 (115), 3) Andres Garcia Espanja 30 (118), 4) Javier Martinez Fuster Espanja 27 (115), 5) Michael 

Bovingdon Iso-Britannia 23 (113/uusinta 2, 6) Daniel Mrozek Puola 14 (113/1), 7) Alberto Facci Italia 113/0, 

… 13) Juho Mäkelä 110, … 19) Juho Montonen 106, … 23) Kaarlo Hoppu 104. 32 osanottajaa. 

Poikien trapin joukkuekilpailu, 525 kiekkoa 

Kultamitaliottelu: Espanja – Italia 5-5/uusinta 2-1 

Pronssimitaliottelu: Suomi – Iso-Britannia 7-1 

Karsinta: 1) Espanja 483, 2) Italia 479, 3) Iso-Britannia 477, 4) Suomi 457, 5) Slovakia 451. 7 joukkuetta. 

Tyttöjen trap 125 kiekkoa + finaali: 1) Lucy Hall Iso-Britannia 41/sivuaa JEE (116), 2) Maria Coelho de Barros 

Portugali 40 (118), 3) Zina Hrdlickova Tshekki 30 (109), 4) Giorgia Lenticchia Italia 25 (118), 5) Sofia Littame 

Italia 21 (112), 6) Alina Akhatova Venäjä 16 (111), … 12) Sara Nummela 104. 22 osanottajaa. 

Trapin parikilpailu, pojat/tytöt 

Kultamitaliottelu (50 kiekkoa): Italia 2 – Kroatia 38-33 

Pronssimitaliottelu (50 kiekkoa): Iso-Britannia 1 – Iso-Britannia 1 43-39 

Peruskilpailu (150 kiekkoa): 1) Italia 2 136/1, 2) Kroatia 136/0, 3) Iso-Britannia 1 135, 4) Iso-Britannia 2 

134/1, 5) Suomi 134/0. 16 joukkuetta. 

 

PRACTICAL 

Ei kilpailuja 

 

SILUETTI 

Ei kilpailuja 

 

KASA-AMMUNTA 

PM 7.-8.8.2021, Ahvenanmaa 

HV100: 2) Marko Tanskanen 3) Marko Kallio,  

HV100 + HV200: 3) Marko Tanskanen 

 

MUSTARUUTI 

Ei kilpailuja 


